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CONDITIONS OF SALE
1	 INSPECTION: No lot is available for inspection by post.
2.	 EXTENSION: Extensions for expertising will be granted on application. Any purchase made with an extension is

payable in full in compliance with Condition 7. Such monies will not be made available to the vendor until the
purchaser has received the certificate.		The onus shall be on the purchaser to obtain such certificate within a
reasonable time, and bear all costs. If the item does not receive a clear certificate, the Auctioneer will refund
any expertisation fee not exceeding $70.

3.	 BIDDING:
3.1	 Bidding, either absentee or in the room, will bind the bidder to these conditions of sale.

Subject to any reserve price, the highest bidder shall purchase the lot: any dispute arising as to who is the
highest bidder shall be determined by the Auctioneer who may offer the lot again.
The Auctioneer may group, split up, or withdraw lots, and transfer bids to identical lots at his discretion.

3.2	 The bidder shall be deemed to purchase as buyer unless prior to bidding he has given the Auctioneer a
copy of a written authority to bid on behalf of another person.

3.3	 Where an agent purchases on behalf of an undisclosed client, such agent shall be personally liable for
payment of the purchase money to the Auctioneer and for safe delivery of the lot to the said client.

3.4	 Vendor bids shall not be accepted.
4.	 BIDDING INCREMENTS: Absentee and online bids must comply with the following steps:

Under $200 - $10 increases	 $2,000-$5,000 - $100 increases
$200-$500 - $20 increases	 $5,000-$10,000 - $200 increases	
$500-$1,000 - $25 increases	 $10,000-$20,000 - $500 increases
$1,000-$2,000 - $50 increases	 $20,000 and above - $1,000 increases	
Otherwise, the regulation of bidding is at the Auctioneer's discretion.

5.	 ABSENTEE BIDDERS: Bids will be accepted from persons unable to attend the auction, and their bids will be
treated in utmost confidence and managed as though the bidder is in the room. The Auctioneer shall not be
liable for errors or omissions in executing bids. Live online bidding is possible through AuctionMobility, through
our website. An extra 3% charge applies to all successful Auction Mobility bids.
Absentee bidders, who have not seen the lots they are buying, may reject any lot with the exception of bulk or
mixed lots and collections, where the description is not in accordance with that given in the catalogue. However,
any such lots are only returnable within forty-eight (48) hours of receipt, and in the condition received.

6.	 ESTIMATES: These are conservative. Bidding will commence at a bidding increment over the second highest
postal/absentee bid received prior to commencement of the auction.Where one or no bids have been received,
bidding will commence at 70% of the lot estimate, or at reserve if above 70%.

7.	 PAYMENT: Lots will be at the buyer's risk from the fall of the hammer, but title shall not pass until payment in full
has been made of the purchase price (hammer price plus 17%		buyer's premium (plus GST on buyers premium
for NZ buyers) and, if applicable, interest).		Payment and clearance of lots by room buyers may be carried out on
the day of the sale. Payment by postal/absentee bidders must be made upon receipt of invoice. Payments not
received within 30 days of auction date will be subject to 1.5% penalty interest per month from auction date.

8.	 No GST is charged on the hammer price, but purchasers outside of New Zealand undertake that neither they or
an associated personwill cause the goods to be re-imported intoNewZealand in substantially the same condition
in which they were exported.

9. FAILURETOPAY: If thebuyer breaches Condition7, theAuctioneer,without prejudice to anyother rights available to
it, shall be entitled without notice to the buyer to exercise one or more of the following rights and remedies:-
9.1	 to terminate the contract with the buyer and any monies which the buyer has paid to the Auctioneer on

account of such purchase or purchases shall be forfeited:
9.2	 to terminate the contract, resell the lot at anytimebypublic auctionand thebuyer shall pay to theAuctioneer

any resulting deficiency in the purchase price (plus interest) and insurance. Any surplus shall be paid to the
vendor;

9.3	 to apply any monies at any time due by the Auctioneer to the buyer in payment of the purchase price (plus
interest). TheAuctioneer shall have a lien over any property of the buyer in the possession of the Auctioneer,
in order to secure any monies due to the Auctioneer; and

9.4	 to proceed against the buyer for damages for breach of contract.
10.	 The Auctioneer reserves the right to refuse admission to any person to either viewing or the sale room, and the

Auctioneer may refuse any bid.
11.	 GOVERNING LAW: These conditions shall be governed by and constructed in accordancewith the laws fromtime

to time in force in New Zealand and the parties hereto irrevocably submit to the non-exclusive jurisdiction of the
Courts of New Zealand.

12.	 The buyer warrants that they are permitted under national laws to import item(s) purchased into any other
country that they request the item(s) be exported to and accepts full responsibility for complying with those
laws.

International Numismatic Auction #28
Friday 18th March 2022 - 12.30pm

Our 18 March 2022 numismatic auction in Wellington offers
585 lots estimated at $422,635.

The auction will be held at the West Plaza Hotel in
accordance with our current Covid policies and Government
regulations. The full catalogue is online with every lot
illustrated.

The catalogue is diverse. Strengths are in high grade British
coins, rare New Zealand patterns, military medals and
badges and world coins from outstanding old collections.

Top billing goes to the rare South Africa 1939 Proof Set,
Farthing to Half Crown, Lot 239 (Est $16,000), one of just
30. The Shilling and Sixpence are found only in the sets.

British coins (93 lots) feature strongly from three 1960’s
collectors who sought high grade items long before their
peers. They include include an 1826 proof Halfcrown (Lot
374, Est $5000).

Rare pattern 1980’s New Zealand coins feature in 10 lots.
They include a 1983 pattern proof set with the early dollar
design missing foliage on the twenty cent (Lot 489, Est
$5000), and 1986 twenty cent coins with the James Berry
effigy of the Queen in Proof and AU (Lots 487 & 488, Est’s
$2500 & $2000). There are also interesting error and
higher grade predecimal coins.

Banknotes include the 50 Pounds of Fleming and Wilson
and the rare second prefix, first Lefeaux 1934 pound, serial
1A 000001, (Lot 541, Est $7000), saved when paid for an
Alexandra Hotel room in 1935. Major trading banks’ notes are well represented. One of
two possible examples is the Fleming solid number $100, G222222, in aEF, (Lot 552, Est
$1600), and probably unique.

The best world banknote is the Tahiti Banque de l’Indochine 20 francs of 18 March
1914, F, an unlisted date but rare in any case (Lot 530, Est $5000).		World accumulations
are worth inspection.

Gold coin lots number 83.		A 1938 Fire Brigade gold fob medal (Lot 170, Est $600),
awarded to former Timaru Mayor J Hole, is shaped as a fireman’s helmet and crossed
axes.

David Galt
Director

Liam Jennings 
Numismatist
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A love token (Lot 460, Est $2500) of Charles Quinn (aged 20), sentenced to life in Van
Diemen’s land at the Warwickshire Assizes in 1843 and Mary Kiveren (?), 19, shows
pictorial maritime engraving.

Military medal lots number 77 and badge lots 78. The medals include an Air Force Cross
(Lot 35 Est $1800), a DFC (Lot 26, Est $1800) and a Military Medal (Lot 17, Est $1400)
to Cpl Ola Gordon Richter, who became the signatory for 1920’s BNZ £100 notes. New
Zealand and British badges offer bulk lots from a superb collection such as scarce early
helmet badges of the 3rd Battalion Wellington East Coast Rifle Volunteers, Thames
Scottish Volunteers and Waimea Rifles (Est’s $700 - $800).

Thanks once again to all the Mowbray team for their hard work in producing this
catalogue, especially Numismatists Liam Jennings and Ken Matthews and John
Mowbray, Colin McKenzie, Maree Malin, Keren Malin, Margaret Galt, Jan Macdonald
and Kirsten Fulford.

Live Online Bidding
Live online bidding during the auction is available through our facility set up 
with US based firm Auction Mobility.  You can place bids prior to, or LIVE during 
the auction via either a mobile app (IOS and Android versions available) or your 
desktop computer/laptop, allowing you to bid from anywhere.  You can follow the 
auction progress online, and will be prompted to bid if your bids are exceeded.  
Official auction results will be included in advice from Mowbray Collectables.

Please note that a 3% surcharge will apply to all successful bids placed through 
the Auction Mobility bidding facility.  You can still place pre-auction absentee 
bids by the usual methods including via our home website 
www.mowbraycollectables.com.

Please don't hesitate to contact us for any questions about bidding.

AE - copper or bronze
Ag - silver	
AGW - actual gold weight
Anniv - Anniversary
APW - actual platinum weight
ASW - actual silver weight
Avg - average
Au - gold
Cert - certificate

consec - consecutive
Ct - carat
Cuir - cuirassed
Dia - diadem
Dr. - draped
e/k - edge knock
Est - estimate
g - grams
Hd - head

incl - including
l - left
laur - laureated
MiD - mention in dispatches
ND - no date
NSS - no shoulder strap
Obv - obverse
Rev - reverse
r - right

Rad - radiating
r/n - rim nick
RoH - Roll of Honour
scr - scratches
sl - slight
s/n - serial number
stg - standing

ABBREVIATIONS

Public Stamp Auction
Our 39th Stamp Auction is on Saturday 19th March 2022,

commencing at 12.30pm, at the same venue.
View the catalogue online at www.mowbraycollectables.com

REFERENCES USED IN THIS CATALOGUE
NEW ZEALAND 
Bertrand - Jared H Thornton, The John Bertrand™ “New Zealand Coin & Banknote Catalogue”, 2021.
Grant, Anthony W, John Bertrand™ Price Guide & Checklists for MP and Morel below, 2012.
Lampard, William H, "Catalogue of New Zealand Tokens and Banknotes", NZ Numismatic Journal No 60,
1981.		(L - for Communion Tokens).
M - Morel, Leon G, “Medallic Commemoratives of New Zealand 1865 – 1940”, 1996; & Supp, 2000.
MP - MacMaster, Hamish and Purdy, Martin, "New Zealand Commemorative Medals 1941 – 2014", 2nd
Edition, RNSNZ, 2014".
NZBG - Clifford, Andrew,		"New Zealand Trading Banks & Early Paper Currency", 2017.
O&D, Oldham, G & Delahunt, B, "Orders, Decorations & Medals Awarded to NZ'ers", 1991.
Oldham, G,		"Badges and Insignia of New Zealand Army", Milimem, 2011.
Pepping, Robert "Banknotes of New Zealand Trading Banks, Bank of New Zealand", Pepping 2020.
Purdy, M et al, New Zealand Commemorative Medals updates, online at www.nzns.org.nz.
Robb, Alistair F, "Catalogue of the Trading Bank Notes of New Zealand", 2006.
Robb, Alistair F, "Banknotes of New Zealand" 2007 (2009 revision).

AUSTRALIAN COINS, MEDALS, BANKNOTES AND TOKENS
Andrews, Arthur, "Australasian Coins and Tokens", Sydney, 1921.
Carlisle, L J "Australian Historic Medals 1788-1988", 2008.
Gray, Simon, "A Study of Australasian Trade Tokens", 2013.
Pitt, Michael T, "Renniks Australian & New Zealand Token Values".
Renniks Australian Coin & Banknote Values, current editions.

WORLD COINS, MEDALS, BANKNOTES AND TOKENS
Album, Stephen, "Checklist of Islamic Coins", 3rd Edition, 2011.
American Numismatic Assoc., "Grading Standards for United States Coins", ed Kenneth Bressett.
BMC - British Museum Catalogue.
Bull, Maurice "English Silver Coinage since 1649", Spink, 2020.
D&H, Dalton R & Hamer, SH "The Provincial Token Coinage of the Eighteenth Century", 1915
Eimer, Christopher, "British Commemorative Medals and Their Values", 2010.
Krause Publications (& Successors), Standard Catalogues of World Coins and of Paper Money (latest
editions), labelled km and P.
Linzmayer, O, "The Banknote Book" (B, current editions).
Numista (N numbers) online catalogue at https://en.numista.com
Scholten, C, "The Coins of the Dutch Overseas Territories", Amsterdam (1953).
Spink, "Coins of England & The United Kingdom", 2020; & "Coins of Scotland, Ireland and the Islands",
2016, both labelled S, and BHM "British Historical Medals".
Token Publishing, "Banknote Yearbook" (BY); "Medal Yearbook" (MYB), current editions.
Wilkes, Tim, "Islamic Coins and their Values", Vols 1&2, 2015, 2017, Spink.
Withers, Paul and Bente, "The Token Book" 2010, Galata (Great Britain Tokens); also "Unofficial Farthings
and Their Values 1820-1901", Galata, 2013; & "British Coin Weights", Galata, 1993.

ANCIENTS
Aulock, SNG Von, "Sylloge Nummorum Graecorum", Verlag, Berlin, 1957-81.
Hendin, David, "Guide to Biblical Coins", 5th ed, Amphora, 2010.
North, J J, English Hammered Coinage", Vol I, Spink, 1994.
RIC – “Roman Imperial Coinage”, Spink.
Sear, David R, "Greek Coins and Their Values", vols 1 & 2, Spink, 1978; & "Greek Imperial Coins and Their
Values", Spink 1982 (current editions).
RPC, Roman Provincial Coinage online at https://rpc.ashmus.ox.ac.uk
Sear, David R, "Roman Coins and Their Values", Spink, current editions in 5 volumes.
Sear, David R, "Byzantine Coins and Their Values", Spink, 1987.
(The relevant Sear volumes are labelled S).
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The grading F/VF denotes that the obverse is F and the reverse VF.		The grading F-VF is used
when a lot contains two or more coins of differing grade, and denotes that the coins range in
condition between F and VF.		Mowbray gradingmay differ from that of grading companies and is
based on standards typically applied in eachmarket, including as detailed in Krause Catalogues.

BU Brilliant Uncirculated
UNC Uncirculated
AU Almost Uncirculated
gEF	 Good EF
EF	 Extremely Fine
aEF	 Almost EF
gVF	 Good VF

GRADINGS VF	 Very Fine
aVF	 Almost VF
gF	 Good Fine
F	 Fine
aF	 Almost Fine
VG	 Very Good
G Good

ALL LOTS ARE ILLUSTRATED ON OUR WEBSITE
www.mowbraycollectables.com

INSPECTION OF LOTS
At the premises of Mowbray Collectables (Main Highway, Otaki) by appointment;

or at the West Plaza Hotel, Wellington: Thursday 17th March 10am to 6pm,
and Friday 18th March 9am to 11.45am, in accordance with our current Covid

Government policies and regulations

FURTHER INFORMATION ON LOTS
For enquiries regarding lot descriptions etc, please contact our office or email

auctions@mowbrays.nz

ABSENTEE BIDDING
For those not attending the auction, bids can be placed by mail, phone, fax, email or via
our website www.mowbraycollectables.com. Such bids should be received in our office 

no later than 8am Friday 18th March (GMT + 13 hours) (at your risk if not received by the
auctioneer in time).

Telephone bidding may be made during the auction; by prior arrangement only. 
Live online bidding is available via our website through Auction Mobility.

A 3% surcharge applies for this service.

IMPORTANT
Buyers Premium of 17% (plus GST on buyers premium for NZ buyers) will be added
to the hammer price of each lot. (All buyers please note: no GST will be added to

the hammer price of lots).

ALL ESTIMATES ARE IN NEW ZEALAND DOLLARS
Exchange rates at time of going to press: NZ$ = UK 49, USA 67c, Euro 59c, Australia 93c.

PAYMENT ACCEPTED BY ALL MAJOR CREDIT CARDS
Credit card payments will incur a surcharge of 2% for Visa/Mastercard,

and 3% for American Express.

BIDS UNDER 70% OF ESTIMATE WILL NOT BE CONSIDERED
Vendor bids will not be accepted

MEDALS & MEDALLIONS
Military

1	 AUSTRALIA (2), British War Medal, 175 MT-DVR.F.D.WALDEN. 9 EN.
A.I.F.; & Australia War Service Medal 1939 - 45 to NX147563
C.J.WEBSTER. Charles James Webster (1916 - 43) was killed in an
accident in New Guinea while serving with the 2/33rd Australian
Infantry Battalion. EF	 $160

2	 BELGIUM (5), Decoration du Travail, 1st Cl; Medaille Commemorative
de la Guerre 1940 - 45 with Crossed sabres & Canal Albert clasp;
Medaille Commemorative de la Guerre 1914 - 1918, privately
engraved "E. J. de Bremaecker"; Croix de Guerre (WW1), with Palm,
for bravery; & Medaille de l'Yser, for distinguished service during the
Battle of Yser in 1914. EF - AU $260

3	 CANADA (4), British War Medal & Victory Medal Pair, 229314
CPL.E.G.PICKERING. 16-CAN.INF to Edwin George Pickering (1891 -
1946), enlisted in the 16th Canadian Infantry in June 1917, wounded
21 Sept 1916 & discharged 23 June 1917 with wounds to the left leg

	 & right arm; Canadian Forces Decoration, QE2, impressed WO A.F.
DAVIS, MYB255; & Canadian Volunteer Service Medal 1939 - 45, with
Maple Leaf clasp, unnamed, MYB188. VF - EF	 $280

4	 GB, New Zealand Medal, undated, 979 PTE. M. MULHAMPHY.
12:FOOT, MYB123, Michael Mullampy (spelling varies) served in NZ
1864 - 66, disciplinary trials in 1865, returned to England, discharged
1874. UNC	 $1,000

5	 EGYPT, Khedive's Star (2), 1884 - 86, MYB132, EF, & replica VF; & GB,
Ashanti Star replica, MYB144, UNC. gVF - UNC	 $200

6	 GB (5), Army Long Service & Good Conduct Medal, Victoria 1874 -
1901 type, MYB229, 1213 SERGT.W.H.ELLIS.W.SURR:R; Royal Air
Force Long Service & Good Conduct Medal, Geo V, MYB268,
302817.S.M.2 B.N.ELLIS.R.A.F; Army Long Service & Good Conduct
Medal REGULAR ARMY bar, GVI IND IMP, MYB229, 1422258 GNR.J.
TURNER. R.A., Joseph Turner (1899 - 1975), enlisted Royal Artillery
about 1919 discharged 1937; Royal Naval LS&GC Medal, Geo VI IND
IMP, J.111701 W.R.AMES.A.B. H.M.S.VICTORY, MYB218 & 1939-45
War Medal, Walter Ralph Ames (1909-1986) joined Navy 1924,
captured during Battle of Crete, POW in Germany until 1945. VF - AU	 $440

7	 GB (4), Grand Military Tournament Glasgow Medal 1892, later
ribbon; Coronation Medal 1937, unnamed; Queen Alexandra's
Imperial Military Nursing Service Reserve Cape Badge, 29mm,
unnamed; & Civil Defence Long Service Medal, British Rev, unnamed.
gVF - AU $200
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The grading F/VF denotes that the obverse is F and the reverse VF. The grading F-VF is used
when a lot contains two or more coins of differing grade, and denotes that the coins range in
condition between F and VF. Mowbray gradingmay differ from that of grading companies and is
based on standards typically applied in eachmarket, including as detailed in Krause Catalogues.

BU Brilliant Uncirculated
UNC Uncirculated
AU Almost Uncirculated
gEF	 Good EF
EF	 Extremely Fine
aEF	 Almost EF
gVF	 Good VF

GRADINGS VF	 Very Fine
aVF	 Almost VF
gF	 Good Fine
F	 Fine
aF	 Almost Fine
VG	 Very Good
G Good

ALL LOTS ARE ILLUSTRATED ON OUR WEBSITE
www.mowbraycollectables.com

INSPECTION OF LOTS
At the premises of Mowbray Collectables (Main Highway, Otaki) by appointment;

or at the West Plaza Hotel, Wellington: Thursday 17th March 10am to 6pm,
and Friday 18th March 9am to 11.45am, in accordance with our current Covid

Government policies and regulations

FURTHER INFORMATION ON LOTS
For enquiries regarding lot descriptions etc, please contact our office or email

auctions@mowbrays.nz

ABSENTEE BIDDING
For those not attending the auction, bids can be placed by mail, phone, fax, email or via
our website www.mowbraycollectables.com. Such bids should be received in our office 

no later than 8am Friday 18th March (GMT + 13 hours) (at your risk if not received by the
auctioneer in time).

Telephone bidding may be made during the auction; by prior arrangement only. 
Live online bidding is available via our website through Auction Mobility.

A 3% surcharge applies for this service.

IMPORTANT
Buyers Premium of 17% (plus GST on buyers premium for NZ buyers) will be added
to the hammer price of each lot. (All buyers please note: no GST will be added to

the hammer price of lots).

ALL ESTIMATES ARE IN NEW ZEALAND DOLLARS
Exchange rates at time of going to press: NZ$ = UK 49, USA 67c, Euro 59c, Australia 93c.

PAYMENT ACCEPTED BY ALL MAJOR CREDIT CARDS
Credit card payments will incur a surcharge of 2% for Visa/Mastercard,

and 3% for American Express.

BIDS UNDER 70% OF ESTIMATE WILL NOT BE CONSIDERED
Vendor bids will not be accepted

MEDALS & MEDALLIONS
Military

1	 AUSTRALIA (2), British War Medal, 175 MT-DVR.F.D.WALDEN. 9 EN.
A.I.F.; & Australia War Service Medal 1939 - 45 to NX147563
C.J.WEBSTER. Charles James Webster (1916 - 43) was killed in an
accident in New Guinea while serving with the 2/33rd Australian
Infantry Battalion. EF $160

2	 BELGIUM (5), Decoration du Travail, 1st Cl; Medaille Commemorative
de la Guerre 1940 - 45 with Crossed sabres & Canal Albert clasp;
Medaille Commemorative de la Guerre 1914 - 1918, privately
engraved "E. J. de Bremaecker"; Croix de Guerre (WW1), with Palm,
for bravery; & Medaille de l'Yser, for distinguished service during the
Battle of Yser in 1914. EF - AU	 $260

3	 CANADA (4), British War Medal & Victory Medal Pair, 229314
CPL.E.G.PICKERING. 16-CAN.INF to Edwin George Pickering (1891 -
1946), enlisted in the 16th Canadian Infantry in June 1917, wounded
21 Sept 1916 & discharged 23 June 1917 with wounds to the left leg

	 & right arm; Canadian Forces Decoration, QE2, impressed WO A.F.
DAVIS, MYB255; & Canadian Volunteer Service Medal 1939 - 45, with
Maple Leaf clasp, unnamed, MYB188. VF - EF	 $280

4	 GB, New Zealand Medal, undated, 979 PTE. M. MULHAMPHY.
12:FOOT, MYB123, Michael Mullampy (spelling varies) served in NZ
1864 - 66, disciplinary trials in 1865, returned to England, discharged
1874. UNC	 $1,000

5	 EGYPT, Khedive's Star (2), 1884 - 86, MYB132, EF, & replica VF; & GB,
Ashanti Star replica, MYB144, UNC. gVF - UNC	 $200

6	 GB (5), Army Long Service & Good Conduct Medal, Victoria 1874 -
1901 type, MYB229, 1213 SERGT.W.H.ELLIS.W.SURR:R; Royal Air
Force Long Service & Good Conduct Medal, Geo V, MYB268,
302817.S.M.2 B.N.ELLIS.R.A.F; Army Long Service & Good Conduct
Medal REGULAR ARMY bar, GVI IND IMP, MYB229, 1422258 GNR.J.
TURNER. R.A., Joseph Turner (1899 - 1975), enlisted Royal Artillery
about 1919 discharged 1937; Royal Naval LS&GC Medal, Geo VI IND
IMP, J.111701 W.R.AMES.A.B. H.M.S.VICTORY, MYB218 & 1939-45
War Medal, Walter Ralph Ames (1909-1986) joined Navy 1924,
captured during Battle of Crete, POW in Germany until 1945. VF - AU	 $440

7	 GB (4), Grand Military Tournament Glasgow Medal 1892, later
ribbon; Coronation Medal 1937, unnamed; Queen Alexandra's
Imperial Military Nursing Service Reserve Cape Badge, 29mm,
unnamed; & Civil Defence Long Service Medal, British Rev, unnamed.
gVF - AU	 $200
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8	 GB (3), Volunteer Officer's Decoration, VR, unnamed, in slightly
damaged case of issue, MYB231; Efficiency Decoration with
TERRITORIAL suspender, GRI, 1942 Rev, unnamed; & Efficiency
Decoration with TERRITORIAL suspender, QE2, 1957 Rev, unnamed,
in case of issue, MYB236. EF - AU	 $300

9	 GB, Queen's South Africa Medal, clasps Cape Colony, Orange Free
State, & Transvaal, 22327 TPR.R.W.COCKBAIN. C.IN C. BDY:GD.,
Robert White Cockbain bn UK 1873, died South Africa 1908, C-in-C
Lord Kitchener’s Body Guard was an elite small group undertaking
difficult operations at Kitchener's direct instigation. aEF	 $600

10	 GB (2), Queen’s South Africa Medal, clasps Cape Colony, Orange Free
State, Transvaal, 3rd type Rev, 6767 PTE.G.C.WILLIS, 43RD COY.
IMP:YEO., & King’s South Africa Medal, clasps South Africa 1901 &
1902, SECTY. G.C.WILLIS. IMP. YEO., became Secretary on Surgeon-
Major's staff. VF	 $440

11	 GB, Queen's South Africa Medal with clasps Cape Colony, Orange
Free State, & Transvaal, MYB150, 1224 CORPL. W. McKAY. KIMBERLEY
VOL. REGT, also entitled to KSA. VF	 $220

12	 GB, Queen’s South Africa Medal with Natal & Transvaal clasps, type
3, 2481 GNR. G. STEWART. EDIN. COY. R.G.A. VF	 $200

13	 GB (1), Yorkshire Imperial Yeomanry Tribute Medal 1901/2 - type 2,
impressed 26133 PTE.A.HUMPHREYS. Arthur Selden Humphreys
(1880 - 1960) served in the South Africa War & was a Major, Army
Service Corp, in WW1, MiD & DSO London Gazette, 22 June 1915. AU	 $400

14	 GB (2), Territorial Decoration, EVII & GV, both unnamed & undated,
MYB233. EF	 $300

15	 GB, Royal Naval Reserve Long Service & Good Conduct Medal,
Edward VII, E.2126 J.BRITTON. SEAMAN 1CL.R.N.R., MYB220. EF	 $140

16	 GB (4), Efficiency Medal, GV, INDIA suspension, MYB237, PTE.D.H.
SEALEY. 2 E.I.RY.R.A.F.I. (2nd East India Railway Regiment of the
Auxiliary Force India); Territorial Force Efficiency Medal, Geo V,
MYB234, 486 CPL.J.A.HOLMES. 64N.STAFF.R, John A Holmes in North
Staffordshire territorial force 1908 to 1920, during WWI in France
with North Staffordshire & 1st Lincolnshire Regiments; Territorial
Force Efficiency Medal Edw VII, MYB234, 103 SJT.G.TITTERINGTON.
2/W.LANC.B. R.F.A., George Titterington (bn 1882) served with 5th
Lancashire & 2nd West Lancashire Royal Field Artillery until 1910; &
Efficiency Medal, GVI INDIAE:IMP, Territorial suspension, Bar with
Crown (for additional 6 years service), MYB237, 2057658. SPR.C.E.
FURZER.R.E, Charles Edward Furzer 1909 - 1987. EF - AU	 $460

17	 NZ (3), Military Medal, GV, MYB55; British War Medal; & Victory
Medal, 32065 CPL O.G.RICHTER. N.Z.E.F. [PTE on MM], London
Gazette 7 July 1917, 'For conspicuous gallantry and devotion to duty.
On the night of 22/23 near Warneton he twice went through the
heavy German barrage to collect scattered members of the party
and by his coolness, bravery and initiative steadied the other men
at a critical period. His work on the night is deserving of the highest
praise. He worked regardless of his own safety on this and the
previous night when on a fighting patrol and set a splendid example
to the other men.', Ola Gordon Conrad Richter (1888 - 1968), born
NZ of Norwegian parents, employed by BNZ, was a signatory of BNZ
£100 pound uniform issue notes in the 1920's (Pepping, 2020, p273).
gVF - EF	 $1,400

18	 GB, Territorial Force War Medal, MYB171, 307087 GNR.W.
BANNERMAN. R.A., William George Bannerman (1897-1917) killed
in action in Belgium. AU $400

19	 GB (2), 1914 Star, with 5th Aug - 22 Nov 1914 clasp, impressed
SPECIMEN; & Mercantile Marine Medal, unnamed. EF	 $100

20	 GB, Military Medal, George V 1916 - 30, unnamed, MYB55. EF	 $400

21	 GB, Meritorious Service Medal, GV Type A, 3rd type ribbon, SUB-
CONDR.S.ATKINSON. IND.MIS.LIST, London Gazette, 16 Aug 1917,
"in recognition of the valuable services rendered with Armies in the
Field during the present war", also awarded BWM, VM, & GSM with
North-West Persia clasp. gVF	 $400

22	 GB (3), Mercantile Marine War Medal (2), EDWIN HALLAM, MYB169,
served as fireman on the vessel James Fletcher; C.SLADE. (officially
obliterated but legible), 1st Engineer on the SS Lodaner, sunk by a
submarine on 14 April 1918 with the loss of all 32 crew; & Efficiency
Medal, George VI, type Aa, Territorial suspender, 911046 GNR D.F.
EARWAKER, tone patches, MYB237. VF - EF	 $240

23	 GB (3), Mercantile Marine War Medal, MYB169, impressed
FREDERICK KITCHEN; Imperial Service Medal, Geo V circular type
crowned bust, MYB29, impressed ARTHUR TOPPING; & Victory
Medal 28558 PTE.A.TOPPING. BORD.R, Arthur Topping was a
Postman, PoW in WWI. VF - EF	 $120

24	 GB, Volunteer Long Service Medal, Geo V, MYB232, engraved in
italic script "Troop Serjt. Major T.R. Kilgour Surma V.Lt.Horse", Thomas
Ranald Kilgour (1875 - 1921) tea planter at Lalchand Tea Estate.
Sumra Volunteer Light Horse consisted largely of tea planters who
lived in the Sumra Valley on the modern border of India and
Bangladesh. gVF	 $200

25	 GB, Military Cross, GRI, undated & unnamed, in undamaged case of
issue. EF	 $900
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8	 GB (3), Volunteer Officer's Decoration, VR, unnamed, in slightly
damaged case of issue, MYB231; Efficiency Decoration with
TERRITORIAL suspender, GRI, 1942 Rev, unnamed; & Efficiency
Decoration with TERRITORIAL suspender, QE2, 1957 Rev, unnamed,
in case of issue, MYB236. EF - AU $300

9	 GB, Queen's South Africa Medal, clasps Cape Colony, Orange Free
State, & Transvaal, 22327 TPR.R.W.COCKBAIN. C.IN C. BDY:GD.,
Robert White Cockbain bn UK 1873, died South Africa 1908, C-in-C
Lord Kitchener’s Body Guard was an elite small group undertaking
difficult operations at Kitchener's direct instigation. aEF	 $600

10	 GB (2), Queen’s South Africa Medal, clasps Cape Colony, Orange Free
State, Transvaal, 3rd type Rev, 6767 PTE.G.C.WILLIS, 43RD COY.
IMP:YEO., & King’s South Africa Medal, clasps South Africa 1901 &
1902, SECTY. G.C.WILLIS. IMP. YEO., became Secretary on Surgeon-
Major's staff. VF	 $440

11	 GB, Queen's South Africa Medal with clasps Cape Colony, Orange
Free State, & Transvaal, MYB150, 1224 CORPL. W. McKAY. KIMBERLEY
VOL. REGT, also entitled to KSA. VF	 $220

12	 GB, Queen’s South Africa Medal with Natal & Transvaal clasps, type
3, 2481 GNR. G. STEWART. EDIN. COY. R.G.A. VF	 $200

13	 GB (1), Yorkshire Imperial Yeomanry Tribute Medal 1901/2 - type 2,
impressed 26133 PTE.A.HUMPHREYS. Arthur Selden Humphreys
(1880 - 1960) served in the South Africa War & was a Major, Army
Service Corp, in WW1, MiD & DSO London Gazette, 22 June 1915. AU	 $400

14	 GB (2), Territorial Decoration, EVII & GV, both unnamed & undated,
MYB233. EF	 $300

15	 GB, Royal Naval Reserve Long Service & Good Conduct Medal,
Edward VII, E.2126 J.BRITTON. SEAMAN 1CL.R.N.R., MYB220. EF	 $140

16	 GB (4), Efficiency Medal, GV, INDIA suspension, MYB237, PTE.D.H.
SEALEY. 2 E.I.RY.R.A.F.I. (2nd East India Railway Regiment of the
Auxiliary Force India); Territorial Force Efficiency Medal, Geo V,
MYB234, 486 CPL.J.A.HOLMES. 64N.STAFF.R, John A Holmes in North
Staffordshire territorial force 1908 to 1920, during WWI in France
with North Staffordshire & 1st Lincolnshire Regiments; Territorial
Force Efficiency Medal Edw VII, MYB234, 103 SJT.G.TITTERINGTON.
2/W.LANC.B. R.F.A., George Titterington (bn 1882) served with 5th
Lancashire & 2nd West Lancashire Royal Field Artillery until 1910; &
Efficiency Medal, GVI INDIAE:IMP, Territorial suspension, Bar with
Crown (for additional 6 years service), MYB237, 2057658. SPR.C.E.
FURZER.R.E, Charles Edward Furzer 1909 - 1987. EF - AU $460

17	 NZ (3), Military Medal, GV, MYB55; British War Medal; & Victory
Medal, 32065 CPL O.G.RICHTER. N.Z.E.F. [PTE on MM], London
Gazette 7 July 1917, 'For conspicuous gallantry and devotion to duty.
On the night of 22/23 near Warneton he twice went through the
heavy German barrage to collect scattered members of the party
and by his coolness, bravery and initiative steadied the other men
at a critical period. His work on the night is deserving of the highest
praise. He worked regardless of his own safety on this and the
previous night when on a fighting patrol and set a splendid example
to the other men.', Ola Gordon Conrad Richter (1888 - 1968), born
NZ of Norwegian parents, employed by BNZ, was a signatory of BNZ
£100 pound uniform issue notes in the 1920's (Pepping, 2020, p273).
gVF - EF	 $1,400

18	 GB, Territorial Force War Medal, MYB171, 307087 GNR.W.
BANNERMAN. R.A., William George Bannerman (1897-1917) killed
in action in Belgium. AU	 $400

19	 GB (2), 1914 Star, with 5th Aug - 22 Nov 1914 clasp, impressed
SPECIMEN; & Mercantile Marine Medal, unnamed. EF	 $100

20	 GB, Military Medal, George V 1916 - 30, unnamed, MYB55. EF	 $400

21	 GB, Meritorious Service Medal, GV Type A, 3rd type ribbon, SUB-
	 CONDR.S.ATKINSON. IND.MIS.LIST, London Gazette, 16 Aug 1917,

"in recognition of the valuable services rendered with Armies in the
Field during the present war", also awarded BWM, VM, & GSM with
North-West Persia clasp. gVF	 $400

22	 GB (3), Mercantile Marine War Medal (2), EDWIN HALLAM, MYB169,
served as fireman on the vessel James Fletcher; C.SLADE. (officially
obliterated but legible), 1st Engineer on the SS Lodaner, sunk by a
submarine on 14 April 1918 with the loss of all 32 crew; & Efficiency
Medal, George VI, type Aa, Territorial suspender, 911046 GNR D.F.
EARWAKER, tone patches, MYB237. VF - EF	 $240

23	 GB (3), Mercantile Marine War Medal, MYB169, impressed
FREDERICK KITCHEN; Imperial Service Medal, Geo V circular type
crowned bust, MYB29, impressed ARTHUR TOPPING; & Victory
Medal 28558 PTE.A.TOPPING. BORD.R, Arthur Topping was a
Postman, PoW in WWI. VF - EF	 $120

24	 GB, Volunteer Long Service Medal, Geo V, MYB232, engraved in
italic script "Troop Serjt. Major T.R. Kilgour Surma V.Lt.Horse", Thomas
Ranald Kilgour (1875 - 1921) tea planter at Lalchand Tea Estate.
Sumra Volunteer Light Horse consisted largely of tea planters who
lived in the Sumra Valley on the modern border of India and
Bangladesh. gVF	 $200

25	 GB, Military Cross, GRI, undated & unnamed, in undamaged case of
issue. EF	 $900
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26	 GB, Distinguished Flying Cross, GVI, dated 1945 on Rev, unnamed, in
undamaged case of issue. EF	 $1,800

27	 GB, Air Crew Europe Star. EF	 $320
28	 GB, Air Crew Europe Star. EF	 $320
29	 GB, WW2 Stars (14), 1939 - 45 (4) one with Battle of Britain clasp;

Africa (2) one with 8th Army clasp; Atlantic (1); Pacific (2); Italy (2);
Burma (2); & France & Germany (1), nine with ribbons. aEF - AU	 $500

30	 GB (5), Atlantic Star, Burma Star, Italy Star, France and Germany Star,
	 & Pacific Star with BURMA clasp. gVF - AU	 $180
31	 GB, Air Efficiency Award, GVI IND:IMP, FG.OFF.A.ROSS R.A.F.V.R. gEF	 $240
32	 GB (2), Memorial Cross, unnamed Specimens, marked Sterling, QE2

pin back; & GVI ribbon suspension. UNC	 $300

33	 GB (4), Royal Naval Reserve LS&GC Medal (2), MYB 220, GVI FID:DEF;
	 & QE2 DEI:GRATIA; Royal Naval Volunteer Reserve LS&GC Medal,

QE2 BRITT:OMN, MYB222; & Royal Fleet Reserve LS&GC Medal, GVI
IND:IMP, MYB223; all impressed SPECIMEN. EF - AU	 $200

34	 GB, Naval General Service Medal 1909 - 1962 Specimens (3), GVI
with Minesweeping 1945 - 51 clasp; GVI with Bomb and Mine
Clearance 1945 - 53 clasp; QEII with Bomb and Mine Clearance 1945
- 53 clasp, all impressed SPECIMEN; MYB 173. AU - UNC $240

35	 GB, Air Force Cross, GVI, dated on Rev 1946, in case of issue, awar-
	 ded to Peter Norman Morse (1923 - 1972), London Gazette 13 June

1946 (King's Birthday Honours List), no citation but for wartime
service in Coastal Command, with letter of congratulations from
Buckingham Palace signed by King George VI. EF	 $1,800

36	 GB (3), General Service Medal 1918-1962 with clasp Palestine 1945
- 48, Geo VI IND IMP, MYB174, 2277388 ACT.CPL. P.C.HEMMINGS.
RAF. Peter Cyril Hemmings 1927 - 1980; Africa Service Medal,
C168327 F.ADENDORFF, MYB189; & Africa Star, engraved 11712 E.E.
EVERSON. EF- AU $200

37	 GB, Meritorious Service Medal, GVI FID:DEF, 3rd type ribbon,
MYB210, 26237 SJT.J.GARSIDE. R.E. EF	 $400

38	 GB, Korean War Specimens (5), Pair with ribbons mounted for
wearing, Korea Medal 1950 - 53, unnamed, MYB195 & UN Korea
Medal 1950 - 1953, with Korea clasp, unnamed, MYB197; Korea
Medal 1950 - 53 (2), one unnamed & one impressed SPECIMEN,
ribbon with MID emblem Type 2; & UN Korea Medal 1950 -1953,
with Korea clasp, unnamed, some tone spots. VF - AU	 $220

39	 GB (2), QE2 Air Efficiency Award, impressed SPECIMEN on Rev,
MYB270; & QE2 Cadet Forces Medal, BR:OMN, unnamed, MYB262.
EF - AU	 $160

40	 GB (5), General Service Medal 1918 - 1962 (3), MYB174, GVI with
Malaya clasp (2), impressed Specimen, & unnamed; QE2 with Malaya
clasp and MID emblem, unnamed; & General Service Medal 1962 -
2007 (2), MYB198, with Borneo clasp & MID emblem, impressed
SPECIMEN & with Malay Peninsula Clasp, impressed SPECIMEN.
Tone patches. gVF - EF	 $260

41	 GB, Queen's Commendation for Brave Conduct, twin silver laurel
leaf emblems in Royal Mint case, top showing sticker removal. UNC	 $300

42	 GERMANY (3), WW1 Iron Cross 2nd Class, makers mark A on sus-
pension ring, 3-piece construction, magnetic; WW1 Prussian Merit
Cross for War Aid; & WW2War Merit Cross with Swords, 2nd Class.
VF - EF	 $300

43	 GERMANY, Iron Cross 2nd Cl WW1, 3 piece construction, magnetic,
no makers mark, suspension ribbon. VF	 $150

44	 GERMANY (4), Iron Cross 1st Cl WW2 (2), 3-piece construction, non-
magnetic, no makers mark, pin back; Iron Cross 2nd Cl WW2, 3-piece
construction, magnetic, no makers mark, suspension ribbon; &
Wound Badge in Black WW2. VF - aEF	 $500

45	 GERMANY (3), War Merit Cross with Swords 1st Cl, pin back & 2nd cl,
suspension ribbon; & War Merit Medal, suspension ribbon. VF - EF	 $200

46	 ITALY (2), Victory Medal, unnamed, VF; & Fascist Medal "Merito
Scuole Governatorato di Roma" in bronze, awarded 1935 - 44 to
students of schools in Rome for various merits. EF	 $100

47	 NZ, NEW ZEALAND MEDAL 1861 - 66, SPECIMEN, impressed
J.CROFTS. 3RD, WAIKATO. REGT. Obliterated; with suspender &
ribbon. Crofts enlisted on 3 September 1863 in Bendigo, formerly
barber. His regimental number was 1504. UNC	 $700

48	 NZ/GB (3), Queen’s South Africa Medal with 6 clasps - Cape Colony,
Tugela Heights, Orange Free State, Relief of Ladysmith, Laing’s Nek,

	 & Belfast, 830 TROOPER T.O.ROBINSON. RL.E.KENT M.R. ATTACD S
.A.L.H.; British War Medal & 1914 - 15 Star, both 23/898 CPL.
T.O.ROBINSON. N.Z.E.F., Thomas Owen Robinson born UK 1873,
died NZ 1958, member of "Harris Eleven", presented QSA by King
Edw VII. He was attached to the South African Light Horse, one of
11 men who were recruited in this way by Sir George Canning, Lord
Harris. This group was labelled the "Harris’ Eleven" (a cricket
reference). They arrived in time to assist in the Relief of Ladysmith.
The Army Commander, Maj-Gen Sir Redvers Buller, said of them
"Among the best irregulars I have here are a party of the East Kent
Yeomanry". [The Globe, 21 Dec 1899] (https://theangloboerwars.
blogspot.com/2017/06/royal-east-kent-mounted-rifles-and.html23/
898%20CPL.%20T.O.ROBINSON.%20N.Z.E.F.). VF - gVF	 $1,000
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26	 GB, Distinguished Flying Cross, GVI, dated 1945 on Rev, unnamed, in
undamaged case of issue. EF	 $1,800

27	 GB, Air Crew Europe Star. EF	 $320
28	 GB, Air Crew Europe Star. EF	 $320
29	 GB, WW2 Stars (14), 1939 - 45 (4) one with Battle of Britain clasp;

Africa (2) one with 8th Army clasp; Atlantic (1); Pacific (2); Italy (2);
Burma (2); & France & Germany (1), nine with ribbons. aEF - AU	 $500

30	 GB (5), Atlantic Star, Burma Star, Italy Star, France and Germany Star,
	 & Pacific Star with BURMA clasp. gVF - AU $180
31	 GB, Air Efficiency Award, GVI IND:IMP, FG.OFF.A.ROSS R.A.F.V.R. gEF	 $240
32	 GB (2), Memorial Cross, unnamed Specimens, marked Sterling, QE2

pin back; & GVI ribbon suspension. UNC	 $300

33	 GB (4), Royal Naval Reserve LS&GC Medal (2), MYB 220, GVI FID:DEF;
	 & QE2 DEI:GRATIA; Royal Naval Volunteer Reserve LS&GC Medal,

QE2 BRITT:OMN, MYB222; & Royal Fleet Reserve LS&GC Medal, GVI
IND:IMP, MYB223; all impressed SPECIMEN. EF - AU $200

34	 GB, Naval General Service Medal 1909 - 1962 Specimens (3), GVI
with Minesweeping 1945 - 51 clasp; GVI with Bomb and Mine
Clearance 1945 - 53 clasp; QEII with Bomb and Mine Clearance 1945

	 - 53 clasp, all impressed SPECIMEN; MYB 173. AU - UNC	 $240

35	 GB, Air Force Cross, GVI, dated on Rev 1946, in case of issue, awar-
ded to Peter Norman Morse (1923 - 1972), London Gazette 13 June
1946 (King's Birthday Honours List), no citation but for wartime
service in Coastal Command, with letter of congratulations from
Buckingham Palace signed by King George VI. EF	 $1,800

36	 GB (3), General Service Medal 1918-1962 with clasp Palestine 1945
	 - 48, Geo VI IND IMP, MYB174, 2277388 ACT.CPL. P.C.HEMMINGS.

RAF. Peter Cyril Hemmings 1927 - 1980; Africa Service Medal,
C168327 F.ADENDORFF, MYB189; & Africa Star, engraved 11712 E.E.
EVERSON. EF- AU $200

37	 GB, Meritorious Service Medal, GVI FID:DEF, 3rd type ribbon,
MYB210, 26237 SJT.J.GARSIDE. R.E. EF	 $400

38	 GB, Korean War Specimens (5), Pair with ribbons mounted for
wearing, Korea Medal 1950 - 53, unnamed, MYB195 & UN Korea
Medal 1950 - 1953, with Korea clasp, unnamed, MYB197; Korea
Medal 1950 - 53 (2), one unnamed & one impressed SPECIMEN,
ribbon with MID emblem Type 2; & UN Korea Medal 1950 -1953,
with Korea clasp, unnamed, some tone spots. VF - AU $220

39	 GB (2), QE2 Air Efficiency Award, impressed SPECIMEN on Rev,
MYB270; & QE2 Cadet Forces Medal, BR:OMN, unnamed, MYB262.
EF - AU $160

40	 GB (5), General Service Medal 1918 - 1962 (3), MYB174, GVI with
Malaya clasp (2), impressed Specimen, & unnamed; QE2 with Malaya
clasp and MID emblem, unnamed; & General Service Medal 1962 -
2007 (2), MYB198, with Borneo clasp & MID emblem, impressed
SPECIMEN & with Malay Peninsula Clasp, impressed SPECIMEN.
Tone patches. gVF - EF	 $260

41	 GB, Queen's Commendation for Brave Conduct, twin silver laurel
leaf emblems in Royal Mint case, top showing sticker removal. UNC	 $300

42	 GERMANY (3), WW1 Iron Cross 2nd Class, makers mark A on sus-
	 pension ring, 3-piece construction, magnetic; WW1 Prussian Merit

Cross for War Aid; & WW2War Merit Cross with Swords, 2nd Class.
VF - EF	 $300

43	 GERMANY, Iron Cross 2nd Cl WW1, 3 piece construction, magnetic,
no makers mark, suspension ribbon. VF	 $150

44	 GERMANY (4), Iron Cross 1st Cl WW2 (2), 3-piece construction, non-
	 magnetic, no makers mark, pin back; Iron Cross 2nd Cl WW2, 3-piece

construction, magnetic, no makers mark, suspension ribbon; &
Wound Badge in Black WW2. VF - aEF	 $500

45	 GERMANY (3), War Merit Cross with Swords 1st Cl, pin back & 2nd cl,
suspension ribbon; & War Merit Medal, suspension ribbon. VF - EF	 $200

46	 ITALY (2), Victory Medal, unnamed, VF; & Fascist Medal "Merito
Scuole Governatorato di Roma" in bronze, awarded 1935 - 44 to
students of schools in Rome for various merits. EF	 $100

47	 NZ, NEW ZEALAND MEDAL 1861 - 66, SPECIMEN, impressed
J.CROFTS. 3RD, WAIKATO. REGT. Obliterated; with suspender &
ribbon. Crofts enlisted on 3 September 1863 in Bendigo, formerly
barber. His regimental number was 1504. UNC	 $700

48	 NZ/GB (3), Queen’s South Africa Medal with 6 clasps - Cape Colony,
Tugela Heights, Orange Free State, Relief of Ladysmith, Laing’s Nek,

	 & Belfast, 830 TROOPER T.O.ROBINSON. RL.E.KENT M.R. ATTACD S
.A.L.H.; British War Medal & 1914 - 15 Star, both 23/898 CPL.
T.O.ROBINSON. N.Z.E.F., Thomas Owen Robinson born UK 1873,
died NZ 1958, member of "Harris Eleven", presented QSA by King
Edw VII. He was attached to the South African Light Horse, one of
11 men who were recruited in this way by Sir George Canning, Lord
Harris. This group was labelled the "Harris’ Eleven" (a cricket
reference). They arrived in time to assist in the Relief of Ladysmith.
The Army Commander, Maj-Gen Sir Redvers Buller, said of them
"Among the best irregulars I have here are a party of the East Kent
Yeomanry". [The Globe, 21 Dec 1899] (https://theangloboerwars.
blogspot.com/2017/06/royal-east-kent-mounted-rifles-and.html23/
898%20CPL.%20T.O.ROBINSON.%20N.Z.E.F.). VF - gVF	 $1,000
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49	 NZ, Queen's South Africa Medal, type 3, 5037 FAR.J.ROSS N.Z.M.R.
8TH CONT, with Cape Colony, South Africa 1902 & Transvaal clasps,
MYB150, James Ross (1867 - 1953) enlisted in 1916 but was dischar-

	 ged later that year as medically unfit & was awarded no medals. AU	 $320	

50	 NZ (3), New Zealand Volunteer Service Medal, 2nd type, impressed
No.277 SERGT.MAJOR HUGH MONTGOMERY. NO.3.CO NZ.GAR.ARTY.
VOLS (1905), New Zealand Long and Efficient Service Medal, White
type, impressed in sloping letters No.277 SERG.MAJOR
H.MONTGOMERY. NO.2.CO OTAGO DIV.N.Z.G.A.VOLS (1909), &
Colonial Auxiliary Forces Long Service Medal, Geo V, impressed
No.45/17, SERGT.MAJOR.H.MONTGOMERY. N.Z.G.A. (1913), born
Scotland 1871 died Port Chalmers 1916, father and brother also in
Volunteers, prominent early 20th century Port Chalmers family.
VF - EF $1,000

51	 NZ, Territorial Service Medal, Wright type, impressed CAPT.H.
JOHNSTON.W.W.C.RGT, MYB259, Hugh Johnston (1885 - 1980)
joined the Territorials in 1905, served in France in WWI, awarded
Military Cross & Bar (London Gazette, 4 Feb 1918 and 8 March
1919), also received Colonial Auxiliary Forces Decoration in 1932,
WWII Captain with no overseas service, retired as Major. UNC	 $460

52	 NZ, Territorial Service Medal, Wright type, impressed BDSMN.D.F.
WALLS.WGTON.RGT., Douglas Frederick Walls (1896 - 1977), joined
territorials 1911, retired 1958, served both world wars, injured in
France. gVF	 $300

53	 NZ, Military Medal, Geo V uncrowned, 23-882 PTE-L.CPL-S.H.POOLE.
1.N.Z.RIF.BRIG:, London Gazette, 26 Aug 1918 - general citation.
Sydney Harold Poole (1892 - 1966) enlisted 1915, fought in Egypt &
Western European theatres, was wounded twice but reduced in
rank because of repeated drunkenness. gVF $1,200

54	 NZ (2), British War Medal, 21586 PTE.H.T.JEFFRIES. N.Z.E.F.; & Geo V
Meritorious Service Medal, scarcer British Rev & third type ribbon,
21586 PTE.H.T.JEFFRIES. 2/CANTERBURY R., MYB210, Harry Thomas
Jeffries 1898 - 1962, awarded MSM "in recognition of valuable
services rendered with the Forces in France during the present war."
aEF	 $600

55	 NZ (2), British War Medal, 32539 CPL.E.H.W.ROWNTREE. N.Z.E.F.; &
Efficiency Decoration with NEW ZEALAND suspender bar, GVI,
MYB236, MAJ.E.H.W.ROWNTREE.SOUTHLAND RGT., in case of issue,
Ernest Rowntree (1893 - 1975) wounded France 1917, later school
teacher in Gore. gVF - EF	 $260

SEE THIS CATALOGUE ON-LINE AT WWW.MOWBRAYCOLLECTABLES.COM

56	 NZ (3), British War Medal & Victory Medal Pair, 35098 SPR.J.C.ORR.
N.Z.E.F., to John Clement Orr (1880 - 1958) a Signaller with the 20th
Reinforcements, twice wounded in action; & British War Medal,
78479 PTE.W.G.QUINLAN, N.Z.E.F., to Walter Clement Quinlan
(1883 - 1972) enlisted in both WWI & WWII, but did not see active
service. VF - EF	 $260

57	 NZ (2), British War Medal & Victory Medal Pair, 19142 PTE.S.R.GRIMES.
N.Z.E.F., Samuel Richard Grimes (1889 - 1962) was in the Wellington
Infantry Regiment in France, but discharged due to war wounds
received in Étaples in March 1917. EF	 $200

58	 NZ (2), British War Medal & Victory Medal, 24/1623 2/LT.S.COOK.
N.Z.E.F., Sydney William Cook (1881 - 1952) fought in Egypt &
Western Front, seriously injured 1918. EF	 $400

59	 NZ WWI, British War Medal impressed to 8/2145 PTE. E. SYLVIA.
N.Z.E.F. Edward Sylvia (1885 - 1915) enlisted with the Otago Rifles.
He was wounded at Chunuk Bair, Gallipoli & died on or about 9
August 1915, listed on the Chunuk Bair memorial. AU $500

60	 NZ (2), Colonial Auxiliary Forces Officer's Decoration, GRI cypher,
OLD84; & Royal New Zealand Naval Volunteer Reserve Decoration,
GVR cypher, OLD100, both undated & unnamed. AU $400

61	 NZ (5), 1939 - 45 Star, Africa Star with 8th Army bar, Defence Medal,
NZ War Service Medal, & NZ Efficiency Medal Geo VI (1st type),
CPL.N.L.MCGINN. 2 N.Z.E.F., Norman Leslie McGinn 1908 - 1960, 28
(Māori) Battalion. gVF - EF	 $500

62	 NZ, Royal Naval Reserve Long Service & Good Conduct Medal, George
VI, K.R.CRAIG A/LDG. TEL. A/1845 H.M.N.Z.S PHILOMEL, MYB220,
born Auckland, served as a temporary Lieutenant in the Home Guard
until 1 Oct 1942, & then in the services. VF	 $280

63	 NZ ACCUMULATION (15), NZ War Service Medal (4); War Medal 1939
	 - 45 (6), one with MID emblem; & Defence Medal (5). EF	 $400

64	 NZ (2), Korea Medal & UN Korea Medal, both impressed R/MENT
203969 GNR J J McGLYNN RNZA, MYB195 & 197, John James
McGlynn was a Private in Jayforce & Gunner in Korea. EF	 $380

65	 NZ EFFICIENCY DECORATION, EIIR, with NZ suspender bar, unnamed,
MYB 236, incl ribbon bar. EF.	 $120

66	 NZ, Campaign Service Medal 1962, 40609 T/LCPL KINGI E.T. RNZIR.
UNC	 $300
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49	 NZ, Queen's South Africa Medal, type 3, 5037 FAR.J.ROSS N.Z.M.R.
8TH CONT, with Cape Colony, South Africa 1902 & Transvaal clasps,
MYB150, James Ross (1867 - 1953) enlisted in 1916 but was dischar-
ged later that year as medically unfit & was awarded no medals. AU	 $320	

50	 NZ (3), New Zealand Volunteer Service Medal, 2nd type, impressed
No.277 SERGT.MAJOR HUGH MONTGOMERY. NO.3.CO NZ.GAR.ARTY.
VOLS (1905), New Zealand Long and Efficient Service Medal, White
type, impressed in sloping letters No.277 SERG.MAJOR
H.MONTGOMERY. NO.2.CO OTAGO DIV.N.Z.G.A.VOLS (1909), &
Colonial Auxiliary Forces Long Service Medal, Geo V, impressed
No.45/17, SERGT.MAJOR.H.MONTGOMERY. N.Z.G.A. (1913), born
Scotland 1871 died Port Chalmers 1916, father and brother also in
Volunteers, prominent early 20th century Port Chalmers family.
VF - EF	 $1,000

51	 NZ, Territorial Service Medal, Wright type, impressed CAPT.H.
JOHNSTON.W.W.C.RGT, MYB259, Hugh Johnston (1885 - 1980)
joined the Territorials in 1905, served in France in WWI, awarded
Military Cross & Bar (London Gazette, 4 Feb 1918 and 8 March
1919), also received Colonial Auxiliary Forces Decoration in 1932,
WWII Captain with no overseas service, retired as Major. UNC	 $460

52	 NZ, Territorial Service Medal, Wright type, impressed BDSMN.D.F.
WALLS.WGTON.RGT., Douglas Frederick Walls (1896 - 1977), joined
territorials 1911, retired 1958, served both world wars, injured in
France. gVF	 $300

53	 NZ, Military Medal, Geo V uncrowned, 23-882 PTE-L.CPL-S.H.POOLE.
1.N.Z.RIF.BRIG:, London Gazette, 26 Aug 1918 - general citation.
Sydney Harold Poole (1892 - 1966) enlisted 1915, fought in Egypt &
Western European theatres, was wounded twice but reduced in
rank because of repeated drunkenness. gVF	 $1,200

54	 NZ (2), British War Medal, 21586 PTE.H.T.JEFFRIES. N.Z.E.F.; & Geo V
Meritorious Service Medal, scarcer British Rev & third type ribbon,
21586 PTE.H.T.JEFFRIES. 2/CANTERBURY R., MYB210, Harry Thomas
Jeffries 1898 - 1962, awarded MSM "in recognition of valuable
services rendered with the Forces in France during the present war."
aEF	 $600

55	 NZ (2), British War Medal, 32539 CPL.E.H.W.ROWNTREE. N.Z.E.F.; &
Efficiency Decoration with NEW ZEALAND suspender bar, GVI,
MYB236, MAJ.E.H.W.ROWNTREE.SOUTHLAND RGT., in case of issue,
Ernest Rowntree (1893 - 1975) wounded France 1917, later school
teacher in Gore. gVF - EF	 $260

SEE THIS CATALOGUE ON-LINE AT WWW.MOWBRAYCOLLECTABLES.COM

56	 NZ (3), British War Medal & Victory Medal Pair, 35098 SPR.J.C.ORR.
N.Z.E.F., to John Clement Orr (1880 - 1958) a Signaller with the 20th
Reinforcements, twice wounded in action; & British War Medal,
78479 PTE.W.G.QUINLAN, N.Z.E.F., to Walter Clement Quinlan
(1883 - 1972) enlisted in both WWI & WWII, but did not see active
service. VF - EF	 $260

57	 NZ (2), British War Medal & Victory Medal Pair, 19142 PTE.S.R.GRIMES.
N.Z.E.F., Samuel Richard Grimes (1889 - 1962) was in the Wellington
Infantry Regiment in France, but discharged due to war wounds
received in Étaples in March 1917. EF	 $200

58	 NZ (2), British War Medal & Victory Medal, 24/1623 2/LT.S.COOK.
N.Z.E.F., Sydney William Cook (1881 - 1952) fought in Egypt &
Western Front, seriously injured 1918. EF	 $400

59	 NZ WWI, British War Medal impressed to 8/2145 PTE. E. SYLVIA.
N.Z.E.F. Edward Sylvia (1885 - 1915) enlisted with the Otago Rifles.
He was wounded at Chunuk Bair, Gallipoli & died on or about 9
August 1915, listed on the Chunuk Bair memorial. AU	 $500

60	 NZ (2), Colonial Auxiliary Forces Officer's Decoration, GRI cypher,
OLD84; & Royal New Zealand Naval Volunteer Reserve Decoration,
GVR cypher, OLD100, both undated & unnamed. AU	 $400

61	 NZ (5), 1939 - 45 Star, Africa Star with 8th Army bar, Defence Medal,
NZ War Service Medal, & NZ Efficiency Medal Geo VI (1st type),
CPL.N.L.MCGINN. 2 N.Z.E.F., Norman Leslie McGinn 1908 - 1960, 28
(Māori) Battalion. gVF - EF	 $500

62	 NZ, Royal Naval Reserve Long Service & Good Conduct Medal, George
VI, K.R.CRAIG A/LDG. TEL. A/1845 H.M.N.Z.S PHILOMEL, MYB220,
born Auckland, served as a temporary Lieutenant in the Home Guard
until 1 Oct 1942, & then in the services. VF	 $280

63	 NZ ACCUMULATION (15), NZ War Service Medal (4); War Medal 1939
- 45 (6), one with MID emblem; & Defence Medal (5). EF $400

64	 NZ (2), Korea Medal & UN Korea Medal, both impressed R/MENT
203969 GNR J J McGLYNN RNZA, MYB195 & 197, John James
McGlynn was a Private in Jayforce & Gunner in Korea. EF	 $380

65	 NZ EFFICIENCY DECORATION, EIIR, with NZ suspender bar, unnamed,
MYB 236, incl ribbon bar. EF.	 $120

66	 NZ, Campaign Service Medal 1962, 40609 T/LCPL KINGI E.T. RNZIR.
UNC	 $300

- 25 -



67	 NZ (2), Vietnam Medal, impressed 629345 GNR J C B HAMMOND
RNZA; & South Vietnam Campaign Medal impressed 629345 J C B
HAMMOND, MYB200 & 201, John Harold Barber Hammond served
from 13 May 1968 to 14 May 1970 and overseas from 9 March 1969
to 10 March 1970, with MoD documents certifying service and
entitlement. EF	 $900

68	 NZ, Efficiency Medal NEW ZEALAND suspension, QE2 type A,
MYB237, impressed on Rev 363733 SGT R TAHA RNZIR. EF	 $240

69	 NZ, Royal Air Force Long Service & Good Conduct Medal, QE2 type C,
MYB268, R/MENT R81918 CPL R H S CHILD RNZAF. UNC	 $240

70	 NZ (6), QE2 NZ Efficiency Medal (2), one unnamed, one impressed
SPECIMEN on Rev; NZ Meritorious Service Medal (2), one QE2 DEI:
GRATIA, unnamed; one GVI FID:DEF, impressed SPECIMEN; NZ Long

	 & Efficient Service Medal, WJD variety, impressed SPECIMEN; & NZ
Territorial Service medal, Wright variety, unnamed. VF - AU	 $300

71	 GB, Pakistan Medal (2), 6249524 SIGMN SAID AKBAR P.SIGS; & MT/
6561976 NK SAID MOHD R.P.A.S.C.; MYB341, for service about 1947
in the Pakistan armed forces incl attached British personnel. EF	 $60

72	 SOUTH AFRICA, British War Medal in Bronze, 10932 PTE.G.MULAPI.
S.A.N.L.C. George Mulapi was a native worker in the South African
Native Labour Corp. The South African Government would not issue
medals to these men, with the exception of some regions outside
South Africa incl recipient's home of Basutoland (now Lesotho).
Scarce, about 2500 issued to SANLC. AU	 $400

73	 SOUTH AFRICA, Victory Medal, PTE. W. WOOD 2ND S.A.I., Walter
Wood (1885 - 1918) was killed in action at the Somme, served with
the 2nd South African Infantry. VF	 $100

74	 UN Medal (5), with ribbons for UNFICYP; UNDOF; UNEF2; UNTSO; &
UNTEA, MYB207. EF - UNC	 $240

75	 USA, Distinguished Flying Cross, Rev engraved "D.F.C. WW II ASHBY
HARPER", in case of issue. Harper (1917 - 1992) served as navy pilot
in WWII, after the war did numerous long-distance swims & from
1982 to 2004 was the oldest person to have swum the English
Channel. AU	 $300

76	 ACCUMULATION (3), USA, Joint Service Commendation Medal,
unnamed; AUSTRIA-HUNGARY, Silver Fortitudini Medal for Bravery
1st Class, Emp Charles I, unnamed; & CANADA, Volunteer Service
Medal 1939-45, with Maple Leaf clasp, unnamed, MYB188. EF - UNC	 $180

77	 WWI VICTORY MEDALS (11), Great Britain, France, Romania, USA (3)
one with clasps AINSE-MARNE, OISE-AISNE, MEUSE-ARGONNE,
DEFENCE SECTOR, Belgium, Italy, Portugal, Czechoslovakia, & Greece.
VF - AU	 $440

MILITARIA
Badges

78	 CANADA, Badges (55), incl Irish Regiment of Canada, Rocky Mountain
Rangers, Princess Louise's Hussars, Elgin Regiment, First Mounted
Rifles, West Nova Scotia Regiment, Prince Albert Volunteers, Princess
Patricia's Light Infantry, McGill University Contingent, & Canadian
Women's Service Force, Dufferin Rifles, Canadian Light Horse,
Calgary Regt, Royal Winnipeg Rifles, & Regt Canadien Francais. VF-EF	 $1,000

79	 GB, Cavalry Badges (54), including Dragoons, Hussars, Guards, Lancers
	 & Tank Units. VF - EF	 $900

80	 GB, Badges (30), diverse English County Regiments, incl Lancashire,
Norfolk, Suffolk, Yorkshire, etc. VF - EF	 $400

81	 GB, Badges (56), diverse English County Regiments, incl Bedfordshire,
Berkshire, Essex, Gloucestershire, Hampshire, Norfolk, West Yorkshire,
etc. VF - EF	 $800

82	 GB, Badges (22), diverse English County Regiments incl, Herefordshire,
Durham Light Infantry, Cambridgeshire, East Lancashire, Leicestershire,
Royal Warwickshire, Hampshire, etc. VF - EF	 $320

83	 GB, Yeomanry Badges (85), comprising various county units incl; Kent
	 & County of London, Scottish Horse, Berkshire, North Hamptonshire,

Queen's Own Yeomanry, Pembrokeshire Fishguard, Westmorland &
Cumberland, etc. VF - EF $1,400

84	 GB, Badges (11), Forester Brigade Silver Gilt, 22nd Cheshire large
Victorian cap badge, KOYLI large and small badges, Duke of
Wellington's & Connaught Rangers (both elephant badges),
Leicestershire (3) (tiger), East Lancashire, & South Staffordshire
(sphinx). VF- EF.	 $320

85	 GB, Badges (3), WWI Jewish Legion, Royal Engineers Edward VIII, &
WWII Upper Thames Patrol Home Guard. EF	 $340

86	 GB, Badges (19), modern manufacture, incl QARANC, Intelligence
Corp, Mobile Defence Corp. AU $220

87	 GB, Badges (37), Scottish units incl, Seaforth Highlanders, Scots
Guards, Argyll & Sutherland Highlanders, Ayrshire Earl of Carrick's
Yeomanry, Edinburgh University Training Corp, Lanarkshire, Royal
Scots, Cameronians. Mix of modern & older manufacture. VF - EF	 $600

88	 GB, Badges (14), Wales Brecknockshire (5); Ireland (4) incl RIR &
Inverskilling; & Scottish (5) incl HLI & Border Regts. VF - EF	 $400

89	 GB, Badges (23), Welsh (3) incl SWB; Scottish (5) incl Lothians &
Border Horse, Green Howards; Irish (15) incl Connaught Rangers,
Royal Dublin, Leinster & Munster. EF	 $650
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67	 NZ (2), Vietnam Medal, impressed 629345 GNR J C B HAMMOND
RNZA; & South Vietnam Campaign Medal impressed 629345 J C B
HAMMOND, MYB200 & 201, John Harold Barber Hammond served
from 13 May 1968 to 14 May 1970 and overseas from 9 March 1969
to 10 March 1970, with MoD documents certifying service and
entitlement. EF	 $900

68	 NZ, Efficiency Medal NEW ZEALAND suspension, QE2 type A,
MYB237, impressed on Rev 363733 SGT R TAHA RNZIR. EF	 $240

69	 NZ, Royal Air Force Long Service & Good Conduct Medal, QE2 type C,
MYB268, R/MENT R81918 CPL R H S CHILD RNZAF. UNC	 $240

70	 NZ (6), QE2 NZ Efficiency Medal (2), one unnamed, one impressed
SPECIMEN on Rev; NZ Meritorious Service Medal (2), one QE2 DEI:
GRATIA, unnamed; one GVI FID:DEF, impressed SPECIMEN; NZ Long

	 & Efficient Service Medal, WJD variety, impressed SPECIMEN; & NZ
Territorial Service medal, Wright variety, unnamed. VF - AU $300

71	 GB, Pakistan Medal (2), 6249524 SIGMN SAID AKBAR P.SIGS; & MT/
6561976 NK SAID MOHD R.P.A.S.C.; MYB341, for service about 1947
in the Pakistan armed forces incl attached British personnel. EF	 $60

72	 SOUTH AFRICA, British War Medal in Bronze, 10932 PTE.G.MULAPI.
S.A.N.L.C. George Mulapi was a native worker in the South African
Native Labour Corp. The South African Government would not issue
medals to these men, with the exception of some regions outside
South Africa incl recipient's home of Basutoland (now Lesotho).
Scarce, about 2500 issued to SANLC. AU $400

73	 SOUTH AFRICA, Victory Medal, PTE. W. WOOD 2ND S.A.I., Walter
Wood (1885 - 1918) was killed in action at the Somme, served with
the 2nd South African Infantry. VF	 $100

74	 UN Medal (5), with ribbons for UNFICYP; UNDOF; UNEF2; UNTSO; &
UNTEA, MYB207. EF - UNC	 $240

75	 USA, Distinguished Flying Cross, Rev engraved "D.F.C. WW II ASHBY
HARPER", in case of issue. Harper (1917 - 1992) served as navy pilot
in WWII, after the war did numerous long-distance swims & from
1982 to 2004 was the oldest person to have swum the English
Channel. AU $300

76	 ACCUMULATION (3), USA, Joint Service Commendation Medal,
unnamed; AUSTRIA-HUNGARY, Silver Fortitudini Medal for Bravery
1st Class, Emp Charles I, unnamed; & CANADA, Volunteer Service
Medal 1939-45, with Maple Leaf clasp, unnamed, MYB188. EF - UNC	 $180

77	 WWI VICTORY MEDALS (11), Great Britain, France, Romania, USA (3)
one with clasps AINSE-MARNE, OISE-AISNE, MEUSE-ARGONNE,
DEFENCE SECTOR, Belgium, Italy, Portugal, Czechoslovakia, & Greece.
VF - AU $440

MILITARIA
Badges

78	 CANADA, Badges (55), incl Irish Regiment of Canada, Rocky Mountain
Rangers, Princess Louise's Hussars, Elgin Regiment, First Mounted
Rifles, West Nova Scotia Regiment, Prince Albert Volunteers, Princess
Patricia's Light Infantry, McGill University Contingent, & Canadian
Women's Service Force, Dufferin Rifles, Canadian Light Horse,
Calgary Regt, Royal Winnipeg Rifles, & Regt Canadien Francais. VF-EF	 $1,000

79	 GB, Cavalry Badges (54), including Dragoons, Hussars, Guards, Lancers
	 & Tank Units. VF - EF	 $900

80	 GB, Badges (30), diverse English County Regiments, incl Lancashire,
Norfolk, Suffolk, Yorkshire, etc. VF - EF	 $400

81	 GB, Badges (56), diverse English County Regiments, incl Bedfordshire,
Berkshire, Essex, Gloucestershire, Hampshire, Norfolk, West Yorkshire,
etc. VF - EF	 $800

82	 GB, Badges (22), diverse English County Regiments incl, Herefordshire,
Durham Light Infantry, Cambridgeshire, East Lancashire, Leicestershire,
Royal Warwickshire, Hampshire, etc. VF - EF	 $320

83	 GB, Yeomanry Badges (85), comprising various county units incl; Kent
	 & County of London, Scottish Horse, Berkshire, North Hamptonshire,

Queen's Own Yeomanry, Pembrokeshire Fishguard, Westmorland &
Cumberland, etc. VF - EF	 $1,400

84	 GB, Badges (11), Forester Brigade Silver Gilt, 22nd Cheshire large
Victorian cap badge, KOYLI large and small badges, Duke of
Wellington's & Connaught Rangers (both elephant badges),
Leicestershire (3) (tiger), East Lancashire, & South Staffordshire
(sphinx). VF- EF.	 $320

85	 GB, Badges (3), WWI Jewish Legion, Royal Engineers Edward VIII, &
WWII Upper Thames Patrol Home Guard. EF	 $340

86	 GB, Badges (19), modern manufacture, incl QARANC, Intelligence
Corp, Mobile Defence Corp. AU	 $220

87	 GB, Badges (37), Scottish units incl, Seaforth Highlanders, Scots
Guards, Argyll & Sutherland Highlanders, Ayrshire Earl of Carrick's
Yeomanry, Edinburgh University Training Corp, Lanarkshire, Royal
Scots, Cameronians. Mix of modern & older manufacture. VF - EF	 $600

88	 GB, Badges (14), Wales Brecknockshire (5); Ireland (4) incl RIR &
Inverskilling; & Scottish (5) incl HLI & Border Regts. VF - EF	 $400

89	 GB, Badges (23), Welsh (3) incl SWB; Scottish (5) incl Lothians &
Border Horse, Green Howards; Irish (15) incl Connaught Rangers,
Royal Dublin, Leinster & Munster. EF	 $650
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90	 GB/NZ, Naval and Maritime Cap, Shoulder & Sleeve Badges (32),
bullion cap badges (12), RN Officers (3), WRNS Officer, RN Chaplain,
Merchant Navy Officers (2), RN CPO, & RN P/O (4), bullion sleeve
badges (2), Warrant Officer & PO, P/O embroidered cap badge,
bullion trade shoulder badges (10), Submarine Service, Royal Yacht,
Engineering, Signals, Torpedo (3), & Electrician (3), cloth badges (2),
P/O and RN COMMANDO, NZ Maritime Officer's bullion badges (3),
USSCo, NZR Ferries, NZ Marine Dept, RNZN Engineer cloth shoulder
badge & NEW ZEALAND shoulder flashes (2). EF	 $650

91	 GB, Badges (6), Corps of Military Accountants, Cinque Ports (2),
Royal Guernsey, Isle of Wight, Royal Irish Rifles. Scarce. EF	 $240

92	 GB, Shoulder Belt Plate, 92nd Gordon Highlanders 2nd Batt, pre
1881, brass. aEF	 $140

93	 GB, Helmet Plate (2), Home Service 1881 Pattern, King's Own Royal
Lancaster 1st Batt; & Suffolk Regiment 2 castle centre. EF	 $200

94	 GB, Helmet Plate, 1st Volunteer Battalion Royal Berkshire. EF	 $200

95	 GB, Helmet Plate, 1st Volunteer Battalion Hampshire. EF	 $200

96	 GB, Helmet Plate, Royal Irish Rifles. EF	 $140

97	 GB, Helmet Plates (3), Royal Corps of Transport, British Transport
Police, & Staffordshire County & Stoke on Trent Constabulary. EF	 $100

98	 GERMANY, Prussian pickelhaube wappen (helmet plate) Koenig FR
cypher, WW1 era. gVF	 $100

99	 NZ, Helmet Plate, NZ Artillery Volunteers, OLD 3/1, oval 'NZ' plate
variety, reattached crown, verdigris around crown both sides. VF.	 $260

100	 NZ, Helmet Plates (3), Artillery Volunteers, British type OLD3/3. EF	 $440

101	 NZ, Helmet Plate, Blenheim Rifle Volunteers OLD2/121, EF	 $650

102	 NZ, Helmet Plate, H Battery Field Artillery OLD3/10, verdigris on Obv. VF	 $500	

103	 NZ, Helmet Plate, 1st North Canterbury Battalion OLD2/128. EF	 $500

104	 NZ, Helmet Plate. NZ Regular Forces OLD3/22. EF	 $180

105	 NZ, Helmet Plate, NZ Volunteers, general issue 1882 OLD2/1. EF	 $180

106	 NZ, Helmet Plate, NZ Volunteers, general issue 1895 OLD2/2. EF	 $180

107	 NZ, Helmet Plate, NZ Volunteers, general issue, 1901, OLD2/3. EF	 $200

108	 NZ, Helmet Plate, 3rd Battalion Otago Rifle Volunteers OLD2/184. gVF	 $600

109	 NZ, Helmet Plate, Royal NZ Artillery OLD3/23. EF	 $180

110	 NZ, Helmet Plates (2), Staff Instructors & Inspectors OLD3/49; &
Engineer Volunteers, British type 3/46. EF	 $180

111	 NZ, Helmet Plate, Thames Scottish Volunteers OLD2/199. EF	 $700

112	 NZ, Helmet Plate, Waimea Rifles OLD2/202. EF	 $700

113	 NZ, Helmet Plate, 2nd Battalion Wellington West Coast Rifle Volun-
teers OLD2/217. EF	 $500

114	 NZ, Helmet Plate, 3rd Battalion Wellington East Coast Rifle Volun-
teers, officers' version of OLD2/219, gilt, multi-piece construction. VF	 $800

115	 NZ cap & collar badges (8), Camp Quartermaster cap OLD4/256; MR
Reinf cap 4/203; 31st cap 4/154; MR Reinf cap 4/188; Musicians cap
10/40, Legal cap 4/186; 20th collar 4/95; & 13th cap 4/42. gVF - EF	 $850

116	 NZ cap & collar badges (21), WW1 Reinforcements (9), OLD4/168,
4/104, 4/130, 4/205, 4/122, 4/176, 4/76, 4/130, 4/149; WW1
Specialist Units (3), 1st NZEF 4/224, Motor Reserve 4/239, Māori
Pioneers 4/287; NZMR (1), Queen Alexandra's 2nd WWC 5/12; NZ
Infantry 1911-1964 (3), 4th Otago 6/31 & 6/39, NZ Regt 6/163; NZ
Corp (1), Engineers 8/158; NZ Infantry Post-1964 (4), Waikato 9/44x2,
Queen Alexandra's Sqn 9/31, & Hauraki 9/16. VF - EF	 $800

117	 NZ cap & collar Badges (17), 27th cap OLD4/132; 29th collar 4/145
(2); 33rd collar 4/166 (2); 24th cap 4/114 & 4/115; 20th cap 4/93 &
collar 4/94 (2); 2nd WWC cap & collar 5/12 (2); 23rd collar 4/113 (2);

	 & Specialist Co cap 4/303 & 4/304 (2). VF - EF	 $600

118	 NZ, badge pairs cap or collar (14 pairs of badges), Engineers cap
OLD8/163; Elect & Mech Engineers cap KC/QC 8/142&144; Nursing
cap 8/247; Army Service Corp cap 8/33; Artillery large collar 8/75;
Artillery small collar 8/76; Ordnance cap 8/265; 1st Canterbury collar
(2) 6/8; 4th Otago & Southland collar L&R (2) 6/45&46; 12th Nelson
Marlborough West Coast cap KC&QC 6/124&125; 5th Wellington
collar L&R 6/54; & 3rd Auckland cap KC&QC 6/16&17. EF - AU	 $500

119	 NZ, Cap and 2 collar badge sets (9), Armoured Corps; NZ Regt KC; NZ
Regt QC; SAS; 6th Hauraki; 9th Wellington East Coast; 12th Nelson;
Marlborough West Coast; & 15th Northland (2). EF - UNC	 $320

120	 NZ, Artillery badges (13), Volunteers pouch badge OLD3/7; Field
Artillery cap badge 8/42; RRNZA beret badge 8/68; RNZA cap badges
8/44 (2) & 8/46 (2); RRNZA cap badges 8/63, 8/64 (2) & 8/65 (3).
EF - UNC	 $300

121	 NZ, cap badges (2), Cook Islands Company OLD4/260. EF	 $400

122	 NZ, cap and collar badges (16), Dental Corp (9) OLD8/125, 8/114,
8/110 x2, 8/121, 8/116 x2, 8/127 x2; Veterinary Corp (2) 8/362 x2;

	 & Medical Corp (5) 8/220, 8/217, 8/213, 8/221, & No3 Co Field Hosp
3/48. VF - EF	 $650

BID BY MAIL, FAX, TELEPHONE, E-MAIL OR LIVE ONLINE
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90	 GB/NZ, Naval and Maritime Cap, Shoulder & Sleeve Badges (32),
bullion cap badges (12), RN Officers (3), WRNS Officer, RN Chaplain,
Merchant Navy Officers (2), RN CPO, & RN P/O (4), bullion sleeve
badges (2), Warrant Officer & PO, P/O embroidered cap badge,
bullion trade shoulder badges (10), Submarine Service, Royal Yacht,
Engineering, Signals, Torpedo (3), & Electrician (3), cloth badges (2),
P/O and RN COMMANDO, NZ Maritime Officer's bullion badges (3),
USSCo, NZR Ferries, NZ Marine Dept, RNZN Engineer cloth shoulder
badge & NEW ZEALAND shoulder flashes (2). EF	 $650

91	 GB, Badges (6), Corps of Military Accountants, Cinque Ports (2),
Royal Guernsey, Isle of Wight, Royal Irish Rifles. Scarce. EF	 $240

92	 GB, Shoulder Belt Plate, 92nd Gordon Highlanders 2nd Batt, pre
1881, brass. aEF	 $140

93	 GB, Helmet Plate (2), Home Service 1881 Pattern, King's Own Royal
Lancaster 1st Batt; & Suffolk Regiment 2 castle centre. EF	 $200

94	 GB, Helmet Plate, 1st Volunteer Battalion Royal Berkshire. EF	 $200

95	 GB, Helmet Plate, 1st Volunteer Battalion Hampshire. EF	 $200

96	 GB, Helmet Plate, Royal Irish Rifles. EF	 $140

97	 GB, Helmet Plates (3), Royal Corps of Transport, British Transport
Police, & Staffordshire County & Stoke on Trent Constabulary. EF	 $100

98	 GERMANY, Prussian pickelhaube wappen (helmet plate) Koenig FR
cypher, WW1 era. gVF	 $100

99	 NZ, Helmet Plate, NZ Artillery Volunteers, OLD 3/1, oval 'NZ' plate
variety, reattached crown, verdigris around crown both sides. VF.	 $260

100	 NZ, Helmet Plates (3), Artillery Volunteers, British type OLD3/3. EF	 $440

101	 NZ, Helmet Plate, Blenheim Rifle Volunteers OLD2/121, EF	 $650

102	 NZ, Helmet Plate, H Battery Field Artillery OLD3/10, verdigris on Obv. VF	 $500	

103	 NZ, Helmet Plate, 1st North Canterbury Battalion OLD2/128. EF	 $500

104	 NZ, Helmet Plate. NZ Regular Forces OLD3/22. EF	 $180

105	 NZ, Helmet Plate, NZ Volunteers, general issue 1882 OLD2/1. EF	 $180

106	 NZ, Helmet Plate, NZ Volunteers, general issue 1895 OLD2/2. EF	 $180

107	 NZ, Helmet Plate, NZ Volunteers, general issue, 1901, OLD2/3. EF	 $200

108	 NZ, Helmet Plate, 3rd Battalion Otago Rifle Volunteers OLD2/184. gVF	 $600

109	 NZ, Helmet Plate, Royal NZ Artillery OLD3/23. EF	 $180

110	 NZ, Helmet Plates (2), Staff Instructors & Inspectors OLD3/49; &
Engineer Volunteers, British type 3/46. EF	 $180

111	 NZ, Helmet Plate, Thames Scottish Volunteers OLD2/199. EF	 $700

112	 NZ, Helmet Plate, Waimea Rifles OLD2/202. EF	 $700

113	 NZ, Helmet Plate, 2nd Battalion Wellington West Coast Rifle Volun-
	 teers OLD2/217. EF	 $500

114	 NZ, Helmet Plate, 3rd Battalion Wellington East Coast Rifle Volun-
	 teers, officers' version of OLD2/219, gilt, multi-piece construction. VF	 $800

115	 NZ cap & collar badges (8), Camp Quartermaster cap OLD4/256; MR
Reinf cap 4/203; 31st cap 4/154; MR Reinf cap 4/188; Musicians cap
10/40, Legal cap 4/186; 20th collar 4/95; & 13th cap 4/42. gVF - EF	 $850

116	 NZ cap & collar badges (21), WW1 Reinforcements (9), OLD4/168,
4/104, 4/130, 4/205, 4/122, 4/176, 4/76, 4/130, 4/149; WW1
Specialist Units (3), 1st NZEF 4/224, Motor Reserve 4/239, Māori
Pioneers 4/287; NZMR (1), Queen Alexandra's 2nd WWC 5/12; NZ
Infantry 1911-1964 (3), 4th Otago 6/31 & 6/39, NZ Regt 6/163; NZ
Corp (1), Engineers 8/158; NZ Infantry Post-1964 (4), Waikato 9/44x2,
Queen Alexandra's Sqn 9/31, & Hauraki 9/16. VF - EF	 $800

117	 NZ cap & collar Badges (17), 27th cap OLD4/132; 29th collar 4/145
(2); 33rd collar 4/166 (2); 24th cap 4/114 & 4/115; 20th cap 4/93 &
collar 4/94 (2); 2nd WWC cap & collar 5/12 (2); 23rd collar 4/113 (2);

	 & Specialist Co cap 4/303 & 4/304 (2). VF - EF	 $600

118	 NZ, badge pairs cap or collar (14 pairs of badges), Engineers cap
OLD8/163; Elect & Mech Engineers cap KC/QC 8/142&144; Nursing
cap 8/247; Army Service Corp cap 8/33; Artillery large collar 8/75;
Artillery small collar 8/76; Ordnance cap 8/265; 1st Canterbury collar
(2) 6/8; 4th Otago & Southland collar L&R (2) 6/45&46; 12th Nelson
Marlborough West Coast cap KC&QC 6/124&125; 5th Wellington
collar L&R 6/54; & 3rd Auckland cap KC&QC 6/16&17. EF - AU $500

119	 NZ, Cap and 2 collar badge sets (9), Armoured Corps; NZ Regt KC; NZ
Regt QC; SAS; 6th Hauraki; 9th Wellington East Coast; 12th Nelson;
Marlborough West Coast; & 15th Northland (2). EF - UNC	 $320

120	 NZ, Artillery badges (13), Volunteers pouch badge OLD3/7; Field
Artillery cap badge 8/42; RRNZA beret badge 8/68; RNZA cap badges
8/44 (2) & 8/46 (2); RRNZA cap badges 8/63, 8/64 (2) & 8/65 (3).
EF - UNC	 $300

121	 NZ, cap badges (2), Cook Islands Company OLD4/260. EF	 $400

122	 NZ, cap and collar badges (16), Dental Corp (9) OLD8/125, 8/114,
8/110 x2, 8/121, 8/116 x2, 8/127 x2; Veterinary Corp (2) 8/362 x2;

	 & Medical Corp (5) 8/220, 8/217, 8/213, 8/221, & No3 Co Field Hosp
3/48. VF - EF	 $650

BID BY MAIL, FAX, TELEPHONE, E-MAIL OR LIVE ONLINE
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123	 NZ, Infantry cap badges (brass unless noted) (26), incl 9th Wellington
East Coast with hook; 10th North Otago (5) 4 solid brass, 1 solid
bronze; 8th Southland (2) bronze; 6th Hauraki; 15th Nth Auckland;
1st Canterbury (3) 2 brass & 1 spikey ferns; 14th Sth Otago voided;
3rd Auckland (2) brass & bronze; 16th Waikato (2) brass & bronze;
13th Nth Canterbury & Westland (2) brass & bronze; 5th Wellington
(2) brass, & 1st Batt; 4th Otago; 11th Taranaki (2) brass & bronze; &
13th Nth Canterbury bi-metal. VF - EF $700

124	 NZ, Infantry cap & 2 collars badge sets (12), 1st Canterbury; 2nd Sth
Canterbury; 3rd Auckland; 8th Southland (2) 1 with cap badge spear
across body; 7th Wellington West Coast & Taranaki; 9th Wellington
East Coast (2) 1 set brass, 1 set bronze; 12th Nelson; 14th Sth Otago;
17th Ruahine; & NZ Regiment. VF - EF	 $550

125	 NZ, Sets of cap badge & 2 Collar Badges (15), RNZIR (2); RNZASC; SAS;
NZWRAC (2); RNZDC; RNZS; RNZAEC; RNZAC; RNZP; RNZE; RNZEMP;
RNZAOC; & AAC. AU - UNC	 $260

126	 NZ (12), Machine Gun Corp badges (5), cap badge OLD8/196, collar
badges x4 8/201; shoulder titles (7), NZMR 12/88&89, NZA 12/45 x2,
NZDC x2 12/58, & 2Wellington 12/134. EF	 $300

127	 NZ, Machine Gun Corp cap badges (4), OLD8/199; 8/200; & 8/196 (2).
VF - EF	 $280

128	 NZ, cap & collar badges (3), Māori Pioneer Battalion OLD4/287,
4/288, & 4/291. EF	 $280

129	 NZ, cap & collar badges (5), Mounted Rifles Reinforcements OLD4/
203 27th & 33rd; & 4/205 (3). EF	 $440

130	 NZ, cap & collar badges (3), 11th (North Auckland) Mounted Rifles
OLD5/77, 5/74, & 5/75. EF	 $160

131	 NZ, cap and collar badges (14), NZEF cap badges (2) large & medium;
NZEF collar badges (2); Onward badge KC (4) 2 with slider clips;
Onward badge QC (2); & Temporary Staff fern collar badges 3 left &

	 1 right. EF	 $220

132	 NZ, Reinforcement collar badges (16), 12th OLD4/41; 14th 4/58;
22nd 4/107; 24th 4/120 (4); 26th 4/128 (2); 25th 4/123 (2); 27th
4/133 (2); & 31st 4/156 (3). VF - EF	 $600

133	 NZ, 15th Reinforcement badges (3), cap 4/59 "C"; cap 4/60 "B"; &
collar 4/63. EF	 $280

134	 NZ, Reinforcement cap and 2 collar badge sets (5), 18th; 19th; 22nd;
28th; & 30th. VF - EF	 $380

ALL LOTS ILLUSTRATED ON-LINE AT WWW.MOWBRAYCOLLECTABLES.COM

135	 NZ, Reinforcements cap badges (13), 21st OLD4/97 & 4/96 "J"; 26th
4/124; 29th 4/142; 16th 4/67 "D"; 14th 4/49 "A" & 4/50 "F"; 9th
4/22 "B" & "C"; 12th 4/34 "A"; 27th 4/130; 31st 4/154; & 28th
4/136. VF - EF	 $900

136	 NZ, 23rd Reinforcement badges (6), cap OLD4/108 "E", 4/110 &
4/111; collar L&R 4/113; & numeral "23". EF	 $300

137	 NZ, 32nd Reinforcement badges (4), cap OLD4/158,160&161; &
collar 163. VF - EF	 $360

138	 NZ, collar badges (3), Specialists Company, OLD4/308 (2); 4/310. EF	 $140

139	 NZ, Corps cap & 2 collar badge sets (10), Staff bronze; Ordnance KC
GS&E; Logistics; ASC; Legal; Dental bronze; Engineers; Armoured Car
NZ Scottish; & Intelligence (2) British type QC worn by NZers & NZ
type QC. EF	 $550

140	 NZ, Fern badges (6), OLD2/12; 2/13(2); 7/24 & 25(3). EF	 $200

141	 NZ, Fire Service Badges (19), NZFS cap badges (5) incl one with
stylised fire emblem; NZ area brigade cap badges (7) incl Waikanae,
Turangi & Hutt & Bays; NZ industrial brigade cap badges (4) incl
Egmont Box, Waipa Sawmill; Wellington Metropolitan FS Silver Band
cap badge; NZFS numbered lapel badge; & UK National Fire Service
cap badge. AU - UNC	 $300

142	 NZ, Military Camp badges (3), Camp Military Police Featherstone
collar (2) OLD4/254; & Featherstone Camp Trumpet Band cap 4/251.
VF - EF	 $460

143	 NZ, Mounted Rifles cap & 2 collar badge sets (4), 6th Manawatu MR
(with NZMR shoulder title and numeral "6"); 8th Sth Cant MR (large
cap badge); 10th Nelson MR; & 12th Otago MR. EF	 $400

144	 NZ, Otago Rifle Volunteers 1st Batt, Glengarry badge OLD2/177; &
L&R collar badges 2/178&179. EF	 $600

145	 NZ (16), NZ Justice Dept (4); Collar badge pairs (5), RNZAOC; RNZNC;
RNZASC; RNZA; RNZE; NZ Police cap badge; & RNZMC cap badge. EF	 $220	

146	 NZ, Samoa Expeditionary Relief Force cap badge OLD4/234. VF	 $300

147	 NZ, metal shoulder titles (15), NZ Staff OLD12/42 (2) & 12/43; NEW
ZEALAND, NZSC; NZA; NZRB (2); NZFA; NZMGS (2); NZMGC (2);
Victoria College OTC 12/132, & 1st AMR 12/4. EF	 $500

148	 NZ, South Africa War Slouch Hat Badge, unofficial, similar to OLD2/30;
	 & SA War Veterans Assoc badge 11/30. VF - EF	 $260

149	 NZ (2), South Africa War, Oldham 11/30; & SOUTH AFRICAN WAR
VETERANS ASSOCIATION, Oldham 11/35. VF - EF	 $150
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123	 NZ, Infantry cap badges (brass unless noted) (26), incl 9th Wellington
East Coast with hook; 10th North Otago (5) 4 solid brass, 1 solid
bronze; 8th Southland (2) bronze; 6th Hauraki; 15th Nth Auckland;
1st Canterbury (3) 2 brass & 1 spikey ferns; 14th Sth Otago voided;
3rd Auckland (2) brass & bronze; 16th Waikato (2) brass & bronze;
13th Nth Canterbury & Westland (2) brass & bronze; 5th Wellington
(2) brass, & 1st Batt; 4th Otago; 11th Taranaki (2) brass & bronze; &
13th Nth Canterbury bi-metal. VF - EF	 $700

124	 NZ, Infantry cap & 2 collars badge sets (12), 1st Canterbury; 2nd Sth
Canterbury; 3rd Auckland; 8th Southland (2) 1 with cap badge spear
across body; 7th Wellington West Coast & Taranaki; 9th Wellington
East Coast (2) 1 set brass, 1 set bronze; 12th Nelson; 14th Sth Otago;
17th Ruahine; & NZ Regiment. VF - EF	 $550

125	 NZ, Sets of cap badge & 2 Collar Badges (15), RNZIR (2); RNZASC; SAS;
NZWRAC (2); RNZDC; RNZS; RNZAEC; RNZAC; RNZP; RNZE; RNZEMP;
RNZAOC; & AAC. AU - UNC	 $260

126	 NZ (12), Machine Gun Corp badges (5), cap badge OLD8/196, collar
badges x4 8/201; shoulder titles (7), NZMR 12/88&89, NZA 12/45 x2,
NZDC x2 12/58, & 2Wellington 12/134. EF	 $300

127	 NZ, Machine Gun Corp cap badges (4), OLD8/199; 8/200; & 8/196 (2).
VF - EF	 $280

128	 NZ, cap & collar badges (3), Māori Pioneer Battalion OLD4/287,
4/288, & 4/291. EF	 $280

129	 NZ, cap & collar badges (5), Mounted Rifles Reinforcements OLD4/
203 27th & 33rd; & 4/205 (3). EF	 $440

130	 NZ, cap & collar badges (3), 11th (North Auckland) Mounted Rifles
OLD5/77, 5/74, & 5/75. EF	 $160

131	 NZ, cap and collar badges (14), NZEF cap badges (2) large & medium;
NZEF collar badges (2); Onward badge KC (4) 2 with slider clips;
Onward badge QC (2); & Temporary Staff fern collar badges 3 left &

	 1 right. EF	 $220

132	 NZ, Reinforcement collar badges (16), 12th OLD4/41; 14th 4/58;
22nd 4/107; 24th 4/120 (4); 26th 4/128 (2); 25th 4/123 (2); 27th
4/133 (2); & 31st 4/156 (3). VF - EF	 $600

133	 NZ, 15th Reinforcement badges (3), cap 4/59 "C"; cap 4/60 "B"; &
collar 4/63. EF	 $280

134	 NZ, Reinforcement cap and 2 collar badge sets (5), 18th; 19th; 22nd;
28th; & 30th. VF - EF	 $380

ALL LOTS ILLUSTRATED ON-LINE AT WWW.MOWBRAYCOLLECTABLES.COM

135	 NZ, Reinforcements cap badges (13), 21st OLD4/97 & 4/96 "J"; 26th
4/124; 29th 4/142; 16th 4/67 "D"; 14th 4/49 "A" & 4/50 "F"; 9th
4/22 "B" & "C"; 12th 4/34 "A"; 27th 4/130; 31st 4/154; & 28th
4/136. VF - EF	 $900

136	 NZ, 23rd Reinforcement badges (6), cap OLD4/108 "E", 4/110 &
4/111; collar L&R 4/113; & numeral "23". EF	 $300

137	 NZ, 32nd Reinforcement badges (4), cap OLD4/158,160&161; &
collar 163. VF - EF	 $360

138	 NZ, collar badges (3), Specialists Company, OLD4/308 (2); 4/310. EF	 $140

139	 NZ, Corps cap & 2 collar badge sets (10), Staff bronze; Ordnance KC
GS&E; Logistics; ASC; Legal; Dental bronze; Engineers; Armoured Car
NZ Scottish; & Intelligence (2) British type QC worn by NZers & NZ
type QC. EF	 $550

140	 NZ, Fern badges (6), OLD2/12; 2/13(2); 7/24 & 25(3). EF	 $200

141	 NZ, Fire Service Badges (19), NZFS cap badges (5) incl one with
stylised fire emblem; NZ area brigade cap badges (7) incl Waikanae,
Turangi & Hutt & Bays; NZ industrial brigade cap badges (4) incl
Egmont Box, Waipa Sawmill; Wellington Metropolitan FS Silver Band
cap badge; NZFS numbered lapel badge; & UK National Fire Service
cap badge. AU - UNC	 $300

142	 NZ, Military Camp badges (3), Camp Military Police Featherstone
collar (2) OLD4/254; & Featherstone Camp Trumpet Band cap 4/251.
VF - EF	 $460

143	 NZ, Mounted Rifles cap & 2 collar badge sets (4), 6th Manawatu MR
(with NZMR shoulder title and numeral "6"); 8th Sth Cant MR (large
cap badge); 10th Nelson MR; & 12th Otago MR. EF	 $400

144	 NZ, Otago Rifle Volunteers 1st Batt, Glengarry badge OLD2/177; &
L&R collar badges 2/178&179. EF	 $600

145	 NZ (16), NZ Justice Dept (4); Collar badge pairs (5), RNZAOC; RNZNC;
RNZASC; RNZA; RNZE; NZ Police cap badge; & RNZMC cap badge. EF	 $220	

146	 NZ, Samoa Expeditionary Relief Force cap badge OLD4/234. VF	 $300

147	 NZ, metal shoulder titles (15), NZ Staff OLD12/42 (2) & 12/43; NEW
ZEALAND, NZSC; NZA; NZRB (2); NZFA; NZMGS (2); NZMGC (2);
Victoria College OTC 12/132, & 1st AMR 12/4. EF	 $500

148	 NZ, South Africa War Slouch Hat Badge, unofficial, similar to OLD2/30;
	 & SA War Veterans Assoc badge 11/30. VF - EF	 $260

149	 NZ (2), South Africa War, Oldham 11/30; & SOUTH AFRICAN WAR
VETERANS ASSOCIATION, Oldham 11/35. VF - EF	 $150
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150	 NZ, miscellaneous badges (12), St John cap and 2 shoulder titles;
OTC OLD10/23; YMCA cap 7/30; Home Guard cap 7/6; Junior Cadets
cap 10/3; Public School Cadets cap 10/1; Wellington College Cadets
cap 10/17; & Frontiersmen cap and 2 collar badges 10/29 & 10/33.
VF - EF	 $260

151	 NZ, Taranaki Rifles badges (4), brass OLD6/105; bronze 6/10; Battle
Honours brass 6/109; & IV Well Batt brass 6/111. EF	 $260

152	 NZ, Tunnelling Company, cap badge OLD4/312; shoulder title
OLD12/26. VF - EF	 $200

153	 NZ, Law enforcement agencies badges (14), incl Traffic Officer cap
badges (4) 2 numbered and 2 "Senior" on Obv; WCC Traffic Officer
cap badge; Ministry of Transport Traffic Officer cap badge (MOT Coat
of Arms with "Traffic Officer" on bottom scroll); NZ Corp of
Commissionaires cap badge; NZ Police helmet/cap badges (5), 2
large white metal, 1 large brass, 2 small modern; NZ Parking Meter
Officer numbered badge; & NZ Police metal shoulder title. EF - UNC	 $400

154	 NZ, miscellaneous badges (21), RFC lapel badges Stokes Valley (2),
Athletic, Karori; Grey Cabs hat badge; Frontiersmen shoulder title;
Wellington Technical College lapel badges (2); National Reserve lapel
badges Well, Auck, NZ Railways, Ruahine G7B; Home Servicemen's
Association lapel badge; Women's Land Service cap badge; MOT
Traffic Officer cap badge (damaged & no lugs); Cadet Corps cap
badges KC&QC; Wellington College Cadet Corp cap badge; Honourable
Discharge Badges WW1&WW2; & Wellington Guards button. VF - EF	 $340

155	 NZ, WW1 Sweetheart badges (11); silver frame and KC, with 9 ct
gold centre (7), "NZFA 29"; "NZ 39"; "AXXI"; "BXXIX"; "BXIX"; "BXXX";
"HXVI"; silver cap badges (3), 27th Reinf; 30th Reinf; 28th Reinf; &
enamel Onward badge. EF	 $1,200

Other
156	 WW1 era silk scarf, embroidered "EGYPT SOUVENIR/ flags of France,

UK, Russia/ THE TRIPLE ENTENTE", approx 50cm x 200cm, with
tassles. Good condition	 $100

157	 WW2 era silk map of Middle East, double sided Cairo to Baghdad &
Iraq to Afghanistan with main transport routes and oil pipelines
marked, approx 55cm x 55cm, some small holes but overall good
condition.	 $100

BIDS BELOW 70% OF ESTIMATE WILL NOT BE CONSIDERED

MEDALS and MEDALLIONS - COMMEMORATIVE & OTHER
158	 GB Sentimental Magazine Medals 1773 - 1774 (5), by J Kirk, Queen

Charlotte 1773, Duke of Gloucester 1773, Lord Camden 1773, D
Garrick Esquire 1773 & Marquis of Granby 1774, all copper, 25mm.
Thirteen medals were issued as a set with the magazine, depicting
mostly royalty & the aristocracy, also David Garrick, the famous
actor & playwright. F - EF	 $80

159	 GB George III Death Medal, by Kettle, Obv FEAR GOD HONOUR THE
KING, Name of Jehovah in Hebrew above rays shining down on
Imperial crown, Rev The Lord's Prayer, brass, 25mm, underlying
toning, BHM 996, RRRR, rare in BHM. EF	 $150

160	 GB (3), Jubilee (Police) Medal 1897, P.C. W.EDMONDS T.DIVN, Walter
Charles Edmonds (1872 - 1929) joined the Metropolitan Police 1897

	 & retired as Inspector, MYB297, F; Special Constabulary Long Service
Medal, George V, THOMAS E. CLARKE, MYB272, EF; & Police Long
Service & Good Conduct Medal, George VI, INSPR. HAMISH E.C.
GEMMELL, for 25 years' service in Glasgow, MYB271. F - EF	 $200

161	 GB, Imperial Service Medal, EVII, star shape, unnamed, MYB29. Some
inner circle enamel missing. VF	 $120

162	 GB (2), Imperial Service Medal, George V star type, JOHN E.
CALLAGHAN, London Gazette, 2 Oct 1914, for long service with the
Ordinance Survey, with case lower edge damaged, MYB29, VF; &
Jubilee Medal 1935, EF.	 $180

163	 GB, Imperial Service Medals (4), George V, circular, with case,
CHARLES MITSON, Edinburgh Gazette, Nov 21, 1930, for at least 40
years of service as a postman; George VI first type, ALBERT WILLIAM
J. DOUGLAS, London Gazette, 14 Aug 1945, for 44 years with the
General Post Office where he rose to the rank of Overseer in
Edinburgh; George VI, first type with case, GEORGE RUSE REYNOLDS,
London Gazette 9 March 1948, for 34-year service as a sailmaker at
H.M. Dockyard, Devonport; & QE2 1955- type, JOHN HENRY EDWARD
MARSHMENT, London Gazette 28 May 1963, for long service as the
Chief Paper Keeper for the Board of Inland Revenue, MYB29. EF - AU	 $200

164	 GB 1974, Churchill Centenary (4), Toye Kenning & Spencer Ltd, cased
with cert, .925 silver with .9167 gold plating, total 4 oz ASW, light
even tone. UNC	 $160

165	 GB (2), Wedding of Charles & Diana 1981 (2), St Pauls, Birmingham
Mint, 0.375 gold, 0.2171 oz AGW, cased & with cert; & Toye Kenning

	 & Spencer Ltd, Arms & Wedding Bells, 0.375 gold, 0.3108 oz AGW,
cased & with cert, total 0.5279 oz AGW. PROOF	 $1,400
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150	 NZ, miscellaneous badges (12), St John cap and 2 shoulder titles;
OTC OLD10/23; YMCA cap 7/30; Home Guard cap 7/6; Junior Cadets
cap 10/3; Public School Cadets cap 10/1; Wellington College Cadets
cap 10/17; & Frontiersmen cap and 2 collar badges 10/29 & 10/33.
VF - EF	 $260

151	 NZ, Taranaki Rifles badges (4), brass OLD6/105; bronze 6/10; Battle
Honours brass 6/109; & IV Well Batt brass 6/111. EF	 $260

152	 NZ, Tunnelling Company, cap badge OLD4/312; shoulder title
OLD12/26. VF - EF	 $200

153	 NZ, Law enforcement agencies badges (14), incl Traffic Officer cap
badges (4) 2 numbered and 2 "Senior" on Obv; WCC Traffic Officer
cap badge; Ministry of Transport Traffic Officer cap badge (MOT Coat
of Arms with "Traffic Officer" on bottom scroll); NZ Corp of
Commissionaires cap badge; NZ Police helmet/cap badges (5), 2
large white metal, 1 large brass, 2 small modern; NZ Parking Meter
Officer numbered badge; & NZ Police metal shoulder title. EF - UNC	 $400

154	 NZ, miscellaneous badges (21), RFC lapel badges Stokes Valley (2),
Athletic, Karori; Grey Cabs hat badge; Frontiersmen shoulder title;
Wellington Technical College lapel badges (2); National Reserve lapel
badges Well, Auck, NZ Railways, Ruahine G7B; Home Servicemen's
Association lapel badge; Women's Land Service cap badge; MOT
Traffic Officer cap badge (damaged & no lugs); Cadet Corps cap
badges KC&QC; Wellington College Cadet Corp cap badge; Honourable
Discharge Badges WW1&WW2; & Wellington Guards button. VF - EF	 $340

155	 NZ, WW1 Sweetheart badges (11); silver frame and KC, with 9 ct
gold centre (7), "NZFA 29"; "NZ 39"; "AXXI"; "BXXIX"; "BXIX"; "BXXX";
"HXVI"; silver cap badges (3), 27th Reinf; 30th Reinf; 28th Reinf; &
enamel Onward badge. EF	 $1,200

Other
156	 WW1 era silk scarf, embroidered "EGYPT SOUVENIR/ flags of France,

UK, Russia/ THE TRIPLE ENTENTE", approx 50cm x 200cm, with
tassles. Good condition	 $100

157	 WW2 era silk map of Middle East, double sided Cairo to Baghdad &
Iraq to Afghanistan with main transport routes and oil pipelines
marked, approx 55cm x 55cm, some small holes but overall good
condition.	 $100

BIDS BELOW 70% OF ESTIMATE WILL NOT BE CONSIDERED

MEDALS and MEDALLIONS - COMMEMORATIVE & OTHER
158	 GB Sentimental Magazine Medals 1773 - 1774 (5), by J Kirk, Queen

Charlotte 1773, Duke of Gloucester 1773, Lord Camden 1773, D
Garrick Esquire 1773 & Marquis of Granby 1774, all copper, 25mm.
Thirteen medals were issued as a set with the magazine, depicting
mostly royalty & the aristocracy, also David Garrick, the famous
actor & playwright. F - EF	 $80

159	 GB George III Death Medal, by Kettle, Obv FEAR GOD HONOUR THE
KING, Name of Jehovah in Hebrew above rays shining down on
Imperial crown, Rev The Lord's Prayer, brass, 25mm, underlying
toning, BHM 996, RRRR, rare in BHM. EF	 $150

160	 GB (3), Jubilee (Police) Medal 1897, P.C. W.EDMONDS T.DIVN, Walter
Charles Edmonds (1872 - 1929) joined the Metropolitan Police 1897

	 & retired as Inspector, MYB297, F; Special Constabulary Long Service
Medal, George V, THOMAS E. CLARKE, MYB272, EF; & Police Long
Service & Good Conduct Medal, George VI, INSPR. HAMISH E.C.
GEMMELL, for 25 years' service in Glasgow, MYB271. F - EF	 $200

161	 GB, Imperial Service Medal, EVII, star shape, unnamed, MYB29. Some
inner circle enamel missing. VF	 $120

162	 GB (2), Imperial Service Medal, George V star type, JOHN E.
CALLAGHAN, London Gazette, 2 Oct 1914, for long service with the
Ordinance Survey, with case lower edge damaged, MYB29, VF; &
Jubilee Medal 1935, EF.	 $180

163	 GB, Imperial Service Medals (4), George V, circular, with case,
CHARLES MITSON, Edinburgh Gazette, Nov 21, 1930, for at least 40
years of service as a postman; George VI first type, ALBERT WILLIAM
J. DOUGLAS, London Gazette, 14 Aug 1945, for 44 years with the
General Post Office where he rose to the rank of Overseer in
Edinburgh; George VI, first type with case, GEORGE RUSE REYNOLDS,
London Gazette 9 March 1948, for 34-year service as a sailmaker at
H.M. Dockyard, Devonport; & QE2 1955- type, JOHN HENRY EDWARD
MARSHMENT, London Gazette 28 May 1963, for long service as the
Chief Paper Keeper for the Board of Inland Revenue, MYB29. EF - AU	 $200

164	 GB 1974, Churchill Centenary (4), Toye Kenning & Spencer Ltd, cased
with cert, .925 silver with .9167 gold plating, total 4 oz ASW, light
even tone. UNC	 $160

165	 GB (2), Wedding of Charles & Diana 1981 (2), St Pauls, Birmingham
Mint, 0.375 gold, 0.2171 oz AGW, cased & with cert; & Toye Kenning

	 & Spencer Ltd, Arms & Wedding Bells, 0.375 gold, 0.3108 oz AGW,
cased & with cert, total 0.5279 oz AGW. PROOF	 $1,400
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166	 GB, 21st birthday of Princess of Wales & birth of Prince William,
Birmingham Mint, 1982, .375 gold, total 0.3251 oz AGW, cased &
with cert. PROOF	 $900

167	 GB, GOLDEN JUBILEE MEDAL 2002 & miniature, Gold plated,
unnamed, MYB318. BU	 $100

168	 GB, Ashes Series 2009, Royal Mint, cased & with Cert 091 (150
issued), PCGS slabbed & graded PR69DCAM, gold .9167, 1.1775 oz
AGW. PROOF	 $3,400

169	 NETHERLANDS Appointment of Prince William IV of Orange as
Stadholder of all 7 Provinces, 1747, Obv W IV CAR HEN FRIZO
PRINCE V ORANJEN NASSAU, Equestrian l., Rev STADHOUDER
ADMIRAAL KAPITEYN GENERAAL VAN, Lion surrounded by shields,
Copper, 41mm, pierced. gEF	 $100

170	 NZ, FIRE BRIGADE GOLD FOB MEDAL, in shape of fireman's helmet
and crossed fire axes, marked 15ct, 6.5 g, AGW 4.06g, maker's mark
O'L & H (O'Leary & Horton, Timaru), inscribed "To Mr J HOLE from
members of T.V.F.B.", John Hole (1851 - 1938) was Mayor of Timaru
1899 - 1902, also on the Timaru Harbour Bd & South Canterbury
Hospital Bd, & involved in the Timaru Volunteer Fire Brigade 1898 -
1938. EF	 $600

171	 NZ, Service Medal of the Order of St John (2), 3802. J.O.BONIFANT.
WEL.TN DIS. N.Z. S.J.A.B.O. 1943; 3501 G.A.BONIFANT; WEL"TN DIS.
N.Z. S.J.A.B.O. N.Z. 1943; John Owen Bonifant & his wife Glady Alison
Bonifant were active in the Order of St John in the Hutt Valley, with
Gladys becoming the Lady Superintendent. AU	 $100

172	 NZ PHILATELIC MEDALS (2), CANPEX 1950, bronze, both engraved
on rev CANPEX 1950 K.J. McNAUGHT, M&P 1950/5, 23 issued,
boxed. EF - AU	 $300

173	 NZ, Opening of Auckland Harbour Bridge, Rev May 30 1959 with
crude bridge image, Lead, 30mm, 11.63g. AU	 $80

174	 NZ PHILATELIC MEDALS (2), NATIONAL PHILATELIC EXPO CHRIST-
	 CHURCH 1961, bronze, rectangular, both engraved on rev K.J.

McNAUGHT, classes A & G, M&P 1961/1, 30 issued, boxed. EF	 $440
175	 NZ PHILATELIC MEDALS (4), TARAPEX 1969, .925 Silver (4), Endeavour

Rev, all engraved on rev K.J. (or K.) McNAUGHT with different classes,
M&P 1969/9, 45 issued, boxed, 4.63 oz ASW, light tone. UNC	 $600

176	 NZ PHILATELIC MEDALS (9), TARAPEX 1969, bronze, Endeavour Rev,
all engraved on rev K.J. (or K.) McNAUGHT & engraved differently for
each class & one as Judge, M&P 1969/9, 86 issued, boxed. AU	 $650

177	 NZ (2), LS&GC (Traffic Enforcement) Medal, unnamed, OD110; & NZ
(Police) LS&GC Medal, Gaunt variety 1954 - 60s, ribbon with 21, 28,

	 & 35 YEARS SERVICE bars, unnamed, OD93. EF	 $180

178	 NZ Hawkes Bay & Gisborne Savings Bank, Cook 2nd Voyage Bicen-
tenary, 1972, Cased set of 3, 38.5 mm, 9ct gold, edge no. 64, frosted
stg silver & antique bronze, MP1972/1, 0.4702oz AGW, light tone
on silver. UNC	 $1,300

179	 NZ, AUSTRALIA & GB, Lodge Jewels & Medals (248), incl 8 in silver,
about 50% named. VF - EF	 $1,200

180	 NZ & AUSTRALIA, Lodge Jewels & Medals (6), 3 in silver, incl silver
Piako Lodge Master's Keystone, other (3) keystone & IOOF Wanganui
Past Grand Assn to Sis. I. Hall. VF - EF	 $200

181	 ACCUMULATION, Lodge Regalia, incl large (2m) tasselled sash
Atiamuri Lodge No.27, Master's jewel Aroha Lodge No. 293 (featuring
Māori meeting house), boxed neck ribbon and jewels to H. Herbert
Otemetata Lodge No. 243, tasselled and embroidered neck sash
Ancient Order of Foresters, neck ribbon with Past Grand Patriarch
Jewel, neck ribbon and jewel Aotearoa Conclave No. 44, set of
mounted miniature jewels (4), Supreme Grand Jewel Royal Arch
Chapter of NZ to V E Comp D. Brown, jewel star and arrows DJ letter
in Joyce & Co Masonic Outfitters box, ROAB Collar & Roll of Honour
badge (2), ribbons with twin Roll of Honour clasps with Crowns (RoH
was the 4th and highest level of ROAB membership); & Lodge
SUPREME GRAND CHAPTER fob (base metal). VF - EF	 $300

WORLD COINS
182	 ACCUMULATION (117, 59 silver), 20th century, many infrequently

seen coins. Noted Italy 25 Centesimi 1903R, km36, AU detail;
Switzerland 2 Rappen, km4.2, aEF; Danzig 10 Pfennig 1923, km143,
EF; New Hebrides 100 Francs 1966, km1, EF; Palestine 20 Mils 1942,
km5a, aVF; Egypt 10 Qirsh AH1327/6 H, km309, VF; Tonkin 1/600
Piastre 1905, km1, gVF; & German East Africa 20 Heller 1916 T (Obv

	 & Rev B), km15, VG. Many cleaned. VG - AU $1,000

183	 ACCUMULATION (121, 69 silver), 19th century, few duplicates, many
unusual & infrequently seen coins. Noted Japan 50 Sen year 18
(1885), y25, EF detail; Netherlands East Indies 50 Cent Plantation
Token of The Netherlands India Sumatra Tobacco Company Ltd, ND
(1886 - 1892), Scholten 1096, rev toned, EF detail; Turkey 10 Kurush
AH1255/6, km674, VF; Swiss Vaud 5 Batzen 1807, km13, VF;
Switzerland Rappen 1897B, km3.1, EF detail; Greece Drachma 1873A,
km38, VF; Brazil 1,000 Reis 1853, km465, EF detail; Bolivia 4 Soles
1856 PTS MJ, km123.2, aVF; Chile Centavo 1851, km119.2, gVF; &
German State Frankfurt Atribuo (Token) 1809, kmTn2, VF. Many
cleaned. VG - gEF	 $2,000

LIVE ONLINE BIDDING AVAILABLE THROUGH OUR WEBSITE VIA AUCTION MOBILITY
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166	 GB, 21st birthday of Princess of Wales & birth of Prince William,
Birmingham Mint, 1982, .375 gold, total 0.3251 oz AGW, cased &
with cert. PROOF	 $900

167	 GB, GOLDEN JUBILEE MEDAL 2002 & miniature, Gold plated,
unnamed, MYB318. BU	 $100

168	 GB, Ashes Series 2009, Royal Mint, cased & with Cert 091 (150
issued), PCGS slabbed & graded PR69DCAM, gold .9167, 1.1775 oz
AGW. PROOF	 $3,400

169	 NETHERLANDS Appointment of Prince William IV of Orange as
Stadholder of all 7 Provinces, 1747, Obv W IV CAR HEN FRIZO
PRINCE V ORANJEN NASSAU, Equestrian l., Rev STADHOUDER
ADMIRAAL KAPITEYN GENERAAL VAN, Lion surrounded by shields,
Copper, 41mm, pierced. gEF	 $100

170	 NZ, FIRE BRIGADE GOLD FOB MEDAL, in shape of fireman's helmet
and crossed fire axes, marked 15ct, 6.5 g, AGW 4.06g, maker's mark
O'L & H (O'Leary & Horton, Timaru), inscribed "To Mr J HOLE from
members of T.V.F.B.", John Hole (1851 - 1938) was Mayor of Timaru
1899 - 1902, also on the Timaru Harbour Bd & South Canterbury
Hospital Bd, & involved in the Timaru Volunteer Fire Brigade 1898 -
1938. EF	 $600

171	 NZ, Service Medal of the Order of St John (2), 3802. J.O.BONIFANT.
WEL.TN DIS. N.Z. S.J.A.B.O. 1943; 3501 G.A.BONIFANT; WEL"TN DIS.
N.Z. S.J.A.B.O. N.Z. 1943; John Owen Bonifant & his wife Glady Alison
Bonifant were active in the Order of St John in the Hutt Valley, with
Gladys becoming the Lady Superintendent. AU $100

172	 NZ PHILATELIC MEDALS (2), CANPEX 1950, bronze, both engraved
on rev CANPEX 1950 K.J. McNAUGHT, M&P 1950/5, 23 issued,
boxed. EF - AU $300

173	 NZ, Opening of Auckland Harbour Bridge, Rev May 30 1959 with
crude bridge image, Lead, 30mm, 11.63g. AU $80

174	 NZ PHILATELIC MEDALS (2), NATIONAL PHILATELIC EXPO CHRIST-
CHURCH 1961, bronze, rectangular, both engraved on rev K.J.
McNAUGHT, classes A & G, M&P 1961/1, 30 issued, boxed. EF	 $440

175	 NZ PHILATELIC MEDALS (4), TARAPEX 1969, .925 Silver (4), Endeavour
Rev, all engraved on rev K.J. (or K.) McNAUGHT with different classes,
M&P 1969/9, 45 issued, boxed, 4.63 oz ASW, light tone. UNC	 $600

176	 NZ PHILATELIC MEDALS (9), TARAPEX 1969, bronze, Endeavour Rev,
all engraved on rev K.J. (or K.) McNAUGHT & engraved differently for
each class & one as Judge, M&P 1969/9, 86 issued, boxed. AU	 $650

177	 NZ (2), LS&GC (Traffic Enforcement) Medal, unnamed, OD110; & NZ
(Police) LS&GC Medal, Gaunt variety 1954 - 60s, ribbon with 21, 28,

	 & 35 YEARS SERVICE bars, unnamed, OD93. EF	 $180

178	 NZ Hawkes Bay & Gisborne Savings Bank, Cook 2nd Voyage Bicen-
	 tenary, 1972, Cased set of 3, 38.5 mm, 9ct gold, edge no. 64, frosted

stg silver & antique bronze, MP1972/1, 0.4702oz AGW, light tone
on silver. UNC	 $1,300

179	 NZ, AUSTRALIA & GB, Lodge Jewels & Medals (248), incl 8 in silver,
about 50% named. VF - EF	 $1,200

180	 NZ & AUSTRALIA, Lodge Jewels & Medals (6), 3 in silver, incl silver
Piako Lodge Master's Keystone, other (3) keystone & IOOF Wanganui
Past Grand Assn to Sis. I. Hall. VF - EF	 $200

181	 ACCUMULATION, Lodge Regalia, incl large (2m) tasselled sash
Atiamuri Lodge No.27, Master's jewel Aroha Lodge No. 293 (featuring
Māori meeting house), boxed neck ribbon and jewels to H. Herbert
Otemetata Lodge No. 243, tasselled and embroidered neck sash
Ancient Order of Foresters, neck ribbon with Past Grand Patriarch
Jewel, neck ribbon and jewel Aotearoa Conclave No. 44, set of
mounted miniature jewels (4), Supreme Grand Jewel Royal Arch
Chapter of NZ to V E Comp D. Brown, jewel star and arrows DJ letter
in Joyce & Co Masonic Outfitters box, ROAB Collar & Roll of Honour
badge (2), ribbons with twin Roll of Honour clasps with Crowns (RoH
was the 4th and highest level of ROAB membership); & Lodge
SUPREME GRAND CHAPTER fob (base metal). VF - EF	 $300

WORLD COINS
182	 ACCUMULATION (117, 59 silver), 20th century, many infrequently

seen coins. Noted Italy 25 Centesimi 1903R, km36, AU detail;
Switzerland 2 Rappen, km4.2, aEF; Danzig 10 Pfennig 1923, km143,
EF; New Hebrides 100 Francs 1966, km1, EF; Palestine 20 Mils 1942,
km5a, aVF; Egypt 10 Qirsh AH1327/6 H, km309, VF; Tonkin 1/600
Piastre 1905, km1, gVF; & German East Africa 20 Heller 1916 T (Obv

	 & Rev B), km15, VG. Many cleaned. VG - AU	 $1,000

183	 ACCUMULATION (121, 69 silver), 19th century, few duplicates, many
unusual & infrequently seen coins. Noted Japan 50 Sen year 18
(1885), y25, EF detail; Netherlands East Indies 50 Cent Plantation
Token of The Netherlands India Sumatra Tobacco Company Ltd, ND
(1886 - 1892), Scholten 1096, rev toned, EF detail; Turkey 10 Kurush
AH1255/6, km674, VF; Swiss Vaud 5 Batzen 1807, km13, VF;
Switzerland Rappen 1897B, km3.1, EF detail; Greece Drachma 1873A,
km38, VF; Brazil 1,000 Reis 1853, km465, EF detail; Bolivia 4 Soles
1856 PTS MJ, km123.2, aVF; Chile Centavo 1851, km119.2, gVF; &
German State Frankfurt Atribuo (Token) 1809, kmTn2, VF. Many
cleaned. VG - gEF	 $2,000

LIVE ONLINE BIDDING AVAILABLE THROUGH OUR WEBSITE VIA AUCTION MOBILITY
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184	 ACCUMULATION (15, 6 silver), 17th century (3) & 18th century (12),
noted Barbados Half Penny 1792, slight tone, kmTn9, VF; Peru Real
1693LV, km20, VG; Malta Tari 1786 (Head of John the Baptist on
platter), km331.3, aF; & Poland 8 Groschen 1753EC, km156, VF. G-VF	 $500

185	 ACCUMULATION (115, 38 Silver), Noted Cameroon, 2 Fr 1926, km2,
VF; French Indochina 10 Centimes 1916, km7, gVF; Germany 1 Mark
1900J, km14, EF; Palestine (17, incl 100 mils 1935, km7, VF, 20 mils
1927, km5, F; Panama 5 Centesimos 1916, km2, VF; Fiji Predecimal
(31, 9 Silver); & Medals & Tokens (10, incl Mason Struthers Penny,
A354, VF). G - EF	 $600

186	 ACCUMULATION (11), Greenland (3), 50 & 20 ore, 1926, km7 & 5,
	 & 1 krone 1964, km10a, UNC; Rhodesia (5), Shilling 1937, Sixpence

1940, Threepence 1968, Penny 1934 & 55, F - AU; Keeling Cocos 10
Rupees 1977, kmX8, Proof; Belgian Congo 2 Francs 1943 hexagonal,
km25, VF; & Estonia 50 senti 1936, km18, aEF. F - UNC	 $320

187	 ACCUMULATION (60 coins, 18 silver), noted Palestine 100 Mils 1933,
km7, F; 10 Mils 1937, km4, gVF; British-India Bombay Presidency
1/4 Anna 1830, km231.1, VG; Canada 50 Cents 1919, km25, VF; USA
Cent 1862, km90, VG; Russia 3 Kopek, 1906, Y11.2, gF; & 1965, scarce,
Y128a, some spots, VF. VG - AU	 $500

188	 ACCUMULATION (68, 38 silver, many larger), Noted France (6), incl 5
Fr 1847A, km749.1, gVF, 2Fr 1873A km817.1, VF; South Africa (9),
incl Halfcrown (3), 1892 & 96, km7, F - gF; Russia, Rouble (4) incl
1818 St Petersburg km130, F/VF, 1896 kmY#59.3, 1897 & 99
kmY#59.1, 5 kopeck 1769EM, kmC#59.3; Switzerland (3), incl 2 Fr
1912, gVF; Sweden (5), incl 50 ore 1895, km356, EF; & Italy 5 Lire
1876, km84, gF; approx 10 oz ASW. Some green PVC residue. VG-AU	 $700

189	 ACCUMULATION (72, 26 silver) mostly 19th & 20th century, noted
German State Bremen 36 Grote (1/2 Thaler), km233, gVF; GB Cart-

	 wheel Two Pence 1797, S3776, F; Gothic Florin 1875, S3893, aVF &
Halfcrown 1846, S3888, r/n, aF; Belgium Five Cents 1900, km41, VF;
Australia Penny 1912H, km23, aEF; & USA Quarter 1898, km114, VG

	 & 1916 Cent km132, EF; & Japan 20 Sen, km24, VF. VG - EF	 $500

190	 ACCUMULATION (85), World Silver; incl Australia (61), incl Florin (34),
noted 1951 Anniversary, km47, EF & Sixpence 1951PL, km45, EF;
Canada (4), 50 Cent 1943, km36, F; Fiji (2); South Africa (3); UK (15);

	 & USA (2); 12.8 ozs ASW. G - EF	 $525

191	 ACCUMULATION in album (219), silver (20), noted Republic of China
Memento $1 (Yuan) ND(1927), y318a.1, cleaned VF; Egypt 20 Qirsh,
AH1327/4H, km310, VF; Mexico 8 Reals, 1876ZSJA, chop marks,
cleaned, F; & Italy 5 Lire 1872M BN, km310, cleaned, F. VG - UNC	 $460

192	 ACCUMULATION of copper (27), mostly 18th century Europe. Noted
British India (Madras Presidency), 1794 1/96th Rupee, km392, aF;
British India (Bombay), 1833 1/4 Anna, km232, G; France, 1796 - 97
Un Decime Lan 5B, km645.3, gF; & UK 1797 Cartwheel 2 pence,
S3776, aVF. G - aVF	 $200

193	 ACCUMULATION PROOFS (10) & UNC (2), BRUNEI $10 1977, km21 &
PROOF SET 1979 kmPS1; VANUATU 50 Vatu 1981 (2), km1a; MACAU
(2) 100 Patacas, 1978 Grand Prix, scarce, km10 & 1979, Goat, km14;
SINGAPORE (4) $10 1976, ship, km15, PROOF, 1977 ASEAN (2),
km16, .500 silver, PROOF & UNC; 1982 Dog, km23, UNC; $1 1977,
km6a, .925 silver; & PROOF SET 1977, kmPS10; total 5.45 oz ASW.
UNC/PROOF	 $400

194	 AFRICA (47, 14 Silver), incl East Africa (18) Pice 1898 (2), km1, VF &
EF; 50c 1924, km20, VF & Shilling 1925, AU; Mauritius (22), incl 5c
1924, km14, VF; 1/4 Rupee 1936, km15, VF; 1/2 Rupee 1934 (2),
km16, VF & EF; & Rupee 1934 (2), km17, VF & EF; Rhodesia, Half-
crown 1941, km 15, AU; & South Africa (3), Shilling 1897, km5, aEF

	 & 1932, km17.3, VF; & Threepence 1941, VF. F - AU $240

195	 ASIA (87, 23 silver) incl Ceylon (43), 1/2 Stiver 1815, km 80, (3), aF -
VF; Rix Dollar 1821 (2), km84, elephant, VF; 10 Cents 1897, km94,
EF; 1928 km109a, EF; Sarawak (5) incl Cent 1894H, km7, EF & 50
Cent 1927H km19, cleaned, VF; British North Borneo (7) incl 5 Cent
1920, km5 & 25 Cent 1929H, km6, VF; Netherlands East Indies (3),
incl 2 1/2 Cent 1899, km308, gVF; & Thailand Baht BE2460 (1917),
km45, AU. Most VF - EF	 $440

196	 AUSTRIA, GERMANY & EASTERN EUROPE (68, 36 Silver), Noted
Austria 1/4 Thaler 1734, km1618.2, aVF, 20 Kreuzer 1788, km2069,
gVF; 1 Sch 1925, km2840, UNC; 50 Sch 1959, Tirol, km2888, AU;
Germany 5M 1936A, km86, gVF & West Germany 5M 1974F, UNC;
Hungary Forint 1885KB, km469, EF; Czechoslovakia, 20 Kr 1934,
km17, EF; & Estonia 2 kroon, 1930, km20, aEF. F - UNC	 $800

197	 BOLIVIA, 2 Reals silver cob, 1707PY, km29, 8.1g. F	 $120	

198	 BOLIVIA (5) silver cobs, 8 Reals (2), 1777PE, km26, 15.72g; 1778PE,
km26, 19.43g; 2 Reals (2), 1605 - 21 (ND), km8?, 6.4g; 1659PE,
km16, 5g; & 1 Real, 1678PE, km23, 2.19g. G - VG $400

199	 BRITISH ISLANDS, 1786 - 1984 (58), Jersey (19) incl 1/26th Shilling
1844 & 1858 km2, both EF; & 1866, km4, gVF; 1/13th Shilling 1851,
km3, e/k, VF & 1871, km5, VF; Guernsey (16) incl Double 1830, km1,
EF, 1889H, km10, UNC; 8 Double 1858, km3, VF, 1864 & 74, km7, VF,
1934 & 47, gEF; Lundy Puffin & Half Puffin 1929, kmTn2 & Tn1, near
UNC; & Isle of Man (18), Penny, 1786 (2), km9.1, no pellet, aVF &
pellet below head, gEF; Halfpenny 1813 km10, VF & 1831, kmTn21.1;
Farthing 1839, km12, F & modern (13), 20 Pence - 5 Pounds, UNC.
Most VF - UNC	 $400
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184	 ACCUMULATION (15, 6 silver), 17th century (3) & 18th century (12),
noted Barbados Half Penny 1792, slight tone, kmTn9, VF; Peru Real
1693LV, km20, VG; Malta Tari 1786 (Head of John the Baptist on
platter), km331.3, aF; & Poland 8 Groschen 1753EC, km156, VF. G-VF	 $500

185	 ACCUMULATION (115, 38 Silver), Noted Cameroon, 2 Fr 1926, km2,
VF; French Indochina 10 Centimes 1916, km7, gVF; Germany 1 Mark
1900J, km14, EF; Palestine (17, incl 100 mils 1935, km7, VF, 20 mils
1927, km5, F; Panama 5 Centesimos 1916, km2, VF; Fiji Predecimal
(31, 9 Silver); & Medals & Tokens (10, incl Mason Struthers Penny,
A354, VF). G - EF	 $600

186	 ACCUMULATION (11), Greenland (3), 50 & 20 ore, 1926, km7 & 5,
	 & 1 krone 1964, km10a, UNC; Rhodesia (5), Shilling 1937, Sixpence

1940, Threepence 1968, Penny 1934 & 55, F - AU; Keeling Cocos 10
Rupees 1977, kmX8, Proof; Belgian Congo 2 Francs 1943 hexagonal,
km25, VF; & Estonia 50 senti 1936, km18, aEF. F - UNC	 $320

187	 ACCUMULATION (60 coins, 18 silver), noted Palestine 100 Mils 1933,
km7, F; 10 Mils 1937, km4, gVF; British-India Bombay Presidency
1/4 Anna 1830, km231.1, VG; Canada 50 Cents 1919, km25, VF; USA
Cent 1862, km90, VG; Russia 3 Kopek, 1906, Y11.2, gF; & 1965, scarce,
Y128a, some spots, VF. VG - AU $500

188	 ACCUMULATION (68, 38 silver, many larger), Noted France (6), incl 5
Fr 1847A, km749.1, gVF, 2Fr 1873A km817.1, VF; South Africa (9),
incl Halfcrown (3), 1892 & 96, km7, F - gF; Russia, Rouble (4) incl
1818 St Petersburg km130, F/VF, 1896 kmY#59.3, 1897 & 99
kmY#59.1, 5 kopeck 1769EM, kmC#59.3; Switzerland (3), incl 2 Fr
1912, gVF; Sweden (5), incl 50 ore 1895, km356, EF; & Italy 5 Lire
1876, km84, gF; approx 10 oz ASW. Some green PVC residue. VG-AU	 $700

189	 ACCUMULATION (72, 26 silver) mostly 19th & 20th century, noted
German State Bremen 36 Grote (1/2 Thaler), km233, gVF; GB Cart-
wheel Two Pence 1797, S3776, F; Gothic Florin 1875, S3893, aVF &
Halfcrown 1846, S3888, r/n, aF; Belgium Five Cents 1900, km41, VF;
Australia Penny 1912H, km23, aEF; & USA Quarter 1898, km114, VG

	 & 1916 Cent km132, EF; & Japan 20 Sen, km24, VF. VG - EF	 $500

190	 ACCUMULATION (85), World Silver; incl Australia (61), incl Florin (34),
noted 1951 Anniversary, km47, EF & Sixpence 1951PL, km45, EF;
Canada (4), 50 Cent 1943, km36, F; Fiji (2); South Africa (3); UK (15);

	 & USA (2); 12.8 ozs ASW. G - EF	 $525

191	 ACCUMULATION in album (219), silver (20), noted Republic of China
Memento $1 (Yuan) ND(1927), y318a.1, cleaned VF; Egypt 20 Qirsh,
AH1327/4H, km310, VF; Mexico 8 Reals, 1876ZSJA, chop marks,
cleaned, F; & Italy 5 Lire 1872M BN, km310, cleaned, F. VG - UNC	 $460

192	 ACCUMULATION of copper (27), mostly 18th century Europe. Noted
British India (Madras Presidency), 1794 1/96th Rupee, km392, aF;
British India (Bombay), 1833 1/4 Anna, km232, G; France, 1796 - 97
Un Decime Lan 5B, km645.3, gF; & UK 1797 Cartwheel 2 pence,
S3776, aVF. G - aVF	 $200

193	 ACCUMULATION PROOFS (10) & UNC (2), BRUNEI $10 1977, km21 &
PROOF SET 1979 kmPS1; VANUATU 50 Vatu 1981 (2), km1a; MACAU
(2) 100 Patacas, 1978 Grand Prix, scarce, km10 & 1979, Goat, km14;
SINGAPORE (4) $10 1976, ship, km15, PROOF, 1977 ASEAN (2),
km16, .500 silver, PROOF & UNC; 1982 Dog, km23, UNC; $1 1977,
km6a, .925 silver; & PROOF SET 1977, kmPS10; total 5.45 oz ASW.
UNC/PROOF $400

194	 AFRICA (47, 14 Silver), incl East Africa (18) Pice 1898 (2), km1, VF &
EF; 50c 1924, km20, VF & Shilling 1925, AU; Mauritius (22), incl 5c
1924, km14, VF; 1/4 Rupee 1936, km15, VF; 1/2 Rupee 1934 (2),
km16, VF & EF; & Rupee 1934 (2), km17, VF & EF; Rhodesia, Half-

	 crown 1941, km 15, AU; & South Africa (3), Shilling 1897, km5, aEF
	 & 1932, km17.3, VF; & Threepence 1941, VF. F - AU	 $240

195	 ASIA (87, 23 silver) incl Ceylon (43), 1/2 Stiver 1815, km 80, (3), aF -
VF; Rix Dollar 1821 (2), km84, elephant, VF; 10 Cents 1897, km94,
EF; 1928 km109a, EF; Sarawak (5) incl Cent 1894H, km7, EF & 50
Cent 1927H km19, cleaned, VF; British North Borneo (7) incl 5 Cent
1920, km5 & 25 Cent 1929H, km6, VF; Netherlands East Indies (3),
incl 2 1/2 Cent 1899, km308, gVF; & Thailand Baht BE2460 (1917),
km45, AU. Most VF - EF	 $440

196	 AUSTRIA, GERMANY & EASTERN EUROPE (68, 36 Silver), Noted
Austria 1/4 Thaler 1734, km1618.2, aVF, 20 Kreuzer 1788, km2069,
gVF; 1 Sch 1925, km2840, UNC; 50 Sch 1959, Tirol, km2888, AU;
Germany 5M 1936A, km86, gVF & West Germany 5M 1974F, UNC;
Hungary Forint 1885KB, km469, EF; Czechoslovakia, 20 Kr 1934,
km17, EF; & Estonia 2 kroon, 1930, km20, aEF. F - UNC	 $800

197	 BOLIVIA, 2 Reals silver cob, 1707PY, km29, 8.1g. F	 $120	

198	 BOLIVIA (5) silver cobs, 8 Reals (2), 1777PE, km26, 15.72g; 1778PE,
km26, 19.43g; 2 Reals (2), 1605 - 21 (ND), km8?, 6.4g; 1659PE,
km16, 5g; & 1 Real, 1678PE, km23, 2.19g. G - VG	 $400

199	 BRITISH ISLANDS, 1786 - 1984 (58), Jersey (19) incl 1/26th Shilling
1844 & 1858 km2, both EF; & 1866, km4, gVF; 1/13th Shilling 1851,
km3, e/k, VF & 1871, km5, VF; Guernsey (16) incl Double 1830, km1,
EF, 1889H, km10, UNC; 8 Double 1858, km3, VF, 1864 & 74, km7, VF,
1934 & 47, gEF; Lundy Puffin & Half Puffin 1929, kmTn2 & Tn1, near
UNC; & Isle of Man (18), Penny, 1786 (2), km9.1, no pellet, aVF &
pellet below head, gEF; Halfpenny 1813 km10, VF & 1831, kmTn21.1;
Farthing 1839, km12, F & modern (13), 20 Pence - 5 Pounds, UNC.
Most VF - UNC	 $400
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200	 BRITISH NORTH BORNEO (2), Cent 1896H, km2, F; & 2 ½ Cents
1920H, km4, aVF; scarce. F - aVF	 $140

201	 CANADA (19, 11 Silver), Upper Canada Penny & Halfpenny 1857,
kmTn3, gF & Tn2, VF; Canada incl 50c 1952, VF & 60, AU; 25c 1904,
F, 06, F & 61, UNC; 10c 1916, EF; & 5c 1919, F; Newfoundland (9),
incl 50c 1894, km6, F; 20c 1865 km4, VF; 10c 1941 & 42; 1c 1872,
1920, 38, 41 & 42; & Prince Edward Island 1c 1871, VF. F - AU	 $200

202	 CANADA (46) Type Set in Whitman album, Cent - Dollar, 1858 - 1968,
incl Cent 1859, 76H, 1907H, 19, 22, 38, 51 & 63; Five Cents 1898,
1906, 11, 18, 24, 37, 42T, 43T, 44, 47, 49, 51 Nickel, 1951, 53 & 56;
Ten Cents 1898, 1907, 11, 36, 38, 49 & 57; Twenty-five Cents 1894,
1910, 18, 40, 49 & 68; Fifty Cents 1909, 18, 43, 52, 59 & 63; One
Dollar 1939, 58BC & 66. Some with cleaning. VG - UNC	 $1,000

203	 CANADA (25) Dollar Collection in Whitman album, 1958 - 81 com-
	 plete regular issues except 1976 (13 silver, incl duplicates (2), 1958
	 & 65; 12 nickel incl 1981 PROOF), 7.575 oz ASW, album average.

Most AU - UNC	 $300

204	 CANADA (130) Ten Cents 1964 (50), km51, 0.8 silver, total 2.99 oz
ASW; & Five Cents (80), 1964 (40), km57 & 1965 (40), km60.1, in 3
rolls. AU - BU	 $150

205	 CANADA (33) Dollar 1965 (21), km64.1; Half Dollar 1965 (12), km63.
All 0.8 silver, total 16.2 oz ASW. VF - UNC	 $650

206	 CANADA Olympic 0.925 silver coin sets (4), 1973 - 76, each with $5
(2) & $10 (2). Series I, kmOCP1; Series II, kmOCP2; Series V, kmOCP5;
& Series VI, kmOCP6. Total 17.28 oz ASW, all cased in a wooden &
leather display case, boxed with certs as issued. PROOF $650

207	 CANADA, $20 (10), 1985 - 1987, Calgary Winter Olympics set, km145
- 160, .925 silver, total 10 oz ASW, cased with cert & presentation
card from Pres of IOC, Juan Antonio Samaranch. PROOF $400

208	 CANADA, Royal Canadian Mint, Test Tokens, 25 Cents & One Dollar,
c1986, light tone. UNC	 $100

209	 CARIBBEAN (21), noted Barbados Penny 1792, kmTn10, Neptune in
Chariot, VF; British Honduras Cent 1916, km19, gVF; British West
Indies 1/8 Dollar, km2, Anchor Money, gF; Essequibo & Demerary,
Stiver, 1813, km10, AU; & Jamaica (11), incl Farthing 1880, km15,
VF; Halfpenny 1906, 19, 45 (EF), & 69 (UNC); & Penny 1910, 19, 45
UNC & 69 UNC. Most VF - UNC	 $200

210	 COIN SETS OF ALL NATIONS (32), in cardholders & issued by Franklin
Mint, some scarcer sets including China 1981 - 82 (7 coins), USSR
1979 (9 coins), Tuvalu 1985 (7 coins) & Chad 1976 - 83 (7 coins). UNC	 $500

SEE THIS CATALOGUE ON-LINE AT WWW.MOWBRAYCOLLECTABLES.COM

211	 COMMONWEALTH Postal Numismatic Covers 1993 - 2012 (53), Noted
UK (36) incl 2011 Two Pounds, The Mary Rose (2) SK27 & 2012 Two
Pounds, Charles Dickens (2) SK29; Isle of Man (4); Turks & Caicos (3);
Jersey (2); Gibraltar (2); Liberia (2); Guernsey; Marshall Islands;
Australia & USA. Most UK in quality album with slipcase. UNC - BU	 $380

212	 CROWN SIZED COINS, Americas (12), Canada, Dollars 1958, 64 & 67;
Bahamas $1 1966, $2 1972, $5 1970; Bermuda Crown 1959 & 1964,
Mexico, 8 Reales, 1892 Zs FZ, km377.13, light chopmarks & 25 Pesos
1948; & Peru Sol 1895, km196.26 & 1934, km218.2, 8.37 ozs ASW.
EF - BU	 $340

213	 CYPRUS, 12 Pounds, 1974, Archbishop Makarios Fund, Paris Mint,
kmXM9, Obv Archbishop Makarios, Rev double headed eagle,
0.8921 oz ASW. AU $180

214	 EQUATORIAL GUINEA (3), 1978 Essai trial strikes, NGC slabbed, 2000
Ekuele, Aluminium kmE3, (mintage 25) PF 66 CAMEO; & Copper
kmE4, (mintage 20) PF 66 RD; Aluminium kmE9, (mintage 25) PF 65.
PROOF	 $240

215	 EUROPE & COLONIES (160, 50 Silver), incl Denmark 2 Kr 1926, km
825.1, VF; Finland 100 M, 1960, km41, AU; France 10C, 1856B,
km771.2, EF; French Colonies 10C 1843A, km13, gVF; French Indo-
china 20C 1916 & 1937, km10 & 17.2, EF; Greenland 1 Kr 1926, die
flaw, gVF; Holland 2 St 1791, km48, VF; Netherlands 1 G 1915, km148,
VF & 1929 km161.1, EF; Luxembourg, 10c 1854, km23.1, VF & 10 Fr
1929, km39, EF; Norway, 1 Skilling 1820, gF; Spain 2 Reals, 1733,
km355, F; & Sweden 1 Kr 1939, km786.2; most VF or better. F - UNC	 $700

216	 FALKLAND ISLANDS, £25, 1986, Andrew & Sarah wedding, .925 silver,
total 4.82 ASW, cased & cert (with foxing). PROOF	 $180

217	 FIJI Pre-decimal collection in Dansco push-in album (95 coins),
complete 1934 - 68 with some duplicates, 1942/43 Halfpennies
oxidised, 3.2oz ASW. VG - AU $240

218	 FIJI $10 2011, 5 oz Bullion coin, 0.999 silver, km232. PROOFLIKE	 $200

219	 FRANCE (18), Charles VI, Blanc Guénar (ND) 1380 - 1422, 2.58g, flan
cracks, F; Henry II, Teston (1/4 Ecu) 1555H La Rochelle, 9g, clipped,
aF/VF; Charles IX, Teston (4), 1569L Bayonne, 8.84g, VG/F; MDLX?
(156?M Toulouse), 9.16g, date part worn, VG; MDLX? (156?) (2),
8.98g & 9.22g, both with date & mm worn/clipped, VG; Henry III (5),
One Franc 1579K Bordeaux, clipped (2), 13.4g, gF; & 13.57g, VG;
Teston 1575T Nantes, 9.37g, VG; 1/4 Ecu (2), 1588 Rennes, 9.02g,
VG; 158? Rennes, 8.07g, VG; Charles X, Cardinal of Bourbon, 1/4 Ecu
1591A Paris, 9.15g, F; Henry IV (4), 1/4 Ecu 1607 (mint unknown),
7.19g, aF; 1/4 Ecu date & mm clipped/worn (3), VG-aF; Louis XIII 1/4
Ecu (2), 1611I Limoges, 8.9g, gF; & 1625T Nantes, 9.53g, cracked flan,
clipped otherwise VF. VG - VF	 $900
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200	 BRITISH NORTH BORNEO (2), Cent 1896H, km2, F; & 2 ½ Cents
	 1920H, km4, aVF; scarce. F - aVF	 $140

201	 CANADA (19, 11 Silver), Upper Canada Penny & Halfpenny 1857,
	 kmTn3, gF & Tn2, VF; Canada incl 50c 1952, VF & 60, AU; 25c 1904,
	 F, 06, F & 61, UNC; 10c 1916, EF; & 5c 1919, F; Newfoundland (9),
	 incl 50c 1894, km6, F; 20c 1865 km4, VF; 10c 1941 & 42; 1c 1872,
	 1920, 38, 41 & 42; & Prince Edward Island 1c 1871, VF. F - AU	 $200

202	 CANADA (46) Type Set in Whitman album, Cent - Dollar, 1858 - 1968,
	 incl Cent 1859, 76H, 1907H, 19, 22, 38, 51 & 63; Five Cents 1898,
	 1906, 11, 18, 24, 37, 42T, 43T, 44, 47, 49, 51 Nickel, 1951, 53 & 56;
	 Ten Cents 1898, 1907, 11, 36, 38, 49 & 57; Twenty-five Cents 1894,
	 1910, 18, 40, 49 & 68; Fifty Cents 1909, 18, 43, 52, 59 & 63; One
	 Dollar 1939, 58BC & 66. Some with cleaning. VG - UNC	 $1,000

203	 CANADA (25) Dollar Collection in Whitman album, 1958 - 81 com-
	 plete regular issues except 1976 (13 silver, incl duplicates (2), 1958
	 & 65; 12 nickel incl 1981 PROOF), 7.575 oz ASW, album average.
	 Most AU - UNC	 $300

204	 CANADA (130) Ten Cents 1964 (50), km51, 0.8 silver, total 2.99 oz
	 ASW; & Five Cents (80), 1964 (40), km57 & 1965 (40), km60.1, in 3
	 rolls. AU - BU	 $150

205	 CANADA (33) Dollar 1965 (21), km64.1; Half Dollar 1965 (12), km63.
	 All 0.8 silver, total 16.2 oz ASW. VF - UNC	 $650

206	 CANADA Olympic 0.925 silver coin sets (4), 1973 - 76, each with $5
	 (2) & $10 (2). Series I, kmOCP1; Series II, kmOCP2; Series V, kmOCP5;
	 & Series VI, kmOCP6. Total 17.28 oz ASW, all cased in a wooden &
	 leather display case, boxed with certs as issued. PROOF	 $650

207	 CANADA, $20 (10), 1985 - 1987, Calgary Winter Olympics set, km145
	 - 160, .925 silver, total 10 oz ASW, cased with cert & presentation
	 card from Pres of IOC, Juan Antonio Samaranch. PROOF	 $400

208	 CANADA, Royal Canadian Mint, Test Tokens, 25 Cents & One Dollar,
	 c1986, light tone. UNC	 $100

209	 CARIBBEAN (21), noted Barbados Penny 1792, kmTn10, Neptune in
	 Chariot, VF; British Honduras Cent 1916, km19, gVF; British West
	 Indies 1/8 Dollar, km2, Anchor Money, gF; Essequibo & Demerary,
	 Stiver, 1813, km10, AU; & Jamaica (11), incl Farthing 1880, km15,
	 VF; Halfpenny 1906, 19, 45 (EF), & 69 (UNC); & Penny 1910, 19, 45
	 UNC & 69 UNC. Most VF - UNC	 $200

210	 COIN SETS OF ALL NATIONS (32), in cardholders & issued by Franklin
	 Mint, some scarcer sets including China 1981 - 82 (7 coins), USSR
	 1979 (9 coins), Tuvalu 1985 (7 coins) & Chad 1976 - 83 (7 coins). UNC	 $500

SEE THIS CATALOGUE ON-LINE AT WWW.MOWBRAYCOLLECTABLES.COM

211	 COMMONWEALTH Postal Numismatic Covers 1993 - 2012 (53), Noted
	 UK (36) incl 2011 Two Pounds, The Mary Rose (2) SK27 & 2012 Two
	 Pounds, Charles Dickens (2) SK29; Isle of Man (4); Turks & Caicos (3);
	 Jersey (2); Gibraltar (2); Liberia (2); Guernsey; Marshall Islands;
	 Australia & USA. Most UK in quality album with slipcase. UNC - BU	 $380

212	 CROWN SIZED COINS, Americas (12), Canada, Dollars 1958, 64 & 67;
	 Bahamas $1 1966, $2 1972, $5 1970; Bermuda Crown 1959 & 1964,
	 Mexico, 8 Reales, 1892 Zs FZ, km377.13, light chopmarks & 25 Pesos
	 1948; & Peru Sol 1895, km196.26 & 1934, km218.2, 8.37 ozs ASW.
	 EF - BU	 $340

213	 CYPRUS, 12 Pounds, 1974, Archbishop Makarios Fund, Paris Mint,
	 kmXM9, Obv Archbishop Makarios, Rev double headed eagle,
	 0.8921 oz ASW. AU	 $180

214	 EQUATORIAL GUINEA (3), 1978 Essai trial strikes, NGC slabbed, 2000
	 Ekuele, Aluminium kmE3, (mintage 25) PF 66 CAMEO; & Copper
	 kmE4, (mintage 20) PF 66 RD; Aluminium kmE9, (mintage 25) PF 65.
	 PROOF	 $240

215	 EUROPE & COLONIES (160, 50 Silver), incl Denmark 2 Kr 1926, km
	 825.1, VF; Finland 100 M, 1960, km41, AU; France 10C, 1856B,
	 km771.2, EF; French Colonies 10C 1843A, km13, gVF; French Indo-
	 china 20C 1916 & 1937, km10 & 17.2, EF; Greenland 1 Kr 1926, die
	 flaw, gVF; Holland 2 St 1791, km48, VF; Netherlands 1 G 1915, km148,
	 VF & 1929 km161.1, EF; Luxembourg, 10c 1854, km23.1, VF & 10 Fr
	 1929, km39, EF; Norway, 1 Skilling 1820, gF; Spain 2 Reals, 1733,
	 km355, F; & Sweden 1 Kr 1939, km786.2; most VF or better. F - UNC	 $700

216	 FALKLAND ISLANDS, £25, 1986, Andrew & Sarah wedding, .925 silver,
	 total 4.82 ASW, cased & cert (with foxing). PROOF	 $180

217	 FIJI Pre-decimal collection in Dansco push-in album (95 coins),
	 complete 1934 - 68 with some duplicates, 1942/43 Halfpennies
	 oxidised, 3.2oz ASW. VG - AU	 $240

218	 FIJI $10 2011, 5 oz Bullion coin, 0.999 silver, km232. PROOFLIKE	 $200

219	 FRANCE (18), Charles VI, Blanc Guénar (ND) 1380 - 1422, 2.58g, flan
	 cracks, F; Henry II, Teston (1/4 Ecu) 1555H La Rochelle, 9g, clipped,
	 aF/VF; Charles IX, Teston (4), 1569L Bayonne, 8.84g, VG/F; MDLX?
	 (156?M Toulouse), 9.16g, date part worn, VG; MDLX? (156?) (2),
	 8.98g & 9.22g, both with date & mm worn/clipped, VG; Henry III (5),
	 One Franc 1579K Bordeaux, clipped (2), 13.4g, gF; & 13.57g, VG;
	 Teston 1575T Nantes, 9.37g, VG; 1/4 Ecu (2), 1588 Rennes, 9.02g,
	 VG; 158? Rennes, 8.07g, VG; Charles X, Cardinal of Bourbon, 1/4 Ecu
	 1591A Paris, 9.15g, F; Henry IV (4), 1/4 Ecu 1607 (mint unknown),
	 7.19g, aF; 1/4 Ecu date & mm clipped/worn (3), VG-aF; Louis XIII 1/4
	 Ecu (2), 1611I Limoges, 8.9g, gF; & 1625T Nantes, 9.53g, cracked flan,
	 clipped otherwise VF. VG - VF	 $900
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220	 GERMANY, PRUSSIA (9), Thaler 1871A, Victory over France, cleaned,
VF; Two Marks 1888A, km510, F; 1901A, 200th Anniv of Prussia,
km525, aVF; & 1913A, 25th Anniv, km533, AU; 3 Marks 1909A,
km527, gVF, 1911A Univ of Breslau, km531, AU, & 1913A 25th
Anniv of reign, km535, VF; & 5 Marks 1894A, km523, F & 1914A,
km536, AU; 4.55oz ASW. Some light cleaning. F - AU	 $300

221	 GERMAN STATES (6), Baden 5 Marks, 1904G, km274, r/n, F, Bremen
	 2 Marks, 1904J, km250, aEF; Hanover (3), Thaler 1843A, km197, aVF;
	 & 1863B, F & 1864B, EF, km230; & Wurttemberg, 5 Marks, 1876F,

km623, aVF; 3.53 oz ASW. F - EF	 $360

222	 GERMANY, (5), 1 Mark 1926A, km44; 3 Marks 1925A Rhineland
km46, stains; & 5 Marks, km86, 1936A & F, & 1936A km94. VF	 $80

223	 HAWAII, Quarter Dollar 1883, km5. aEF	 $100

224	 INDIA Rupee (16), km473.1: 1862 A/II 0/7, scarce, r/n Rev, VF; 1878C;
1879B A/I, 1882B A/I, UNC, 1887B incuse; km508: 1905C & 07C (2);
km524: 1913B, 18B (AU), 19; km557.1: 1942B dot & 44L; & Hyderabad
Y40.1: 1324 & Y63: 1361/32; 9.02 oz ASW. Most VF or better. F - UNC	 $500

225	 INDIA (82, 40 silver). Noted Half Rupee (8, incl 1874B, B/II, km472,
scarce, gVF, & 1919, km522, EF); Quarter Rupee (12, incl 1862C,
1874C, 1886B, 1889B, km470); 2 Annas (10, incl 1882B A/I, km488,
gVF; Quarter Anna (13) incl 1835C (2), km446.2, EF; Travancore
Chuckram 1800 - 99, Silver, 6mm, EF, & 1903 - 6, km43, VF. Most are
British India & higher grades, VF - AU.	 $700

226	 INDIA, British (35, 12 Silver) incl Rupee (3), 1904B & 06C, km508,
1919B km524; 1/2 Rupee (3), 1/4 Rupee (4), incl 1877B dot, km490
&1936C, km518; & 2 Annas 1841c, km459.2, total 1.74oz ASW. G - EF	 $220

227	 IRELAND BANK TOKEN 10 Pence 1805, kmTn2, S6617. Superb
condition, brilliant fields, some haymarking Rev. UNC	 $200

228	 IRELAND BANK TOKEN 10 Pence 1813, kmTn5, S6618. Superb
condition with beautiful toning & rare in this condition. PROOF	 $500

229	 IRELAND (28) Ten Shillings - Halfpenny, mostly earlier predecimal.
Noted Halfcrown 1928 AU; Florin 1931 & 33; Shilling 1939 & 40;
Halfpenny 1805 km147.1, VF; & Ten Shillings 1966, UNC. Most VF-UNC	 $200

230	 ISLE OF MAN PROOF (21) & UNC (5), £1 1978, km44a,.925 silver; £1
1979, km44a, .925 silver (with CuNi £1 UNC); CROWNS, 1979
Millennium of Tynwald set of 5, km46a - 50a & Tercentenary of
coinage, km45a, .925 Ag, 1980, Queen Mother (2), km68a, .500 Ag;

	 & 200th Anniversary of Derby, km63a, .925 Ag; & 1981 Set of 2,
Charles & Diana, km81a & 82a, .925 silver; £1 to 1/2p set (7) 1980,
kmPS16, all .925 silver; & £5 1981, km88a, .925 silver; all cased, total
10.001 oz ASW; plus CROWNS (4) 1980, World Cup, km91 - 94, UNC.
UNC/PROOF	 $400

231	 ISLE OF MAN, Sovereign, 1979 (4), km44b, .950 platinum (2), total
0.5498 APW, cased & with cert, together with Sovereign, 1979 (t)
Virenium, km44, first day of issue. PROOF & UNC	 $800

232	 ISLE OF MAN, 50 Pence, 1979, km39b, .950 platinum, total 0.9285
APW, cased & with cert. PROOF	 $1,500

233	 MEXICO 8 Reales (2), Charles III 1769, Mo MF, km105, Crowned
Shield Obv, Crowned globes between crowned pillars, Rev, VF; &
Charles IV 1807, Mo TH, km109, Charles r. Obv & Crowned Shield,
UNC; & BOLIVIA (1), 8 Reales, Charles IV, 1808 PTS PJ, km73, similar
design to km109, EF. VF - UNC	 $800

234	 NETHERLANDS (33), 2.5 Gulden (5) 1930, 32, 33, 38 & 39, km165; 1
	 G (15), 1914, 15, km148, & 1922, 23, 24, 31 (3), 38(2) & 39 (5),

km161.1; 1/2 G, 1919, km147; 10c (12), 1897, km116 & 1928, 37 (3),
38 (2), 39(2), 41(3), km163; 9.81 oz ASW, some green, PVC residue.

	 F - EF	 $340

235	 PALESTINE (11), 100 Mil 1927, km7, aF; 50 Mil 1940, km6, VF; 20 Mil,
1940 km5, F; 10 Mil, 1937 & 40, km4; 5 Mil, 1927, 35 & 39, km3; 2
Mil 1927, km2; & 1 Mil, 1927 & 42, km1. aF - EF	 $120

236	 RAS AL-KHAIMAH (Part of United Arab Emirates), 10 Riyals 1970,
Eisenhower, km31, 0.925 silver, PROOF; & ESPERANTO 25 Steloj
1965, kmX#6, 0.900 silver. PROOF	 $160

237	 RUSSIA (10), Rouble (3) 1896 y59.2, EF; 1898 y59.3, scratches, F;
1913 y70 (300 years Romanov Dynasty), F; 25 Kopeks 1859 y23, gF;
20 Kopeks (2) 1867 y22a.1, AU; 1870 y22a.1, VF; 15 Kopeks 1912
y21a.2, VF; 10 Kopeks (3) 1914 y20a.2, EF; 1915 y20a.3, EF; & 1916
y20a.1, toned, AU. F - AU $400

238	 RUSSIA (20, 3 Silver), Noted 20 & 15 Kopeck, 1915BC, kmY22a.2 &
21a.1, AU; 5 Kopeck 1788 & 1789EM, kmC59.3, VF & EF, & 1892 SP
km19a.1, EF; 2 Kopeck 1844GM, C145.4, gVF, 1854EM, C150.1, F,
1868EM, VF & 1924, milled edge, km77, gEF; 1 Kopeck 1799EM,
kmC94.2, aVF; & 1/2 Kopeck 1925, km75, EF. F - AU $340

239	 SOUTH AFRICA, PROOF SET 1939 (8), Farthing - Halfcrown, km 23 -
30, kmPS14, Hern 15, extremely rare complete set, one of 30 minted,
with the Shilling, & Sixpence only minted for the Proof Sets, in
undated black Royal Mint, Pretoria cardboard case, similar to 1938,
with metal insert. The silver coins have largely brilliant reverses
although the Sixpence reverse is somewhat cloudy. The Halfcrown

	 & Florin Obv's have cloudy tone, while the Shilling and Sixpence are
better. The Bronze coins have attractive, dark tone. The upper case
has tape damage on top and broken corners while the lower part is
intact with minor abrasion. PROOF	 $16,000
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220	 GERMANY, PRUSSIA (9), Thaler 1871A, Victory over France, cleaned,
	 VF; Two Marks 1888A, km510, F; 1901A, 200th Anniv of Prussia,
	 km525, aVF; & 1913A, 25th Anniv, km533, AU; 3 Marks 1909A,
	 km527, gVF, 1911A Univ of Breslau, km531, AU, & 1913A 25th
	 Anniv of reign, km535, VF; & 5 Marks 1894A, km523, F & 1914A,
	 km536, AU; 4.55oz ASW. Some light cleaning. F - AU	 $300

221	 GERMAN STATES (6), Baden 5 Marks, 1904G, km274, r/n, F, Bremen
	 2 Marks, 1904J, km250, aEF; Hanover (3), Thaler 1843A, km197, aVF;
	 & 1863B, F & 1864B, EF, km230; & Wurttemberg, 5 Marks, 1876F,
	 km623, aVF; 3.53 oz ASW. F - EF	 $360

222	 GERMANY, (5), 1 Mark 1926A, km44; 3 Marks 1925A Rhineland
	 km46, stains; & 5 Marks, km86, 1936A & F, & 1936A km94. VF	 $80

223	 HAWAII, Quarter Dollar 1883, km5. aEF	 $100

224	 INDIA Rupee (16), km473.1: 1862 A/II 0/7, scarce, r/n Rev, VF; 1878C;
	 1879B A/I, 1882B A/I, UNC, 1887B incuse; km508: 1905C & 07C (2);
	 km524: 1913B, 18B (AU), 19; km557.1: 1942B dot & 44L; & Hyderabad
	 Y40.1: 1324 & Y63: 1361/32; 9.02 oz ASW. Most VF or better. F - UNC	 $500

225	 INDIA (82, 40 silver). Noted Half Rupee (8, incl 1874B, B/II, km472,
	 scarce, gVF, & 1919, km522, EF); Quarter Rupee (12, incl 1862C,
	 1874C, 1886B, 1889B, km470); 2 Annas (10, incl 1882B A/I, km488,
	 gVF; Quarter Anna (13) incl 1835C (2), km446.2, EF; Travancore
	 Chuckram 1800 - 99, Silver, 6mm, EF, & 1903 - 6, km43, VF. Most are
	 British India & higher grades, VF - AU.	 $700

226	 INDIA, British (35, 12 Silver) incl Rupee (3), 1904B & 06C, km508,
	 1919B km524; 1/2 Rupee (3), 1/4 Rupee (4), incl 1877B dot, km490
	 &1936C, km518; & 2 Annas 1841c, km459.2, total 1.74oz ASW. G - EF	 $220

227	 IRELAND BANK TOKEN 10 Pence 1805, kmTn2, S6617. Superb
	 condition, brilliant fields, some haymarking Rev. UNC	 $200

228	 IRELAND BANK TOKEN 10 Pence 1813, kmTn5, S6618. Superb
	 condition with beautiful toning & rare in this condition. PROOF	 $500

229	 IRELAND (28) Ten Shillings - Halfpenny, mostly earlier predecimal.
	 Noted Halfcrown 1928 AU; Florin 1931 & 33; Shilling 1939 & 40;
	 Halfpenny 1805 km147.1, VF; & Ten Shillings 1966, UNC. Most VF-UNC	 $200

230	 ISLE OF MAN PROOF (21) & UNC (5), £1 1978, km44a,.925 silver; £1
	 1979, km44a, .925 silver (with CuNi £1 UNC); CROWNS, 1979
	 Millennium of Tynwald set of 5, km46a - 50a & Tercentenary of
	 coinage, km45a, .925 Ag, 1980, Queen Mother (2), km68a, .500 Ag;
	 & 200th Anniversary of Derby, km63a, .925 Ag; & 1981 Set of 2,
	 Charles & Diana, km81a & 82a, .925 silver; £1 to 1/2p set (7) 1980,
	 kmPS16, all .925 silver; & £5 1981, km88a, .925 silver; all cased, total
	 10.001 oz ASW; plus CROWNS (4) 1980, World Cup, km91 - 94, UNC.
	 UNC/PROOF	 $400

231	 ISLE OF MAN, Sovereign, 1979 (4), km44b, .950 platinum (2), total
	 0.5498 APW, cased & with cert, together with Sovereign, 1979 (t)
	 Virenium, km44, first day of issue. PROOF & UNC	 $800

232	 ISLE OF MAN, 50 Pence, 1979, km39b, .950 platinum, total 0.9285
	 APW, cased & with cert. PROOF	 $1,500

233	 MEXICO 8 Reales (2), Charles III 1769, Mo MF, km105, Crowned
	 Shield Obv, Crowned globes between crowned pillars, Rev, VF; &
	 Charles IV 1807, Mo TH, km109, Charles r. Obv & Crowned Shield,
	 UNC; & BOLIVIA (1), 8 Reales, Charles IV, 1808 PTS PJ, km73, similar
	 design to km109, EF. VF - UNC	 $800

234	 NETHERLANDS (33), 2.5 Gulden (5) 1930, 32, 33, 38 & 39, km165; 1
	 G (15), 1914, 15, km148, & 1922, 23, 24, 31 (3), 38(2) & 39 (5),
	 km161.1; 1/2 G, 1919, km147; 10c (12), 1897, km116 & 1928, 37 (3),
	 38 (2), 39(2), 41(3), km163; 9.81 oz ASW, some green, PVC residue.
	 F - EF	 $340

235	 PALESTINE (11), 100 Mil 1927, km7, aF; 50 Mil 1940, km6, VF; 20 Mil,
	 1940 km5, F; 10 Mil, 1937 & 40, km4; 5 Mil, 1927, 35 & 39, km3; 2
	 Mil 1927, km2; & 1 Mil, 1927 & 42, km1. aF - EF	 $120

236	 RAS AL-KHAIMAH (Part of United Arab Emirates), 10 Riyals 1970,
	 Eisenhower, km31, 0.925 silver, PROOF; & ESPERANTO 25 Steloj
	 1965, kmX#6, 0.900 silver. PROOF	 $160

237	 RUSSIA (10), Rouble (3) 1896 y59.2, EF; 1898 y59.3, scratches, F;
	 1913 y70 (300 years Romanov Dynasty), F; 25 Kopeks 1859 y23, gF;
	 20 Kopeks (2) 1867 y22a.1, AU; 1870 y22a.1, VF; 15 Kopeks 1912
	 y21a.2, VF; 10 Kopeks (3) 1914 y20a.2, EF; 1915 y20a.3, EF; & 1916
	 y20a.1, toned, AU. F - AU	 $400

238	 RUSSIA (20, 3 Silver), Noted 20 & 15 Kopeck, 1915BC, kmY22a.2 &
	 21a.1, AU; 5 Kopeck 1788 & 1789EM, kmC59.3, VF & EF, & 1892 SP
	 km19a.1, EF; 2 Kopeck 1844GM, C145.4, gVF, 1854EM, C150.1, F,
	 1868EM, VF & 1924, milled edge, km77, gEF; 1 Kopeck 1799EM,
	 kmC94.2, aVF; & 1/2 Kopeck 1925, km75, EF. F - AU	 $340

239	 SOUTH AFRICA, PROOF SET 1939 (8), Farthing - Halfcrown, km 23 -
	 30, kmPS14, Hern 15, extremely rare complete set, one of 30 minted,
	 with the Shilling, & Sixpence only minted for the Proof Sets, in
	 undated black Royal Mint, Pretoria cardboard case, similar to 1938,
	 with metal insert. The silver coins have largely brilliant reverses
	 although the Sixpence reverse is somewhat cloudy. The Halfcrown
	 & Florin Obv's have cloudy tone, while the Shilling and Sixpence are
	 better. The Bronze coins have attractive, dark tone. The upper case
	 has tape damage on top and broken corners while the lower part is
	 intact with minor abrasion. PROOF	 $16,000
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240	 SOUTH AFRICA (11), Crowns (5) & Rand (6), Crown 1948, 52, 53 &
60; & 50 Cent 1961, & Rand 1966E, 67A Verwoerd, 69A (2) & E (1)
Donges, & 72 PROOF, 4.86 oz ASW. AU - BU	 $200

241	 STRAITS SETTLEMENTS, One Dollar, 1920 restrike, km33, small tone
spot rev. PROOF	 $400

242	 TIBET, 3 Srang, BE16 - 10 (1936), kmY26. gVF	 $100

243	 USA Cent 1794, Head of 1795, km13. Rev extremely worn. Date
extremely faint but lettered edge clear, confirming 1794 date. AG1	 $200

244	 USA 50 cent 1809, Capped Bust, normal edge, km37. Choice AU	 $1,200

245	 USA One Cent (5), 1844 & 56 slanted 5, km67, gEF & pitting, VF;
1858 Flying Eagle, large letters, km85, VF; 1887 Indian Head, km90a,
EF; & Two Cents 1868, km94, gEF.	 $400

246	 USA Cents (6), 1863 VF & 64 G, km90; & 1912S gEF & EF & 1914S
gEF & EF, the latter struck on a planchet about 15% underweight at
2.53g, km132. G - gEF	 $200

247	 USA One Dollar (3), 1883O BU, 1886O VF & 1921 UNC, Morgan,
km110, 0.900 silver, 0.7734 oz ASW. VF - BU	 $200

248	 USA Dollar, Morgan 1885CC, km110. gF	 $550

249	 USA Dollars (4) Morgan, 1897, AU; Peace, 1922 (2), F, & Silver Eagle,
2011, light tone, km273, UNC, 3.32 oz ASW. F - UNC	 $200

250	 USA Quarter, Barber, 1902, km114, cleaned, otherwise AU details.	 $150

251	 USA (7), Half Dollar Barber, 1907, km116, F; Quarters, Barber, 1910D,
km114, F; 1918D, km145, VF; Dime, Seated Liberty, 1871S, km92,
aVF; Buffalo Nickel (2), 1913D, km134, VF; & 1918S, aF. aF - VF	 $600

252	 USA Half Dollar, Barber, 1908O, km116. VF	 $120

253	 USA Cent, Lincoln, 1909S, km132, verdigris otherwise aEF.	 $180

254	 USA Nickels (4), Buffalo 1916S gVF; 1923 AU, 1926D aG, & 1938D/D,
km134.	 $100

255	 USA Nickels (4), Buffalo, 1914 scr Rev, EF; 1914S, weak legend, aVF;
1915S r/n, F; & 1925S VF, km134. F - EF	 $260

256	 USA Half Dollar, Liberty walking, 1918S, km142. EF	 $120

257	 USA Buffalo Nickel 1921S, scarce date, km134. AU	 $1,000

258	 WORLD (15), larger coins, Austria, Maria Theresia restrike Thaler (2),
1780, kmT1, PROOF; Belgium 5 Fr, 1873, km24, EF; Cyprus 500 Mils,
1970, km43, UNC; Egypt 50 Piastres 1956, km56, AU; Italy (3), 500
Lire 1964, km98 & 1965, Dante, km100 (2), UNC; Portugal, Escudo
1915 km564, VF; Prussia, Thaler 1871A, km500, Victory over France,
aEF; Rhodesia Crown 1953, km27, UNC; Straits Settlements Dollar (2),
1904B & 08, km25 & 26, aEF; Thailand 50 Baht 1970, Buddhism,
km95, UNC; & Württemberg, 3 Mark 1908F, km635, VF; 8.15 oz
ASW. VF - UNC	 $440

259	 WORLD BLANKS (13), All Aluminium Bronze, round with rims, incl
1.9g, 15.75 mm (3), 2.4g, 17.75 mm (4), 6.3g, 22 mm (3), & 9g, 24.7
mm (3), Poong San Metal Corporation. UNC	 $100

260	 WORLD SETS, (30 different, 1943 - 81), 6 with Silver. Sets incl USA
1959P (5 coins); Canada 1966 & 70, (6 coins), Bahamas 1966 (7
coins), Ethiopia 1943/4 (5 coins) & Australia, 1966 (6 coins), GB 1953,
Isle of Man (4 sets, 1980, 81, 82 & 84), Rhodesia 1964, Zimbabwe
1975 & 80, Papua New Guinea 1975; Singapore 1967; Gambia 1966;

	 & East Caribbean States, 1981. A few toned. UNC	 $320

261	 WORLD SETS 1978 (3), PHILIPPINES Manuel L Quezon Centennial
Set of 8, km205 - 208, 209.1, 210.1, 221 & 222, with 0.500 silver 25
Piso & 0.925 silver 50 Piso, some tone; SOLOMON ISLANDS Set of 7,
kmPS2, 0.925 silver $5 with light tone; & PAPUA NEW GUINEA Set
of 8, kmPS4, with 0.500 silver 5 Kina & 0.925 silver 10 Kina, light tone.
Approx 3.74 oz ASW, all cased with certs. PROOF	 $220

262	 WWF 25TH ANNIVERSARY SILVER PROOF SET 1986 - 1988 (25), incl
Bahrain, Bermuda, Botswana, China 5 Yuan 1986 km150, Cayman
Islands, Cyprus Pound 1986 km59a, Falkland Islands, Fiji, Gambia,
Hungary, Indonesia, Jersey, Madagascar, Mexico 100 Pesos 1987
km537, Mongolia, Nepal, Oman, Philippines, Samoa, Sierra Leone,
Tanzania, Thailand, Tonga, Turks & Caicos & Zambia. All 0.720 -
0.925 silver, total approx 19 oz ASW, with folder & usual green
deteriorated case. PROOF	 $800

263	 ZAMBIA (2) 200 Kwacha, 1997 Diana Trial Strike, kmTS6; & 500
Kwacha, 1997 Diana, km53; both 0.999 silver, Total 2 oz ASW. PROOF	 $160

Ancient
264	 GREEK Athens (Attica) AR Tetradrachm, ca. 449 - 413 BC. Obv: Hel-

meted head of Athena r. Rev: Owl stg. r., hd. facing, olive-spray with
berry & crescent above to l., all within incuse square, ΑΘΕ before,
S2526, 16.92 grams, 25mm, high grade example. EF	 $1,300

265	 GREEK Mysia Kyzikos AR Drachm, ca. 390 - 330 BC, Obv: Hd. of
Persephone l., Rev Lion's hd. l, A to r., tunny beneath, grain seed to
l., S3858, 15mm, 2.66 g. VF	 $100
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240	 SOUTH AFRICA (11), Crowns (5) & Rand (6), Crown 1948, 52, 53 &
	 60; & 50 Cent 1961, & Rand 1966E, 67A Verwoerd, 69A (2) & E (1)
	 Donges, & 72 PROOF, 4.86 oz ASW. AU - BU	 $200

241	 STRAITS SETTLEMENTS, One Dollar, 1920 restrike, km33, small tone
	 spot rev. PROOF	 $400

242	 TIBET, 3 Srang, BE16 - 10 (1936), kmY26. gVF	 $100

243	 USA Cent 1794, Head of 1795, km13. Rev extremely worn. Date
	 extremely faint but lettered edge clear, confirming 1794 date. AG1	 $200

244	 USA 50 cent 1809, Capped Bust, normal edge, km37. Choice AU	 $1,200

245	 USA One Cent (5), 1844 & 56 slanted 5, km67, gEF & pitting, VF;
	 1858 Flying Eagle, large letters, km85, VF; 1887 Indian Head, km90a,
	 EF; & Two Cents 1868, km94, gEF.	 $400

246	 USA Cents (6), 1863 VF & 64 G, km90; & 1912S gEF & EF & 1914S
	 gEF & EF, the latter struck on a planchet about 15% underweight at
	 2.53g, km132. G - gEF	 $200

247	 USA One Dollar (3), 1883O BU, 1886O VF & 1921 UNC, Morgan,
	 km110, 0.900 silver, 0.7734 oz ASW. VF - BU	 $200

248	 USA Dollar, Morgan 1885CC, km110. gF	 $550

249	 USA Dollars (4) Morgan, 1897, AU; Peace, 1922 (2), F, & Silver Eagle,
	 2011, light tone, km273, UNC, 3.32 oz ASW. F - UNC	 $200

250	 USA Quarter, Barber, 1902, km114, cleaned, otherwise AU details.	 $150

251	 USA (7), Half Dollar Barber, 1907, km116, F; Quarters, Barber, 1910D,
	 km114, F; 1918D, km145, VF; Dime, Seated Liberty, 1871S, km92,
	 aVF; Buffalo Nickel (2), 1913D, km134, VF; & 1918S, aF. aF - VF	 $600

252	 USA Half Dollar, Barber, 1908O, km116. VF	 $120

253	 USA Cent, Lincoln, 1909S, km132, verdigris otherwise aEF.	 $180

254	 USA Nickels (4), Buffalo 1916S gVF; 1923 AU, 1926D aG, & 1938D/D,
	 km134.	 $100

255	 USA Nickels (4), Buffalo, 1914 scr Rev, EF; 1914S, weak legend, aVF;
	 1915S r/n, F; & 1925S VF, km134. F - EF	 $260

256	 USA Half Dollar, Liberty walking, 1918S, km142. EF	 $120

257	 USA Buffalo Nickel 1921S, scarce date, km134. AU	 $1,000

258	 WORLD (15), larger coins, Austria, Maria Theresia restrike Thaler (2),
	 1780, kmT1, PROOF; Belgium 5 Fr, 1873, km24, EF; Cyprus 500 Mils,
	 1970, km43, UNC; Egypt 50 Piastres 1956, km56, AU; Italy (3), 500
	 Lire 1964, km98 & 1965, Dante, km100 (2), UNC; Portugal, Escudo
	 1915 km564, VF; Prussia, Thaler 1871A, km500, Victory over France,
	 aEF; Rhodesia Crown 1953, km27, UNC; Straits Settlements Dollar (2),
	 1904B & 08, km25 & 26, aEF; Thailand 50 Baht 1970, Buddhism,
	 km95, UNC; & Württemberg, 3 Mark 1908F, km635, VF; 8.15 oz
	 ASW. VF - UNC	 $440

259	 WORLD BLANKS (13), All Aluminium Bronze, round with rims, incl
	 1.9g, 15.75 mm (3), 2.4g, 17.75 mm (4), 6.3g, 22 mm (3), & 9g, 24.7
	 mm (3), Poong San Metal Corporation. UNC	 $100

260	 WORLD SETS, (30 different, 1943 - 81), 6 with Silver. Sets incl USA
	 1959P (5 coins); Canada 1966 & 70, (6 coins), Bahamas 1966 (7
	 coins), Ethiopia 1943/4 (5 coins) & Australia, 1966 (6 coins), GB 1953,
	 Isle of Man (4 sets, 1980, 81, 82 & 84), Rhodesia 1964, Zimbabwe
	 1975 & 80, Papua New Guinea 1975; Singapore 1967; Gambia 1966;
	 & East Caribbean States, 1981. A few toned. UNC	 $320

261	 WORLD SETS 1978 (3), PHILIPPINES Manuel L Quezon Centennial
	 Set of 8, km205 - 208, 209.1, 210.1, 221 & 222, with 0.500 silver 25
	 Piso & 0.925 silver 50 Piso, some tone; SOLOMON ISLANDS Set of 7,
	 kmPS2, 0.925 silver $5 with light tone; & PAPUA NEW GUINEA Set
	 of 8, kmPS4, with 0.500 silver 5 Kina & 0.925 silver 10 Kina, light tone.
	 Approx 3.74 oz ASW, all cased with certs. PROOF	 $220

262	 WWF 25TH ANNIVERSARY SILVER PROOF SET 1986 - 1988 (25), incl
	 Bahrain, Bermuda, Botswana, China 5 Yuan 1986 km150, Cayman
	 Islands, Cyprus Pound 1986 km59a, Falkland Islands, Fiji, Gambia,
	 Hungary, Indonesia, Jersey, Madagascar, Mexico 100 Pesos 1987
	 km537, Mongolia, Nepal, Oman, Philippines, Samoa, Sierra Leone,
	 Tanzania, Thailand, Tonga, Turks & Caicos & Zambia. All 0.720 -
	 0.925 silver, total approx 19 oz ASW, with folder & usual green
	 deteriorated case. PROOF	 $800

263	 ZAMBIA (2) 200 Kwacha, 1997 Diana Trial Strike, kmTS6; & 500
	 Kwacha, 1997 Diana, km53; both 0.999 silver, Total 2 oz ASW. PROOF	 $160

Ancient
264	 GREEK Athens (Attica) AR Tetradrachm, ca. 449 - 413 BC. Obv: Hel-
	 meted head of Athena r. Rev: Owl stg. r., hd. facing, olive-spray with
	 berry & crescent above to l., all within incuse square, ΑΘΕ before,
	 S2526, 16.92 grams, 25mm, high grade example. EF	 $1,300

265	 GREEK Mysia Kyzikos AR Drachm, ca. 390 - 330 BC, Obv: Hd. of
	 Persephone l., Rev Lion's hd. l, A to r., tunny beneath, grain seed to
	 l., S3858, 15mm, 2.66 g. VF	 $100
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266	 GREEK Macedon Alexander III The Great AR Drachm (2), from c. 336BC
	 & posthumous, Obv: Hd. of young Herakles r. clad in lion's skin. Rev:

AΛEΞANΔPOY to right, Zeus enthroned l., holding eagle & sceptre,
S6731 varieties, 3.59 & 4.1g, each 17mm. aF	 $200

267	 GREEK Euboia Histaia, AR Tetrobol, 3rd C. BC, Obv Hd of Nymph, Rev
Nymph seated r on galley, head of trident & monogram below,
S2496, 2.36g, 15mm. Strong Obv. gVF	 $100

268	 GREEK Lydia, Tralleis, 189 - 133 BC, AR Cistophoric Tetradrachm,
Cista Mystica within ivy wreath/Bow in case between two serpents,
as S4745, 26mm, 12.51g, ex Heritage, February 2001. gVF	 $200

269	 GREEK Cappadocian Kingdom (3), Ariarathes V Eusebes Philopator,
AR Drachm, 131 - 130 BC, year ΓΛ, S7286, 3.6g, 18mm, VF;
Ariobarzanes I Philoromaios, AR Drachms (2), 83/2 BC, Obv King
middle aged, year ΙΓ, S7301, 18mm, 3.6 grams & 66/5 BC, Obv King
elderly, S7302, year Λ, VF; all with Obv KIng's hd. r., & Rev Athena
stg., holding Nike, spear & shield. VF	 $120

270	 GREEK Seleucid (4), Seleukos I Nikator, 305 - 280 BC, AE 21mm, 8.26g,
Obv Hd of Athena r in Corinthian helmet, Rev Nike stg l, anchor to r,
S6853 similar; Antiochus IV Epiphanes, AE 15mm, 2.1g, serrated,
174 - 165 BC, Obv King with radiate Hd; Rev Hera stg, S6994; &
Seleucis of Antioch, under Nero, AE 16mm, 3.64g, year 108 (60 AD),
Obv Hd of Apollo r, Rev lyre, BMC 80# 703; & Phoenician or
Palestinian city coin, AE 21mm, 9.23g, Obv bearded Hd r, Rev Tyche
with cornucopia & sceptre. VG - VF	 $160

271	 ITALY & GREEK Asia Minor (6), SICILY Panormos (Ziz) AR Obol or Litra,
ca. 405 - 380 BC, Obv Young male hd. l., Rev Man-headed bull stg. l.,
hd. facing, Punic legend sys above, S889, 11mm, 0.50 grams, aVF;
TROAS Kebren AR Obol ca. 387- 310 BC, Obv Ram's head r., Rev
youthful male hd. r., 0.57 grams, VF; MYSIA Kyzikos AR Hemiobol, ca
480 - 450 BC, Obv Forepart of boar l., tunny behind, Rev Hd. of
roaring lion l. in incuse square, 0.36 grams, VF; CARIA Mylasa AR
Obol, ca. 450 - 400 BC, Obv Forepart of lion facing, Rev Scorpion in
incuse square, 0.57 grams, VF; Cilicia Tarsos Datames (Tarkamuwa)
Satrap of Cilicia & Cappadocia AR Obol, ca. 384 - 361 BC, Obv Diad.
hd. of Aphrodite r., Rev Helmeted hd. of Ares r., 10mm, 0.59g, aEF;

	 & Uncertain Mint AR Trihemiobol, ca. 6th - 5th Century BC, Obv Hd.
of animal r., possibly wolf, Rev Incuse punch, 1.13 grams, VF. aVF-aEF	 $300

272	 JUDAEA (2), Herod I AE Prutah. ca 40 BC - 4 AD, HΡΩΔ BACI, anchor
	 / double cornucopiae with caduceus between, dots above, Hendin

500, VF; Procurator Porcius Festus under Nero, AE Prutah, ca. 59-62
AD, Obv: NEP ωNO C, in wreath tied at bottom with X, Rev LE
KAICAPOC, Palm branch; off centre strike, details clear, 17mm,
2.58g. gVF	 $300

273	 PERSIA Arab-Sasanian (5), Khosrow II & similar AR Drachm, ca. 590
	 - 628 AD. VG - VF	 $300

274	 ROME REPUBLIC Denarius, L. Furius CN.F. Brocchus, 63 BC, Rome
mint, 3.75 g, Obv. Ceres bust to right, between wheat-ear & barley
corn, III VIR across field, BROCCHI below, Rev. curule chair between
fasces, L. FVRI/CN.F above, S365. Attractively toned. EF	 $300

275	 ROME Augustus Denarius, 19 BC, Rome mint, Obv busts of Fortuna
Victrix & Fortuna Felix, Rev altar, legend CAESARI AVGVSTO, S1605,
19mm 3.51g. aF	 $120

276	 ROME ACCUMULATION (24) each from a different Emperor, 260 -
388AD incl Silver Siliqua (2), Billon (22). Emperors: Postumus;
Victorinus; Tetricus I; Tetricus II; Claudius II; Quintillus; Aurelian;
Carus; Diocletian; Maximian I; Constantius I; Galerius; Severus II;
Maximinus II; Licinius I; Licinius II; Constantine The Great; Crispus;
Delmatius; Constantine II; Constans; Constantius II; Valens (Siliqua,
holed) & Arcadius (Siliqua, S20771, holed). Most Billon higher grade
with good detail showing, some with silvering. gF - gEF	 $500

277	 ROME ACCUMULATION (77), mostly Billon Centenionalis with some
Antoninianus & Follis, 268 - 340 AD, Emperors incl: Postumus (2);
Licinius I (14); Licinius II (6); Constantine I (15); Crispus (14); Delmatius;
Constantine II (18); & Constantius II (7). All in holders with vendor ID.
Little duplication, most VF or better. F - gEF	 $500

278	 ROME ACCUMULATION (27) Billon Follis, AE Double Maiorina,
Maiorina etc, 295 - 353 AD, incl Maximian (7), noted Follis, Hercules,
S13284, aEF; Constantius (6); Galerius (9); Severus II; Maximinus II
(2); & Constantius II (2), noted Billon Heavy Maiorina, S18148, fallen
horseman, gVF; & Double Maiorina, AD353, Br, S18083, RICVIII
Treveri 333 EF/VF; few duplicates, all with ID. Most VF - EF	 $600

279	 ROME Constantius I Billon Follis, Trier, 298 - 299 AD. CONSTANTIVS
NOBIL C, laureate head right / GENIO POPVLI ROMANI, Genius stg l,
modius on head, naked except for chlamys over left shoulder,
holding patera & cornucopiae, B-star across fields, TR, RIC VI Trier
348a var, 26mm, 9.22g, unlisted officina B. Scarce. gEF	 $100

280	 ROME Diocletian Billon Follis (8), noted Antioch, 305 - 7 AD, Obv
type A (post abdication), Rev of Providentia stg. R., extending r. hand
to Quies stg. 1, S12945, scarcer issue, EF; Cyzicus 295 - 9 AD, Obv
type Ec, Rev Genius holding patera, S12791, with silvering, AU; &
Alexandria 308 AD, Obv D N DIOCLETIANO BAEATISS, Rev Providentia

	 & Quies, S12921, aEF. gF - AU $400

281	 ACCUMULATION (45, 8 Silver), incl GREEK, ROME, EGYPT, IRAN,
noted Pisidia, c325 - 250BC, AR Stater, S5477, Obv two naked
wrestlers, K between, Rev slinger about to discharge sling, 23mm,
7.4g VG; Rhodes, AR Hemidrachm, 1.21g, 12mm,								cont...
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266	 GREEK Macedon Alexander III The Great AR Drachm (2), from c. 336BC
	 & posthumous, Obv: Hd. of young Herakles r. clad in lion's skin. Rev:

AΛEΞANΔPOY to right, Zeus enthroned l., holding eagle & sceptre,
S6731 varieties, 3.59 & 4.1g, each 17mm. aF	 $200

267	 GREEK Euboia Histaia, AR Tetrobol, 3rd C. BC, Obv Hd of Nymph, Rev
Nymph seated r on galley, head of trident & monogram below,
S2496, 2.36g, 15mm. Strong Obv. gVF	 $100

268	 GREEK Lydia, Tralleis, 189 - 133 BC, AR Cistophoric Tetradrachm,
Cista Mystica within ivy wreath/Bow in case between two serpents,
as S4745, 26mm, 12.51g, ex Heritage, February 2001. gVF	 $200

269	 GREEK Cappadocian Kingdom (3), Ariarathes V Eusebes Philopator,
AR Drachm, 131 - 130 BC, year ΓΛ, S7286, 3.6g, 18mm, VF;
Ariobarzanes I Philoromaios, AR Drachms (2), 83/2 BC, Obv King
middle aged, year ΙΓ, S7301, 18mm, 3.6 grams & 66/5 BC, Obv King
elderly, S7302, year Λ, VF; all with Obv KIng's hd. r., & Rev Athena
stg., holding Nike, spear & shield. VF	 $120

270	 GREEK Seleucid (4), Seleukos I Nikator, 305 - 280 BC, AE 21mm, 8.26g,
Obv Hd of Athena r in Corinthian helmet, Rev Nike stg l, anchor to r,
S6853 similar; Antiochus IV Epiphanes, AE 15mm, 2.1g, serrated,
174 - 165 BC, Obv King with radiate Hd; Rev Hera stg, S6994; &
Seleucis of Antioch, under Nero, AE 16mm, 3.64g, year 108 (60 AD),
Obv Hd of Apollo r, Rev lyre, BMC 80# 703; & Phoenician or
Palestinian city coin, AE 21mm, 9.23g, Obv bearded Hd r, Rev Tyche
with cornucopia & sceptre. VG - VF	 $160

271	 ITALY & GREEK Asia Minor (6), SICILY Panormos (Ziz) AR Obol or Litra,
ca. 405 - 380 BC, Obv Young male hd. l., Rev Man-headed bull stg. l.,
hd. facing, Punic legend sys above, S889, 11mm, 0.50 grams, aVF;
TROAS Kebren AR Obol ca. 387- 310 BC, Obv Ram's head r., Rev
youthful male hd. r., 0.57 grams, VF; MYSIA Kyzikos AR Hemiobol, ca
480 - 450 BC, Obv Forepart of boar l., tunny behind, Rev Hd. of
roaring lion l. in incuse square, 0.36 grams, VF; CARIA Mylasa AR
Obol, ca. 450 - 400 BC, Obv Forepart of lion facing, Rev Scorpion in
incuse square, 0.57 grams, VF; Cilicia Tarsos Datames (Tarkamuwa)
Satrap of Cilicia & Cappadocia AR Obol, ca. 384 - 361 BC, Obv Diad.
hd. of Aphrodite r., Rev Helmeted hd. of Ares r., 10mm, 0.59g, aEF;

	 & Uncertain Mint AR Trihemiobol, ca. 6th - 5th Century BC, Obv Hd.
of animal r., possibly wolf, Rev Incuse punch, 1.13 grams, VF. aVF-aEF	 $300

272	 JUDAEA (2), Herod I AE Prutah. ca 40 BC - 4 AD, HΡΩΔ BACI, anchor
	 / double cornucopiae with caduceus between, dots above, Hendin

500, VF; Procurator Porcius Festus under Nero, AE Prutah, ca. 59-62
AD, Obv: NEP ωNO C, in wreath tied at bottom with X, Rev LE
KAICAPOC, Palm branch; off centre strike, details clear, 17mm,
2.58g. gVF	 $300

273	 PERSIA Arab-Sasanian (5), Khosrow II & similar AR Drachm, ca. 590
- 628 AD. VG - VF $300

274	 ROME REPUBLIC Denarius, L. Furius CN.F. Brocchus, 63 BC, Rome
mint, 3.75 g, Obv. Ceres bust to right, between wheat-ear & barley
corn, III VIR across field, BROCCHI below, Rev. curule chair between
fasces, L. FVRI/CN.F above, S365. Attractively toned. EF	 $300

275	 ROME Augustus Denarius, 19 BC, Rome mint, Obv busts of Fortuna
Victrix & Fortuna Felix, Rev altar, legend CAESARI AVGVSTO, S1605,
19mm 3.51g. aF	 $120

276	 ROME ACCUMULATION (24) each from a different Emperor, 260 -
388AD incl Silver Siliqua (2), Billon (22). Emperors: Postumus;
Victorinus; Tetricus I; Tetricus II; Claudius II; Quintillus; Aurelian;
Carus; Diocletian; Maximian I; Constantius I; Galerius; Severus II;
Maximinus II; Licinius I; Licinius II; Constantine The Great; Crispus;
Delmatius; Constantine II; Constans; Constantius II; Valens (Siliqua,
holed) & Arcadius (Siliqua, S20771, holed). Most Billon higher grade
with good detail showing, some with silvering. gF - gEF	 $500

277	 ROME ACCUMULATION (77), mostly Billon Centenionalis with some
Antoninianus & Follis, 268 - 340 AD, Emperors incl: Postumus (2);
Licinius I (14); Licinius II (6); Constantine I (15); Crispus (14); Delmatius;
Constantine II (18); & Constantius II (7). All in holders with vendor ID.
Little duplication, most VF or better. F - gEF	 $500

278	 ROME ACCUMULATION (27) Billon Follis, AE Double Maiorina,
Maiorina etc, 295 - 353 AD, incl Maximian (7), noted Follis, Hercules,
S13284, aEF; Constantius (6); Galerius (9); Severus II; Maximinus II
(2); & Constantius II (2), noted Billon Heavy Maiorina, S18148, fallen
horseman, gVF; & Double Maiorina, AD353, Br, S18083, RICVIII
Treveri 333 EF/VF; few duplicates, all with ID. Most VF - EF	 $600

279	 ROME Constantius I Billon Follis, Trier, 298 - 299 AD. CONSTANTIVS
NOBIL C, laureate head right / GENIO POPVLI ROMANI, Genius stg l,
modius on head, naked except for chlamys over left shoulder,
holding patera & cornucopiae, B-star across fields, TR, RIC VI Trier
348a var, 26mm, 9.22g, unlisted officina B. Scarce. gEF	 $100

280	 ROME Diocletian Billon Follis (8), noted Antioch, 305 - 7 AD, Obv
type A (post abdication), Rev of Providentia stg. R., extending r. hand
to Quies stg. 1, S12945, scarcer issue, EF; Cyzicus 295 - 9 AD, Obv
type Ec, Rev Genius holding patera, S12791, with silvering, AU; &
Alexandria 308 AD, Obv D N DIOCLETIANO BAEATISS, Rev Providentia

	 & Quies, S12921, aEF. gF - AU	 $400

281	 ACCUMULATION (45, 8 Silver), incl GREEK, ROME, EGYPT, IRAN,
noted Pisidia, c325 - 250BC, AR Stater, S5477, Obv two naked
wrestlers, K between, Rev slinger about to discharge sling, 23mm,
7.4g VG; Rhodes, AR Hemidrachm, 1.21g, 12mm,								cont...
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	 ...cont 				Obv Helios three-quarters r, Rev rose with bud to r,
	 Magistrate ΦΙΛΟΚΡΑΤΗΣ, S5065 similar, EF; Pontus Amasia AE26,
	 11.6g, Commodus, 187 - 8 AD, Rev Asklepios stg with serpent
	 entwined on staff, SNG von Aulock 6702 similar, VF; Rome Siliqua,
	 (2), Eugenius, 392 - 394AD, Urbs Romana, Rev Roma seated l,
	 Lugdunum S20687, 19mm, 1.56g, VG, & Arcadius, 388 - 408 AD,
	 S20759 - 66, mint unclear, 16mm, 1.14g, otherwise VF; & Byzantium
	 (3), Syria & others (14), AE17 - AE12 (14), eagles, palm trees etc.
	 Poor		- EF	 $500

WORLD GOLD COINS
282	 AUSTRIA 20 Corona 1915, Restrike, km2818, Franz Joseph I, 0.900
	 gold, 0.196 oz AGW. AU	 $525

283	 BAHAMAS, $100, 1978 (2), 5th Anniversary of Independence, km80,
	 0.963 gold, total 0.8422 oz AGW, with original packaging & cert.
	 PROOF	 $2,300

284	 CANADA (3) $20 1967, Centennial, km71, within specimen set of 7
	 coins in black plush case (one with broken latch), two with outer box,
	 some coins with toning & finger print marks, km PL18b. Total 1.5861
	 oz AGW. UNC	 $4,500

285	 CANADA $20 1967, Centennial, km71, within specimen set of 7 coins
	 in black plush case & box with info card, km PL18b, 0.5287 oz AGW,
	 some toning. UNC	 $1,500

286	 CANADA $20 1967, Centennial, km71, within specimen set of 7 coins
	 in black plush case & box, km PL18b, 0.5287 oz AGW, some coins
	 with toning & light finger print marks, otherwise UNC.	 $1,500

287	 CANADA $100 1980, Arctic Territories, km129, 0.5 oz AGW, cased &
	 boxed with certificate as issued. PROOF	 $1,400

288	 CANADA $100 1985, National Parks, km144, 0.917 gold, 0.5 oz AGW,
	 scr's. PROOF	 $1,350

289	 CANADA, 1992, Olympic Centennial Coin Programme Set of 3, $175
	 .916 gold, km217, total 0.5 oz AGW; & $15 (2), km215 & 216, .925
	 silver, total 2 oz ASW, cased & with certs. PROOF	 $1,500	

290	 CANADA, $10, 2006, maple leaf, N#197220, .999 gold, 0.25 oz AGW.
	 UNC	 $700

291	 CAYMAN ISLANDS, Gold Queens Collection, 1977, $100 (1) & $50 (5),
	 ps13 (km13, 21 - 25), .500 gold, total 1.2761 oz AGW, in original case
	 & with cert. PROOF	 $3,500

292	 CAYMAN ISLANDS, Gold Kings Collection, 1980, $50 (10), km58 - 67,
	 0.500 gold, total 1.823 oz AGW, in original cases with certs. PROOF	 $5,000

293	 FALKLAND ISLANDS, £5, 1991, Charles & Diana 10th Wedding Anni-
	 versary, km33, PCGS slabbed & graded PR69DCAM, also with case &
	 cert 0088, gold .9167, 1.1775 oz AGW. PROOF	 $3,400	

294	 FIJI, $200, 1980, km47, .917 gold, total 0.4711 oz AGW, cased &
	 with cert. PROOF	 $1,300

295	 GREECE, 1996, Olympic Centennial Coin Programme (3 coins), 20000
	 Drachma, Doryphoros (javelin holder) km167, .916 gold, total .500
	 oz AGW; & 1000 Drachma (2), ancient runners & wrestlers, km 165
	 & 166 .925 silver, total 2 oz ASW, cased, boxed & with certs. PROOF	 $1,500

296	 ISLE OF MAN, SOVEREIGN, 1979(t), km27, with cert. PROOF	 $650

297	 ISLE OF MAN, £2, 1981, km87, wedding of Charles & Diana, 0.917
	 gold, total 0.4695 oz AGW, with original packaging & cert. PROOF	 $1,300

298	 ISLE OF MAN, set of £5, £2, Sovereign, & Half Sovereign, 1982,
	 km26 - 29, .917 gold, total 1.9955 oz AGW, with gilded tablet noting
	 birth of Prince William, in original packaging & with cert. PROOF	 $5,500

299	 JAMAICA, $250, 1978, 25th Anniversary of Coronation, km78, .900
	 gold, total 1.2506 oz AGW, cased & with cert, minor red tone spots
	 both sides. PROOF	 $3,400	

300	 JAMAICA, $250, 1979, 10th Anniversary of Investiture of Prince of
	 Wales, km83, .900 gold, total 1.2506 oz AGW, cased & with cert.
	 PROOF	 $3,400

301	 PITCAIRN ISLANDS, $250, 1988, HMAV Bounty, km2, 0.917 gold,
	 0.4711 oz AGW. PROOF	 $1,300

302	 SAMOA 100 Tala, 1979, Bicentenary death of James Cook, km34,
	 0.917 gold, 0.40 oz AGW, boxed with cert as issued. PROOF	 $1,050

303	 SOUTH AFRICA, Pond, 1898, km10.2, 0.916 gold, 0.2352 oz AGW. gVF	 $650

304	 SOUTH AFRICA, Sovereign, 1931, S4005, 0.917 gold, 0.2355 oz AGW,
	 r/n. AU	 $650

305	 SWITZERLAND, 20 Francs, 1935LB, km35.1, 0.900 gold, 0.1867 oz AGW.
	 EF	 $525

306	 TURKS & CAICOS ISLANDS, Queen's Beasts Collection, 1978, 50
	 Crowns (10), ps10 (km34 - 43), 0.500 gold, total 1.447 oz AGW, in
	 original cases & with certs. PROOF	 $4,000

307	 TURKS & CAICOS ISLANDS, 100 CROWNS, 1979 (2), 10th Anniversary
	 of Investiture of Prince Charles, km46, 0.500 gold, total 0.5792 AGW.
	 PROOF	 $1,600

308	 USA (2) $5 Half Eagle, 1897, km101, Coronet Head, 0.900 gold,
	 0.2419 oz AGW, ex mount Rev, otherwise VF; & $1 1853, km73,
	 Liberty Head, 0.900 gold, Est 0.05 oz AGW, with pin, 9ct, mount, VG.	 $800
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...cont Obv Helios three-quarters r, Rev rose with bud to r,
Magistrate ΦΙΛΟΚΡΑΤΗΣ, S5065 similar, EF; Pontus Amasia AE26,
11.6g, Commodus, 187 - 8 AD, Rev Asklepios stg with serpent
entwined on staff, SNG von Aulock 6702 similar, VF; Rome Siliqua,
(2), Eugenius, 392 - 394AD, Urbs Romana, Rev Roma seated l,
Lugdunum S20687, 19mm, 1.56g, VG, & Arcadius, 388 - 408 AD,
S20759 - 66, mint unclear, 16mm, 1.14g, otherwise VF; & Byzantium
(3), Syria & others (14), AE17 - AE12 (14), eagles, palm trees etc.
Poor		- EF	 $500

WORLD GOLD COINS
282	 AUSTRIA 20 Corona 1915, Restrike, km2818, Franz Joseph I, 0.900

gold, 0.196 oz AGW. AU $525

283	 BAHAMAS, $100, 1978 (2), 5th Anniversary of Independence, km80,
0.963 gold, total 0.8422 oz AGW, with original packaging & cert.
PROOF	 $2,300

284	 CANADA (3) $20 1967, Centennial, km71, within specimen set of 7
coins in black plush case (one with broken latch), two with outer box,
some coins with toning & finger print marks, km PL18b. Total 1.5861
oz AGW. UNC	 $4,500

285	 CANADA $20 1967, Centennial, km71, within specimen set of 7 coins
in black plush case & box with info card, km PL18b, 0.5287 oz AGW,
some toning. UNC	 $1,500

286	 CANADA $20 1967, Centennial, km71, within specimen set of 7 coins
in black plush case & box, km PL18b, 0.5287 oz AGW, some coins
with toning & light finger print marks, otherwise UNC.	 $1,500

287	 CANADA $100 1980, Arctic Territories, km129, 0.5 oz AGW, cased &
boxed with certificate as issued. PROOF	 $1,400

288	 CANADA $100 1985, National Parks, km144, 0.917 gold, 0.5 oz AGW,
scr's. PROOF	 $1,350

289	 CANADA, 1992, Olympic Centennial Coin Programme Set of 3, $175
.916 gold, km217, total 0.5 oz AGW; & $15 (2), km215 & 216, .925
silver, total 2 oz ASW, cased & with certs. PROOF	 $1,500	

290	 CANADA, $10, 2006, maple leaf, N#197220, .999 gold, 0.25 oz AGW.
UNC	 $700

291	 CAYMAN ISLANDS, Gold Queens Collection, 1977, $100 (1) & $50 (5),
ps13 (km13, 21 - 25), .500 gold, total 1.2761 oz AGW, in original case

	 & with cert. PROOF	 $3,500

292	 CAYMAN ISLANDS, Gold Kings Collection, 1980, $50 (10), km58 - 67,
0.500 gold, total 1.823 oz AGW, in original cases with certs. PROOF	 $5,000

293	 FALKLAND ISLANDS, £5, 1991, Charles & Diana 10th Wedding Anni-
	 versary, km33, PCGS slabbed & graded PR69DCAM, also with case &

cert 0088, gold .9167, 1.1775 oz AGW. PROOF	 $3,400	

294	 FIJI, $200, 1980, km47, .917 gold, total 0.4711 oz AGW, cased &
with cert. PROOF	 $1,300

295	 GREECE, 1996, Olympic Centennial Coin Programme (3 coins), 20000
Drachma, Doryphoros (javelin holder) km167, .916 gold, total .500
oz AGW; & 1000 Drachma (2), ancient runners & wrestlers, km 165

	 & 166 .925 silver, total 2 oz ASW, cased, boxed & with certs. PROOF	 $1,500

296	 ISLE OF MAN, SOVEREIGN, 1979(t), km27, with cert. PROOF	 $650

297	 ISLE OF MAN, £2, 1981, km87, wedding of Charles & Diana, 0.917
gold, total 0.4695 oz AGW, with original packaging & cert. PROOF	 $1,300

298	 ISLE OF MAN, set of £5, £2, Sovereign, & Half Sovereign, 1982,
km26 - 29, .917 gold, total 1.9955 oz AGW, with gilded tablet noting
birth of Prince William, in original packaging & with cert. PROOF	 $5,500

299	 JAMAICA, $250, 1978, 25th Anniversary of Coronation, km78, .900
gold, total 1.2506 oz AGW, cased & with cert, minor red tone spots
both sides. PROOF	 $3,400	

300	 JAMAICA, $250, 1979, 10th Anniversary of Investiture of Prince of
Wales, km83, .900 gold, total 1.2506 oz AGW, cased & with cert.
PROOF	 $3,400

301	 PITCAIRN ISLANDS, $250, 1988, HMAV Bounty, km2, 0.917 gold,
0.4711 oz AGW. PROOF	 $1,300

302	 SAMOA 100 Tala, 1979, Bicentenary death of James Cook, km34,
0.917 gold, 0.40 oz AGW, boxed with cert as issued. PROOF	 $1,050

303	 SOUTH AFRICA, Pond, 1898, km10.2, 0.916 gold, 0.2352 oz AGW. gVF	 $650

304	 SOUTH AFRICA, Sovereign, 1931, S4005, 0.917 gold, 0.2355 oz AGW,
r/n. AU	 $650

305	 SWITZERLAND, 20 Francs, 1935LB, km35.1, 0.900 gold, 0.1867 oz AGW.
EF	 $525

306	 TURKS & CAICOS ISLANDS, Queen's Beasts Collection, 1978, 50
Crowns (10), ps10 (km34 - 43), 0.500 gold, total 1.447 oz AGW, in
original cases & with certs. PROOF	 $4,000

307	 TURKS & CAICOS ISLANDS, 100 CROWNS, 1979 (2), 10th Anniversary
of Investiture of Prince Charles, km46, 0.500 gold, total 0.5792 AGW.
PROOF	 $1,600

308	 USA (2) $5 Half Eagle, 1897, km101, Coronet Head, 0.900 gold,
0.2419 oz AGW, ex mount Rev, otherwise VF; & $1 1853, km73,
Liberty Head, 0.900 gold, Est 0.05 oz AGW, with pin, 9ct, mount, VG.	 $800
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309	 USA $10, 2014, 0.9167 gold bullion coin, km217, 0.25 oz AGW. UNC	 $700

GREAT BRITAIN COINS
Pre decimal

310	 EDWARD I, 1302 - 1310, Penny, Long Cross, 10B, EDWARR, London,
	 S1409B, good strike. VF	 $120

311	 EDWARD III, 1351 - 52 Half Groats (2), S1574, Lombardic M, closed
	 C & E, wedge shaped R, London Mint, dark tone, one heavily clipped,
	 most details clear. F	 $300

312	 EDWARD III, 1352 - 3, Penny, S1602, Series D, York, mm Cross 1
	 Broken, EDWARDUS REX ANGLI, off-centre strike. VF	 $140

313	 HENRY VI, 1430 - 31, Half Groat, Calais, rosettes in legends, mm plain
	 cross, S1862. VF	 $240

314	 HENRY VII, 1504 - 09, Half Groat, Canterbury, King & Archbishop.
	 S2261, mm martlet. F	 $100

315	 HENRY VIII, 1526 - 44, Groat, 2nd Coinage, mm Lis 105, Laker bust D,
	 Lombardic lettering, S2337E. gF	 $240

316	 HENRY VIII, Penny, 1544 - 7, York, facing bust, S2384, strong Rev,
	 0.49g. F	 $120

317	 ELIZABETH I, 1590 - 92, Shilling, mm Hand, 6th issue, S2577, clear
	 lettering & good flan, VG/F; & 1569 Sixpence; Intermediate Bust 4B,
	 mm Coronet, F.	 $200

318	 JAMES I, 1603/4 Shilling, 2nd bust, mm Thistle, S2646, good flan with
	 clear lettering, VG/F; & CHARLES II (2), Fourpence, 1679 & 83, S3384,
	 F & VF.	 $200

319	 TOKENS (10), 1652 - 1813, Half Pennies, 1794, Dublin, W351,
	 verdigris, otherwise VF; 1794, Lancashire, W9 - 48, EF; 1794, Sussex,
	 G Ring, W23, F; Middlesex, W1018, pitting, verdigris, aF; 1813, British
	 Copper Company, W610 - 612, VG; Farthings, 17th Century ND, Kent
	 Cranbrook, Thomas Mun, W125, aF; 1652, Bristol, W12, VG; 1793,
	 Wales, W15, aF; 1794, Bath, W115, G; & 1773 Sentimental Magazine,
	 Lord Camden, gVF. G - EF	 $200

320	 CHARLES II - GEORGE VI, (48), 1/4 Farthing 1839, S3953, (2), VF; 1/3
	 Farthing (4), 1866, 68, 76 & 78, VF - gVF; & Farthing, incl S3394, 1674
	 G & VG, 1675/3 aF; 1694 S3453, VG; 1719 S3662, large letters, gF;
	 1730, 36 & 37 S3720, aF - F; George III (6) incl 1774 gVF; George IV
	 (9), incl 1825 raised lines VF; 1836 VG; & Victoria (10) incl 1839 gEF.
	 G - gEF	 $550

BIDS BELOW 70% OF ESTIMATE WILL NOT BE CONSIDERED

321	 CHARLES II - GEORGE VI, Farthings (46), noted 1674 F, 1754 VF, 1806
	 gVF, 1822 EF, 1826 (2) S3822 & 3825, EF & gVF, 1837 & 1853 gVF;
	 no duplicates. Most VF - EF	 $200

322	 ACCUMULATION (14), Crowns (9), Charles II 1676 V.OCTAVO, S3358,
	 VG; William III 1696 OCTAVO, S3472, cleaned aF; George III 1818 LVIII,
	 S3787, F/aF; George IV 1821 SECUNDO, S3805, cleaned, e/k, F;
	 Victoria (3), 1844 star, S3882, digs rev, aF; 1887, S3921, gEF; 1896 LX,
	 S3937, VF; Edward VII 1902, S3978, F; George VI 1937, S4078, toned
	 gVF/EF; Double-Florins, Victoria (2), 1887, EF; 1889, both S3923, gF;

Halfcrowns (2), Anne 1708 SEPTIMO, S3605, VG; Victoria 1887,
	 S3924, EF; & Florin, George V 1930, S4038, gEF. VG - gEF	 $800

323	 CHARLES II - VICTORIA (8), Crowns (5), 1682, TQVARTO, S3559, G;
	 1819 LIX (2) VG; & 1821 (2) S3805, G & VG; & Double Florins (3),
	 1887 Roman I, S3922, VF & 1890 (2), S3923, VG & F; 6.2oz ASW. G-VF	 $260

324	 WILLIAM &MARY, 1689 Half Crown, S3434, First crowned shield,
	 caul & interior frosted & with pearls, PRIMO; & Fourpence, GV
	 below first busts, S3439. gF	 $220

325	 WILLIAM &MARY - WILLIAM IV, Halfcrowns (4) 1689, caul only
	 frosted with pearls, S3434, F; 1745 Lima, S3695, VF; 1825 S3809,
	 VG; & 1836 S3834, F. VG - VF	 $420

326	 WILLIAM &MARY - GEORGE VI (25), Halfpennies, incl 1694 aF, 1700
	 aF, 1747 (2, VF & aF), 51 & 53; 1772 F, 1775 (2), 1799 VF; 1806 F,
	 1807 (2), F; 1825 scarce, F; 1834 aF & VF; 1841 EF & gVF, 1854 VF &
	 aF; & 1937 & 47, AU. Most aF - AU	 $260

327	 WILLIAM III, 1696 Sixpence, S3520, first bust, early harp. EF	 $240

328	 WILLIAM III - GEORGE VI, Sixpences (31), incl 1696 S3520, G; 1711
	 S3619, VG; 1746/5 Lima S3710A, scarce, F; 1757 (2), S3711, F; 1787
	 (2), S3749, VF & EF; 1820, S3791, VF; 1824, S3814, ex mount, VG;
	 1887, S3924 (4), gF - VF; 1898, S3941, F; 1910, S3983, VG; 1923 &
	 24, S4024, VF & gVF; 1937 - 45, S4083 (11, VF - UNC, the UNC incl
	 1937, 41 & 45(7)); & 1953 (2). G - UNC.	 $360

329	 WILLIAM III - GEORGE VI, Halfcrowns (53), 1697 S3491 G; 1703
	 S3850, aF; 1745 Lima S3695 F; 1746/5 S3695A F; 1817 S3788 VG;
	 1817 & 18 S3789, gF & VG; 1820 light garnish & 1821, heavy garnish,
	 S3807, gF & VF; 1823 S3808, F; 1887 S3924 (3), F - gVF; 1895 & 1901,
	 S3938, VG; 1914 - 18 (7), S4011, aF - gF; 1920 (2), 21 (2) & 25 scarce,
	 S4021/A, VG - F; 1933 EF & 36 F, S4037; 1937 - 46 S4080 (23), VG-EF;
	 & 1947 & 48, S4101, AU. 16.2 oz ASW. G - AU	 $825

330	 WILLIAM III (3), 1698 Halfcrown, Decimo, S3494, VF; 1696 Sixpence,
	 S3520, first bust, early harp, gVF; & 1700 Twopence, S3551A, VF.	 $440

331	 WILLIAM III, 1700 Shilling, tall 0's in date, S3616, Bull 1150. EF	 $1,000
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309	 USA $10, 2014, 0.9167 gold bullion coin, km217, 0.25 oz AGW. UNC	 $700

GREAT BRITAIN COINS
Pre decimal

310	 EDWARD I, 1302 - 1310, Penny, Long Cross, 10B, EDWARR, London,
S1409B, good strike. VF	 $120

311	 EDWARD III, 1351 - 52 Half Groats (2), S1574, Lombardic M, closed
	 C & E, wedge shaped R, London Mint, dark tone, one heavily clipped,

most details clear. F	 $300

312	 EDWARD III, 1352 - 3, Penny, S1602, Series D, York, mm Cross 1
Broken, EDWARDUS REX ANGLI, off-centre strike. VF	 $140

313	 HENRY VI, 1430 - 31, Half Groat, Calais, rosettes in legends, mm plain
cross, S1862. VF	 $240

314	 HENRY VII, 1504 - 09, Half Groat, Canterbury, King & Archbishop.
S2261, mm martlet. F	 $100

315	 HENRY VIII, 1526 - 44, Groat, 2nd Coinage, mm Lis 105, Laker bust D,
Lombardic lettering, S2337E. gF	 $240

316	 HENRY VIII, Penny, 1544 - 7, York, facing bust, S2384, strong Rev,
0.49g. F	 $120

317	 ELIZABETH I, 1590 - 92, Shilling, mm Hand, 6th issue, S2577, clear
lettering & good flan, VG/F; & 1569 Sixpence; Intermediate Bust 4B,
mm Coronet, F. $200

318	 JAMES I, 1603/4 Shilling, 2nd bust, mm Thistle, S2646, good flan with
clear lettering, VG/F; & CHARLES II (2), Fourpence, 1679 & 83, S3384,

	 F & VF.	 $200

319	 TOKENS (10), 1652 - 1813, Half Pennies, 1794, Dublin, W351,
verdigris, otherwise VF; 1794, Lancashire, W9 - 48, EF; 1794, Sussex,

	 G Ring, W23, F; Middlesex, W1018, pitting, verdigris, aF; 1813, British
Copper Company, W610 - 612, VG; Farthings, 17th Century ND, Kent
Cranbrook, Thomas Mun, W125, aF; 1652, Bristol, W12, VG; 1793,
Wales, W15, aF; 1794, Bath, W115, G; & 1773 Sentimental Magazine,
Lord Camden, gVF. G - EF	 $200

320	 CHARLES II - GEORGE VI, (48), 1/4 Farthing 1839, S3953, (2), VF; 1/3
Farthing (4), 1866, 68, 76 & 78, VF - gVF; & Farthing, incl S3394, 1674

	 G & VG, 1675/3 aF; 1694 S3453, VG; 1719 S3662, large letters, gF;
1730, 36 & 37 S3720, aF - F; George III (6) incl 1774 gVF; George IV
(9), incl 1825 raised lines VF; 1836 VG; & Victoria (10) incl 1839 gEF.

	 G - gEF	 $550

BIDS BELOW 70% OF ESTIMATE WILL NOT BE CONSIDERED

321	 CHARLES II - GEORGE VI, Farthings (46), noted 1674 F, 1754 VF, 1806
gVF, 1822 EF, 1826 (2) S3822 & 3825, EF & gVF, 1837 & 1853 gVF;
no duplicates. Most VF - EF	 $200

322	 ACCUMULATION (14), Crowns (9), Charles II 1676 V.OCTAVO, S3358,
VG; William III 1696 OCTAVO, S3472, cleaned aF; George III 1818 LVIII,
S3787, F/aF; George IV 1821 SECUNDO, S3805, cleaned, e/k, F;
Victoria (3), 1844 star, S3882, digs rev, aF; 1887, S3921, gEF; 1896 LX,
S3937, VF; Edward VII 1902, S3978, F; George VI 1937, S4078, toned
gVF/EF; Double-Florins, Victoria (2), 1887, EF; 1889, both S3923, gF;
Halfcrowns (2), Anne 1708 SEPTIMO, S3605, VG; Victoria 1887,
S3924, EF; & Florin, George V 1930, S4038, gEF. VG - gEF	 $800

323	 CHARLES II - VICTORIA (8), Crowns (5), 1682, TQVARTO, S3559, G;
1819 LIX (2) VG; & 1821 (2) S3805, G & VG; & Double Florins (3),
1887 Roman I, S3922, VF & 1890 (2), S3923, VG & F; 6.2oz ASW. G-VF	 $260

324	 WILLIAM &MARY, 1689 Half Crown, S3434, First crowned shield,
caul & interior frosted & with pearls, PRIMO; & Fourpence, GV
below first busts, S3439. gF	 $220

325	 WILLIAM &MARY - WILLIAM IV, Halfcrowns (4) 1689, caul only
frosted with pearls, S3434, F; 1745 Lima, S3695, VF; 1825 S3809,
VG; & 1836 S3834, F. VG - VF	 $420

326	 WILLIAM &MARY - GEORGE VI (25), Halfpennies, incl 1694 aF, 1700
aF, 1747 (2, VF & aF), 51 & 53; 1772 F, 1775 (2), 1799 VF; 1806 F,
1807 (2), F; 1825 scarce, F; 1834 aF & VF; 1841 EF & gVF, 1854 VF &
aF; & 1937 & 47, AU. Most aF - AU	 $260

327	 WILLIAM III, 1696 Sixpence, S3520, first bust, early harp. EF	 $240

328	 WILLIAM III - GEORGE VI, Sixpences (31), incl 1696 S3520, G; 1711
S3619, VG; 1746/5 Lima S3710A, scarce, F; 1757 (2), S3711, F; 1787
(2), S3749, VF & EF; 1820, S3791, VF; 1824, S3814, ex mount, VG;
1887, S3924 (4), gF - VF; 1898, S3941, F; 1910, S3983, VG; 1923 &
24, S4024, VF & gVF; 1937 - 45, S4083 (11, VF - UNC, the UNC incl
1937, 41 & 45(7)); & 1953 (2). G - UNC.	 $360

329	 WILLIAM III - GEORGE VI, Halfcrowns (53), 1697 S3491 G; 1703
S3850, aF; 1745 Lima S3695 F; 1746/5 S3695A F; 1817 S3788 VG;
1817 & 18 S3789, gF & VG; 1820 light garnish & 1821, heavy garnish,
S3807, gF & VF; 1823 S3808, F; 1887 S3924 (3), F - gVF; 1895 & 1901,
S3938, VG; 1914 - 18 (7), S4011, aF - gF; 1920 (2), 21 (2) & 25 scarce,
S4021/A, VG - F; 1933 EF & 36 F, S4037; 1937 - 46 S4080 (23), VG-EF;

	 & 1947 & 48, S4101, AU. 16.2 oz ASW. G - AU	 $825

330	 WILLIAM III (3), 1698 Halfcrown, Decimo, S3494, VF; 1696 Sixpence,
S3520, first bust, early harp, gVF; & 1700 Twopence, S3551A, VF.	 $440

331	 WILLIAM III, 1700 Shilling, tall 0's in date, S3616, Bull 1150. EF	 $1,000
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332	 ANNE, 1703 Half Crown VIGO, first bust, 6 strings, S3580, adjustment
mark Rev. gF	 $500

333	 ANNE, 1703 Shilling, Vigo, 2nd bust double struck, 6 strings, S3586.
Clear portrait in scarcer coin. VF	 $500

334	 ANNE, 1707E Halfcrown, first bust, SEXTO, 7 strings, S3605, attractive
tone. gVF	 $500

335	 ANNE (5), 1710 Halfcrown, 2nd bust, Nono, 7 strings, S3607, F;
Shillings (3) 1709, 3rd bust S3610, aVF & 1711, 4th bust, close &
separate FR varieties, aF & aVF; & Sixpence 1711, 5 strings, small lis,
S3619, gF.	 $600

336	 GEORGE I - GEORGE VI, Maundy & Other Silver Pennies - Fourpence
(36), Penny, 1718, 1829 & 74, VF; Twopence 1800, 38 & 44, VF; 1 &
1/2 Pence, 1842 (1) & 43 (4), VG - VF; Threepence (17) incl 1762 VF;
1835 large head (2), doubled Obv lettering, level 5, VF & low 5, VG;
1845 bent, otherwise VF; 1870 F; 1887 S3931, EF & VF; & 1931 - 40
(9); Fourpence, Maundy (2) S3917, 1878 EF & 1889 S3932, VF;
Groats S3913, (6), 1840 (2), 46, 54, 55, all VG & 1848, VF. VG - EF	 $300

337	 GEORGE I - GEORGE VI, Halfpennies (24), incl 1721/0, F; 1724, F; 1746
VF; 1799 5 gunports, inclined & straight banners, EF & AU; 1826, 2
incuse lines in saltire, aEF; 1853 brown, AU; 1858/6, aEF; 1861
toothed border, 15 leaves/ berries, near full lustre, AU; 1861 LCW
incuse, VF; 1890 aEF; 1895 AU & 1951 UNC. Most VF - UNC	 $340

338	 GEORGE I (2), 1723 SSC, Shilling S3647, large N in BRVN, gVF; &
Sixpence, six strings, S3652, VF.	 $200	

339	 GEORGE I - VICTORIA (21), Accumulation, Florin 1849 S3890, F;
Shillings (3), 1787 S3746, 1819 S3790 & 1836 S3835, cleaned other-

	 wise EF; Sixpences (5), 1723 SSC S3652, 1757, 1787 (2), S3749, &
1826; Twopence 1838 S3914E, F; Penny 1854 -: OT; Halfpennies (5),
incl 1771 evasion, 1775 (2, one forgery, one with graffiti), 1799 &
1806; Farthings (3) 1825 S3822, 1826 S3825 & 1835 S3848; & Third
Farthings 1827 (2), S3827, aEF & EF. VG - EF	 $360

340	 GEORGE II (11), Halfcrowns, 1732 S3692, young bust Obv, roses &
plumes Rev, F & 1745 old bust, LIMA, S3695; Shillings 1736 S3700,
F, 1745 (2) S3703, F & gVF, & 1758 S3704, gVF; Sixpences 1739 S3708,
F, 1746 Lima S3710A aVF, 1757 & 58, S3711, aEF & VF; & Fourpence
1746, S3712A, aEF.	 $1,000

341	 GEORGE II, 1746/5 Halfcrown, DECIMO NONO, S3695A, old laureated
	 & draped bust with LIMA below. VF	 $280
342	 GEORGE II - GEORGE VI, Shillings (32), 1758 (2), S3704, F & gF; 1787,

no hearts, S3743, F; 1816 S3790, Obv part gilded, gVF; 1823 aVF,
S3811, aVF; 1826, S3812, VF; 1835 S3835, VG; 1884 S3907, VF; 1887
(2) & 1888/7, S3926, aEF - EF; 1916, 22 & 33, VF; & 1937 - 46 (18)
incl 1946E & S UNC (4), 7.7ozs ASW. VG - UNC $420

343	 GEORGE III, 1771 Halfpenny, S3774, much lustre, S3774. AU $300

344	 GEORGE III (5), 1787 Shillings (2), without hearts, S3743, gEF & with
hearts, S3746, EF; Sixpence (2), S3748, without hearts, gVF & with
hearts S3749, EF; & 1763 Threepence S3753, EF, light tone &
haymarks. gVF - gEF	 $500

345	 GEORGE III (3), 1787 Shilling with hearts, S3746, aEF; Sixpence with
hearts, S3749, EF; & 1763 Threepence S3753, VF. VF - EF	 $120

346	 GEORGE III, Middlesex 1788 Penny Token, Obv God Save the King,
Bust of George III r, Rev Centenary of the Glorious Revolution, Bust
of William III r, white metal, 33mm, Dalton & Hamer 186. EF	 $100

347	 GEORGE III (3), 1797 Two Pence Cartwheel, S3776, rims in good
order. gVF, aEF & EF	 $600

348	 GEORGE III - GEORGE VI, Pennies (19), incl 1797 10 leaves, EF; 1806
incuse curl, EF; 1826 plain saltire, EF; 1851 close colon, EF; 1853 OT
gVF; 1857 PT, gVF; 1860 small, aEF; 1875 Rev J, gVF; 1895 VF; &
1897, 1901, 02 (r/n), 06, 08, 35, 36, 38, & 50, gVF - UNC.	 $600

349	 GEORGE III - VICTORIA (14), 1/4 Farthing 1839, S3953, Obv scr, F;
1/3 Farthing 1827 (2) S3827, VF & EF, 1835 (2), S3850, F & VF, 1885
S3960, scr, VF, 1902 S3993, aEF & 1913, S4062, EF; 1/2 Farthing 1830,
helmet intruding, S3826, VF, 1843 & 1844 (2) VF; & Twopence, 1797,
S3776, (2), VF & gVF. F - EF	 $400

350	 GEORGE III, 1799, Halfpenny, S3778, 5 incuse gunports, with much
remaining lustre. AU $120

351	 GEORGE III, 1804 Bank of England Dollar, S3768, Bull 1931, scarcer,
Obv laureate & draped bust r, top leaf to centre of E, C.H.K, Rev
Britannia seated, a few details of underlying Spanish dollar legend
evident, consistent tone. EF	 $800

352	 GEORGE III - GEORGE VI (31), Pennies (14) incl 1806 S3780, VF; 1831
S3845 (2), VG & F; Victoria S3948, 1841 (2) aEF & EF/VF; 1853
verdigris, F; 1855 r/n F; 1856 scarce, rough rim, aF; 1858 (2) incl OT-:
with WW, gVF, 1859 verdigris, EF; & 1937 (3) AU; Twopence 1799
S3776, Verdigris, F; & Threepences, Brass S4112, scarce in these
grades, 1938 (5), 39 (7, 3 UNC), & 40, 42 & 43 UNC, EF - UNC.	 $550

353	 GEORGE III, Bank Tokens, Three Shillings (3), 1811, S3769, draped &
laureate first bust, lustrous, gEF; & 1814 & 15, S3770, laureate head,
both VF. VF - gEF	 $500

354	 GEORGE III, Bank Tokens (2) Eighteen Pence, 1811 S3771, draped &
laureated bust, aEF & 1813, S3772, laureate head, EF.	 $400

LIVE ONLINE BIDDING AVAILABLE THROUGH OUR WEBSITE VIA AUCTION MOBILITY
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332	 ANNE, 1703 Half Crown VIGO, first bust, 6 strings, S3580, adjustment
	 mark Rev. gF	 $500
333	 ANNE, 1703 Shilling, Vigo, 2nd bust double struck, 6 strings, S3586.
	 Clear portrait in scarcer coin. VF	 $500
334	 ANNE, 1707E Halfcrown, first bust, SEXTO, 7 strings, S3605, attractive
	 tone. gVF	 $500
335	 ANNE (5), 1710 Halfcrown, 2nd bust, Nono, 7 strings, S3607, F;
	 Shillings (3) 1709, 3rd bust S3610, aVF & 1711, 4th bust, close &
	 separate FR varieties, aF & aVF; & Sixpence 1711, 5 strings, small lis,
	 S3619, gF.	 $600
336	 GEORGE I - GEORGE VI, Maundy & Other Silver Pennies - Fourpence
	 (36), Penny, 1718, 1829 & 74, VF; Twopence 1800, 38 & 44, VF; 1 &
	 1/2 Pence, 1842 (1) & 43 (4), VG - VF; Threepence (17) incl 1762 VF;
	 1835 large head (2), doubled Obv lettering, level 5, VF & low 5, VG;
	 1845 bent, otherwise VF; 1870 F; 1887 S3931, EF & VF; & 1931 - 40
	 (9); Fourpence, Maundy (2) S3917, 1878 EF & 1889 S3932, VF;
	 Groats S3913, (6), 1840 (2), 46, 54, 55, all VG & 1848, VF. VG - EF	 $300
337	 GEORGE I - GEORGE VI, Halfpennies (24), incl 1721/0, F; 1724, F; 1746
	 VF; 1799 5 gunports, inclined & straight banners, EF & AU; 1826, 2
	 incuse lines in saltire, aEF; 1853 brown, AU; 1858/6, aEF; 1861
	 toothed border, 15 leaves/ berries, near full lustre, AU; 1861 LCW
	 incuse, VF; 1890 aEF; 1895 AU & 1951 UNC. Most VF - UNC	 $340
338	 GEORGE I (2), 1723 SSC, Shilling S3647, large N in BRVN, gVF; &
	 Sixpence, six strings, S3652, VF.	 $200	
339	 GEORGE I - VICTORIA (21), Accumulation, Florin 1849 S3890, F;
	 Shillings (3), 1787 S3746, 1819 S3790 & 1836 S3835, cleaned other-
	 wise EF; Sixpences (5), 1723 SSC S3652, 1757, 1787 (2), S3749, &
	 1826; Twopence 1838 S3914E, F; Penny 1854 -: OT; Halfpennies (5),
	 incl 1771 evasion, 1775 (2, one forgery, one with graffiti), 1799 &
	 1806; Farthings (3) 1825 S3822, 1826 S3825 & 1835 S3848; & Third
	 Farthings 1827 (2), S3827, aEF & EF. VG - EF	 $360
340	 GEORGE II (11), Halfcrowns, 1732 S3692, young bust Obv, roses &
	 plumes Rev, F & 1745 old bust, LIMA, S3695; Shillings 1736 S3700,
	 F, 1745 (2) S3703, F & gVF, & 1758 S3704, gVF; Sixpences 1739 S3708,
	 F, 1746 Lima S3710A aVF, 1757 & 58, S3711, aEF & VF; & Fourpence
	 1746, S3712A, aEF.	 $1,000
341	 GEORGE II, 1746/5 Halfcrown, DECIMO NONO, S3695A, old laureated
	 & draped bust with LIMA below. VF	 $280
342	 GEORGE II - GEORGE VI, Shillings (32), 1758 (2), S3704, F & gF; 1787,
	 no hearts, S3743, F; 1816 S3790, Obv part gilded, gVF; 1823 aVF,
	 S3811, aVF; 1826, S3812, VF; 1835 S3835, VG; 1884 S3907, VF; 1887
	 (2) & 1888/7, S3926, aEF - EF; 1916, 22 & 33, VF; & 1937 - 46 (18)
	 incl 1946E & S UNC (4), 7.7ozs ASW. VG - UNC	 $420

343	 GEORGE III, 1771 Halfpenny, S3774, much lustre, S3774. AU	 $300

344	 GEORGE III (5), 1787 Shillings (2), without hearts, S3743, gEF & with
	 hearts, S3746, EF; Sixpence (2), S3748, without hearts, gVF & with
	 hearts S3749, EF; & 1763 Threepence S3753, EF, light tone &
	 haymarks. gVF - gEF	 $500

345	 GEORGE III (3), 1787 Shilling with hearts, S3746, aEF; Sixpence with
	 hearts, S3749, EF; & 1763 Threepence S3753, VF. VF - EF	 $120

346	 GEORGE III, Middlesex 1788 Penny Token, Obv God Save the King,
	 Bust of George III r, Rev Centenary of the Glorious Revolution, Bust
	 of William III r, white metal, 33mm, Dalton & Hamer 186. EF	 $100

347	 GEORGE III (3), 1797 Two Pence Cartwheel, S3776, rims in good
	 order. gVF, aEF & EF	 $600

348	 GEORGE III - GEORGE VI, Pennies (19), incl 1797 10 leaves, EF; 1806
	 incuse curl, EF; 1826 plain saltire, EF; 1851 close colon, EF; 1853 OT
	 gVF; 1857 PT, gVF; 1860 small, aEF; 1875 Rev J, gVF; 1895 VF; &
	 1897, 1901, 02 (r/n), 06, 08, 35, 36, 38, & 50, gVF - UNC.	 $600

349	 GEORGE III - VICTORIA (14), 1/4 Farthing 1839, S3953, Obv scr, F;
	 1/3 Farthing 1827 (2) S3827, VF & EF, 1835 (2), S3850, F & VF, 1885
	 S3960, scr, VF, 1902 S3993, aEF & 1913, S4062, EF; 1/2 Farthing 1830,
	 helmet intruding, S3826, VF, 1843 & 1844 (2) VF; & Twopence, 1797,
	 S3776, (2), VF & gVF. F - EF	 $400

350	 GEORGE III, 1799, Halfpenny, S3778, 5 incuse gunports, with much
	 remaining lustre. AU	 $120

351	 GEORGE III, 1804 Bank of England Dollar, S3768, Bull 1931, scarcer,
	 Obv laureate & draped bust r, top leaf to centre of E, C.H.K, Rev
	 Britannia seated, a few details of underlying Spanish dollar legend
	 evident, consistent tone. EF	 $800

352	 GEORGE III - GEORGE VI (31), Pennies (14) incl 1806 S3780, VF; 1831
	 S3845 (2), VG & F; Victoria S3948, 1841 (2) aEF & EF/VF; 1853
	 verdigris, F; 1855 r/n F; 1856 scarce, rough rim, aF; 1858 (2) incl OT-:
	 with WW, gVF, 1859 verdigris, EF; & 1937 (3) AU; Twopence 1799
	 S3776, Verdigris, F; & Threepences, Brass S4112, scarce in these
	 grades, 1938 (5), 39 (7, 3 UNC), & 40, 42 & 43 UNC, EF - UNC.	 $550

353	 GEORGE III, Bank Tokens, Three Shillings (3), 1811, S3769, draped &
	 laureate first bust, lustrous, gEF; & 1814 & 15, S3770, laureate head,
	 both VF. VF - gEF	 $500

354	 GEORGE III, Bank Tokens (2) Eighteen Pence, 1811 S3771, draped &
	 laureated bust, aEF & 1813, S3772, laureate head, EF.	 $400

LIVE ONLINE BIDDING AVAILABLE THROUGH OUR WEBSITE VIA AUCTION MOBILITY
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355	 TOKENS (3) Shilling 1811, John Robertson, Newcastle upon Tyne,
Britannia l, Arms, W11, aF; Halfpennies, 1794, W. Parker, Dublin,
Payable at Old BirminghamWarehouse, W351, aEF & 1795,
Cambridge, Bedford and Huntingdon, Druid & Beehive, W12, EF.	 $160

356	 GEORGE III & VICTORIA, Shillings (3), 1816 & 1820, laureate head,
crowned shield in garter, S3790; & 1872, Die 99, S3906A, all darker
tone with underlying lustre. EF - AU	 $500

357	 GEORGE III (3), 1816 Shilling S3790 (2), EF & AU; & Sixpence S3791, EF.	 $300	

358	 GEORGE III & IV, Sixpences (2) 1816, S3791, aEF; & 1825, S3814,
laureate head, AU.	 $300

359	 GEORGE III, 1817 Half Crown (2), S3788, Laureate bull head r & Small
Head, S3789, ex Seaby. EF	 $600

360	 GEORGE III - GEORGE VI Crowns (8) 1818 LIX, S3787, suspension
drilling in edge otherwise VF; 1821, S3805, F; 1893 LVI, scr & r/n
Obv, gVF, 1895 LIX aVF & 1900 LXIII gVF, S393; 1935, S4048, EF; &
1937, S4078, toned, EF (2), 6.7 oz ASW. F - EF	 $400

361	 GEORGE III, 1819 LIX Crown, S3787. gVF	 $300

362	 GEORGE III, 1819 Halfcrown, laureated head right, crowned garnished
shield, D/D of DEF, S3789, even tone with underlying lustre. AU	 $400

363	 GEORGE III 1820 Crown, S3787, LX edge, Laureate head Obv,
pleasing tone. EF	 $600

364	 GEORGE IV (6), Shilling 1821 S3810, EF & 1825 S3812, gVF; Sixpence
1825, S3814, gVF & 1826 (2), S3815, gVF & aEF; & Threepence 1824
S3819, VF. VF - EF	 $800

365	 GEORGE IV, 1823 Halfcrown, laureated head right, shield in garter,
S3808, Prooflike. A few minor surface marks. gEF	 $900

366	 GEORGE IV, 1824 Halfcrown, laureated head right, shield in garter,
S3808, Prooflike. UNC	 $2,000

367	 GEORGE IV, 1824 Halfcrown, laureated head right, shield in garter,
S3808, Prooflike. A few minor surface marks. AU	 $1,000

368	 GEORGE IV, 1825 Halfcrown, Bare head, 3rd Rev, S3809, light marks
on Obv, most likely Cabinet friction. gEF	 $700

369	 GEORGE IV, 1825 Shilling, S3811, laureate head, Crowned shield in
garter, Proof like. Practically UNC	 $700

370	 GEORGE IV, 1826 Halfcrown, Bare head, 3rd Rev, S3809, Bull 2376,
with attractive & consistent tone, superior example, fully justifying
the vendor's assessment as exceptional, near FDC. PROOF	 $5,000

371	 GEORGE IV, 1826 Shilling, S3812, bare head, lion on crown. UNC	 $700

372	 WILLIAM IV, 1831 Half Crown, S3834, Bull 2473, Bare head with WW
in block on truncation, plain edge PROOF, lightly cleaned. gEF	 $2,000

373	 WILLIAM IV, 1834 Half Crown, S3834, Bull 2478, Bare head with WW
in script on truncation, weak Rev centre strike, lightly cleaned, with
underlying lustre & sharp edges. EF	 $700

374	 WILLIAM IV (2), 1834 Half Crown, S3834, Bull 2478, Bare head with
WW in script on truncation, r/n's, aEF; & 1834 Shilling, S3835, light
scr's at face, gVF.	 $500

375	 WILLIAM IV - VICTORIA (12), Groats, 1836 aEF & 37 gEF, S3837, 1839
EF & 54 gVF, S3913; Threepence 1836, small hd, S3838, AU; 1880
S3914D, VF, 1887 S3931 (2), aEF & UNC; 1899 & 1900, S23942, UNC;

	 & Three Halfpence, 1834, S3839 EF & 1843 S3915, aEF.	 $500

376	 VICTORIA, 1838 Shilling, First Young Head, S3902, prooflike. UNC	 $700

377	 VICTORIA, 1838 Sixpence, S3908, bright with cameo effect. BU	 $600

378	 VICTORIA, 1844 Crown, star stops, S3882, small r/n's, better than most.
gVF	 $300

379	 VICTORIA, 1844 Crown, scarcer cinqefoil stops, S3882, free of edge
knocks. gF	 $300

380	 VICTORIA, 1846 Halfcrown, S3888. gVF	 $400

381	 VICTORIA, Florins (8), 1849 S3890, EF; 1853 S3891, EF; 1887 & 88
scarcer first type, S3925, gEF & aEF; 1896 (2) EF & AU; 1900 EF & 01
gVF, S3939. gVF - AU $800

382	 VICTORIA - GEORGE VI, Florins (37), incl 1849 Godless, S3890, F;
1887 S3925, EF; 1897 S3939, F; 1914 aEF & 1915 - 18 (5, aF - aVF);
1920 EF, 21 F, & 35 (2, AU & F); & 1937 - 46 (24), aF - AU, 8.73oz ASW.
aF - AU $400

383	 VICTORIA, 1852 Gothic Florin, S3891. AU $600

384	 VICTORIA, Sixpences (12) 1855/3, D/D in DEI, S3908, gVF; 1873 die
114, S3910, EF; 1884 AU & 87, VF, Young Head, S3912; 1887 S3928
(2) withdrawn type, gVF & gEF; 1887 value in wreath (2) gVF & EF, &
1890 gVF, S3929; &1893 AU, 1900 EF & 1901 aEF, S3941. VF - AU	 $420

385	 VICTORIA, 1863 Die number 4 Penny, dies 6 & G, S3954. In 1863 the
Royal Mint trialled die numbers on pennies. Obv legend & bust clear,
some pitting & verdigris. Rev lettering & Britannia worn, details
evident, date & die number very clear. Extremely rare. G	 $1,500

386	 VICTORIA, Shillings (12) 1872 die 90, EF, 1876 die 24, gEF & 1877 die
18, gVF, S3906A; 1880 S3907, Bull 3064, long dumpy line, gVF; 1887
(2) S3926, EF & AU; 1891 S3927, AU; 1893 S3940, AU; 1896 (2) &
1901, S3940A, EF - AU. $800
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355	 TOKENS (3) Shilling 1811, John Robertson, Newcastle upon Tyne,
Britannia l, Arms, W11, aF; Halfpennies, 1794, W. Parker, Dublin,
Payable at Old BirminghamWarehouse, W351, aEF & 1795,
Cambridge, Bedford and Huntingdon, Druid & Beehive, W12, EF.	 $160

356	 GEORGE III & VICTORIA, Shillings (3), 1816 & 1820, laureate head,
crowned shield in garter, S3790; & 1872, Die 99, S3906A, all darker
tone with underlying lustre. EF - AU $500

357	 GEORGE III (3), 1816 Shilling S3790 (2), EF & AU; & Sixpence S3791, EF.	 $300	

358	 GEORGE III & IV, Sixpences (2) 1816, S3791, aEF; & 1825, S3814,
laureate head, AU. $300

359	 GEORGE III, 1817 Half Crown (2), S3788, Laureate bull head r & Small
Head, S3789, ex Seaby. EF	 $600

360	 GEORGE III - GEORGE VI Crowns (8) 1818 LIX, S3787, suspension
drilling in edge otherwise VF; 1821, S3805, F; 1893 LVI, scr & r/n
Obv, gVF, 1895 LIX aVF & 1900 LXIII gVF, S393; 1935, S4048, EF; &
1937, S4078, toned, EF (2), 6.7 oz ASW. F - EF	 $400

361	 GEORGE III, 1819 LIX Crown, S3787. gVF	 $300

362	 GEORGE III, 1819 Halfcrown, laureated head right, crowned garnished
shield, D/D of DEF, S3789, even tone with underlying lustre. AU	 $400

363	 GEORGE III 1820 Crown, S3787, LX edge, Laureate head Obv,
pleasing tone. EF	 $600

364	 GEORGE IV (6), Shilling 1821 S3810, EF & 1825 S3812, gVF; Sixpence
1825, S3814, gVF & 1826 (2), S3815, gVF & aEF; & Threepence 1824
S3819, VF. VF - EF	 $800

365	 GEORGE IV, 1823 Halfcrown, laureated head right, shield in garter,
S3808, Prooflike. A few minor surface marks. gEF	 $900

366	 GEORGE IV, 1824 Halfcrown, laureated head right, shield in garter,
S3808, Prooflike. UNC	 $2,000

367	 GEORGE IV, 1824 Halfcrown, laureated head right, shield in garter,
S3808, Prooflike. A few minor surface marks. AU $1,000

368	 GEORGE IV, 1825 Halfcrown, Bare head, 3rd Rev, S3809, light marks
on Obv, most likely Cabinet friction. gEF	 $700

369	 GEORGE IV, 1825 Shilling, S3811, laureate head, Crowned shield in
garter, Proof like. Practically UNC	 $700

370	 GEORGE IV, 1826 Halfcrown, Bare head, 3rd Rev, S3809, Bull 2376,
with attractive & consistent tone, superior example, fully justifying
the vendor's assessment as exceptional, near FDC. PROOF	 $5,000

371	 GEORGE IV, 1826 Shilling, S3812, bare head, lion on crown. UNC	 $700

372	 WILLIAM IV, 1831 Half Crown, S3834, Bull 2473, Bare head with WW
in block on truncation, plain edge PROOF, lightly cleaned. gEF	 $2,000

373	 WILLIAM IV, 1834 Half Crown, S3834, Bull 2478, Bare head with WW
in script on truncation, weak Rev centre strike, lightly cleaned, with
underlying lustre & sharp edges. EF	 $700

374	 WILLIAM IV (2), 1834 Half Crown, S3834, Bull 2478, Bare head with
WW in script on truncation, r/n's, aEF; & 1834 Shilling, S3835, light
scr's at face, gVF.	 $500

375	 WILLIAM IV - VICTORIA (12), Groats, 1836 aEF & 37 gEF, S3837, 1839
EF & 54 gVF, S3913; Threepence 1836, small hd, S3838, AU; 1880
S3914D, VF, 1887 S3931 (2), aEF & UNC; 1899 & 1900, S23942, UNC;

	 & Three Halfpence, 1834, S3839 EF & 1843 S3915, aEF.	 $500

376	 VICTORIA, 1838 Shilling, First Young Head, S3902, prooflike. UNC	 $700

377	 VICTORIA, 1838 Sixpence, S3908, bright with cameo effect. BU	 $600

378	 VICTORIA, 1844 Crown, star stops, S3882, small r/n's, better than most.
gVF	 $300

379	 VICTORIA, 1844 Crown, scarcer cinqefoil stops, S3882, free of edge
knocks. gF	 $300

380	 VICTORIA, 1846 Halfcrown, S3888. gVF	 $400

381	 VICTORIA, Florins (8), 1849 S3890, EF; 1853 S3891, EF; 1887 & 88
scarcer first type, S3925, gEF & aEF; 1896 (2) EF & AU; 1900 EF & 01
gVF, S3939. gVF - AU	 $800

382	 VICTORIA - GEORGE VI, Florins (37), incl 1849 Godless, S3890, F;
1887 S3925, EF; 1897 S3939, F; 1914 aEF & 1915 - 18 (5, aF - aVF);
1920 EF, 21 F, & 35 (2, AU & F); & 1937 - 46 (24), aF - AU, 8.73oz ASW.
aF - AU	 $400

383	 VICTORIA, 1852 Gothic Florin, S3891. AU	 $600

384	 VICTORIA, Sixpences (12) 1855/3, D/D in DEI, S3908, gVF; 1873 die
114, S3910, EF; 1884 AU & 87, VF, Young Head, S3912; 1887 S3928
(2) withdrawn type, gVF & gEF; 1887 value in wreath (2) gVF & EF, &
1890 gVF, S3929; &1893 AU, 1900 EF & 1901 aEF, S3941. VF - AU $420

385	 VICTORIA, 1863 Die number 4 Penny, dies 6 & G, S3954. In 1863 the
Royal Mint trialled die numbers on pennies. Obv legend & bust clear,
some pitting & verdigris. Rev lettering & Britannia worn, details
evident, date & die number very clear. Extremely rare. G	 $1,500

386	 VICTORIA, Shillings (12) 1872 die 90, EF, 1876 die 24, gEF & 1877 die
18, gVF, S3906A; 1880 S3907, Bull 3064, long dumpy line, gVF; 1887
(2) S3926, EF & AU; 1891 S3927, AU; 1893 S3940, AU; 1896 (2) &
1901, S3940A, EF - AU. $800
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387	 VICTORIA, Halfcrowns (6), 1881 EF & 83 gVF, S3889; 1887 EF, S3924;
	 & 1896 AU, 1900 EF & 01, VF, S3938. VF - AU	 $600

388	 VICTORIA, Crowns (4), 1887 & 89, S3921, AU & EF; 1893 LVI & 1896
LX, S3937, Old Head, aEF; & Double Florin (1), 1887, S3923, EF.	 $550

389	 VICTORIA, 1900 Halfcrown, S3938, nearly UNC.	 $200

390	 EDWARD VII (11), incl Crown 1902, S3978, EF; Halfcrown 1910 EF,
Florin 1910, EF; Shillings 1902, gEF & 03 VF; Sixpences 1902, 03 & 07,
gVF - aEF; & Threepence 1909, scarcer, EF, S3980 - S3984. Some tone,
VF - gEF	 $600

391	 GEORGE V, 1911 Shilling, S4013, sharp strike, some tone. PROOF	 $200

392	 GEORGE V, (31), Sixpences (14), 1912 AU, 13, 14 EF, 16 AU (2); 1921
AU, 22 EF, 24 AU; 26 modified effigy S4034 (2, EF & AU); 28 AU, 31 &
36 (2); & Threepences (15), 1913 EF, 16 AU, 22 gVF, 26 2nd effigy,
S4035, EF; 26 modified effigy S4035 (3); & 1928 - 36 (7). VF - AU	 $300

393	 GEORGE V, Halfcrowns (14), 1914 gEF; 15, 16 (2), 17, & 18, S4011,
aEF - gEF; 1927 3rd bust, S4032, spot, AU; & 1928, 29 (2), 31, 32, 35

	 & 36, S4037, aEF - AU.	 $280

394	 GEORGE V, Florins (12), 1915, 16, & 19, S4012, gVF - gEF; 1922
S4023A, EF; 1927 PROOF, 1928, 29 (2), 30 (2), 31 & 36, S4038. gVF-AU	 $360

395	 GEORGE V, 1916 SHILLINGS (16), 1914, gEF, 15, 16, 17 (2), 18, 19 (2),
all EF, S4013; 1921 S4023A, AU; 1927 3rd bust, S4033, UNC; 1927 4th
bust, S4039, PROOF; & 1928 gEF; 32 (2), 35 & 36, S4039. gVF - UNC/
PROOF	 $600

396	 GEORGE V, 1929B Trade Dollar, kmT5. aEF	 $100

397	 GEORGE V - GEORGE VI (3), 1930 Trade Dollar, kmTn5; & Crowns
1935 & 37, S4048 & 4078. AU - UNC	 $240

398	 GEORGE VI (39), Halfcrowns (7), 1937 (2), 41, 45, 47, 48 (2); Florins
(6), 1937, 44, 45, 48, 49 & 51; Shillings (12), 1937E & S (AU), 38S gEF,
40S, 43E, 45E & S, 46E & S, & 1951E & S PROOF; Sixpences (9, incl
1937 UNC); & Threepences, silver (5). Most aEF - AU	 $180

Decimal
399	 PROOF SET 2009, 12 coins, Henry VIII £5; Robert Burns £2; Charles

Darwin £2; Bi-metallic £2; scarce Kew Gardens 50p; & Royal Shield
£1 - 1p; base metal, black leather case with cert, SPS98 - 2009. PROOF	 $440

400	 CROWN, 1981, Royal Wedding, LL4; Pound, 1983, J1; ISLE OF MAN,
set of coins £1 to ½ pence (7), 1980, kmps16, cased & with cert; &
20 pence, 1982, km90a; all .925 silver, ASW 2.81 oz. PROOF	 $120

SEE THIS CATALOGUE ON-LINE AT WWW.MOWBRAYCOLLECTABLES.COM

401	 50 PENCE, ERROR (ND) 1998 - 2008, wrong planchet, struck on
smaller bronze planchet, 21.5mm 4.21g, strong detail & full lustre
SH8. UNC	 $120

Scotland
402	 SCOTLAND (3), Charles II, Merk 1670, S5611, km102.1, weak centre,

otherwise F; Sixpence (Bawbee), 1678, S5628, km115, VG; &
Twopence, ND 1663, mm cross of pellets, S5625, km100, VG; &
IRELAND (1), Edward I, Penny, 1280 - 83, Class 1b, Dublin, S6247,
holed otherwise F. $300

GREAT BRITAIN GOLD COINS
403	 HALF GUINEA, 1794, S3735, holed at top, 4.1g, otherwise F. $325

404	 QUARTER SOVEREIGN, 2009, SA1, PCGS slabbed & graded PR69DCAM,
cased & with Cert 3989, gold .9167, .064 oz AGW. PROOF	 $180

405	 QUARTER SOVEREIGN, 2009, SA1, cased & with Cert 3913, gold
.9167, .064 oz AGW. PROOF	 $180

406	 HALF SOVEREIGNS (3), 1887, S3869, Normal JEB; 1892 S3869D; &
1903, S3974A. F - VF	 $925

407	 SOVEREIGN, 1846, S3852, Victoria, first head, Arabic 1, r/n &
marking below bust Obv, some contact marking. aVF	 $700

408	 SOVEREIGN, 1872, S3853B, Victoria, second large head, WW in relief,
Arabic 1, Crowned Shield, Die number 27. EF	 $750

409	 SOVEREIGN, 1880, S3856B, first head, WW buried in truncation. VF	 $650

410	 SOVEREIGN, 1898, Old Head, S3874. aEF	 $650

411	 SOVEREIGN, 1902, S3969, initials lightly etched Obv. VF	 $650

412	 SOVEREIGN, 1914, S3996. AU $675

413	 SOVEREIGNS (2) 1957, S4124, 1958, S4125. UNC	 $1,300

414	 SOVEREIGNS (2), 1965 & 1967, S4125. UNC	 $1,300

415	 SOVEREIGNS (2), 1979 & 1981, SC1, cased, with cert for 1979. PROOF	 $1,300

416	 SOVEREIGN & HALF SOVEREIGN, 1980, with original cases & certs,
SC1 & SB1. PROOF	 $975

417	 SOVEREIGN, 1981, SC1. UNC	 $650

418	 SOVEREIGN & HALF SOVEREIGN, 1982, with cases & certs, SC1 & SB1.
PROOF	 $975

419	 SOVEREIGN, 1989, 500th anniversary of Sovereign, scarcer design,
with case & cert, SC3. PROOF	 $1,900
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387	 VICTORIA, Halfcrowns (6), 1881 EF & 83 gVF, S3889; 1887 EF, S3924;
	 & 1896 AU, 1900 EF & 01, VF, S3938. VF - AU	 $600

388	 VICTORIA, Crowns (4), 1887 & 89, S3921, AU & EF; 1893 LVI & 1896
	 LX, S3937, Old Head, aEF; & Double Florin (1), 1887, S3923, EF.	 $550

389	 VICTORIA, 1900 Halfcrown, S3938, nearly UNC.	 $200

390	 EDWARD VII (11), incl Crown 1902, S3978, EF; Halfcrown 1910 EF,
	 Florin 1910, EF; Shillings 1902, gEF & 03 VF; Sixpences 1902, 03 & 07,
	 gVF - aEF; & Threepence 1909, scarcer, EF, S3980 - S3984. Some tone,
	 VF - gEF	 $600

391	 GEORGE V, 1911 Shilling, S4013, sharp strike, some tone. PROOF	 $200

392	 GEORGE V, (31), Sixpences (14), 1912 AU, 13, 14 EF, 16 AU (2); 1921
	 AU, 22 EF, 24 AU; 26 modified effigy S4034 (2, EF & AU); 28 AU, 31 &
	 36 (2); & Threepences (15), 1913 EF, 16 AU, 22 gVF, 26 2nd effigy,
	 S4035, EF; 26 modified effigy S4035 (3); & 1928 - 36 (7). VF - AU	 $300

393	 GEORGE V, Halfcrowns (14), 1914 gEF; 15, 16 (2), 17, & 18, S4011,
	 aEF - gEF; 1927 3rd bust, S4032, spot, AU; & 1928, 29 (2), 31, 32, 35
	 & 36, S4037, aEF - AU.	 $280

394	 GEORGE V, Florins (12), 1915, 16, & 19, S4012, gVF - gEF; 1922
	 S4023A, EF; 1927 PROOF, 1928, 29 (2), 30 (2), 31 & 36, S4038. gVF-AU	 $360

395	 GEORGE V, 1916 SHILLINGS (16), 1914, gEF, 15, 16, 17 (2), 18, 19 (2),
	 all EF, S4013; 1921 S4023A, AU; 1927 3rd bust, S4033, UNC; 1927 4th
	 bust, S4039, PROOF; & 1928 gEF; 32 (2), 35 & 36, S4039. gVF - UNC/
	 PROOF	 $600

396	 GEORGE V, 1929B Trade Dollar, kmT5. aEF	 $100

397	 GEORGE V - GEORGE VI (3), 1930 Trade Dollar, kmTn5; & Crowns
	 1935 & 37, S4048 & 4078. AU - UNC	 $240

398	 GEORGE VI (39), Halfcrowns (7), 1937 (2), 41, 45, 47, 48 (2); Florins
	 (6), 1937, 44, 45, 48, 49 & 51; Shillings (12), 1937E & S (AU), 38S gEF,
	 40S, 43E, 45E & S, 46E & S, & 1951E & S PROOF; Sixpences (9, incl
	 1937 UNC); & Threepences, silver (5). Most aEF - AU	 $180

Decimal
399	 PROOF SET 2009, 12 coins, Henry VIII £5; Robert Burns £2; Charles
	 Darwin £2; Bi-metallic £2; scarce Kew Gardens 50p; & Royal Shield
	 £1 - 1p; base metal, black leather case with cert, SPS98 - 2009. PROOF	 $440

400	 CROWN, 1981, Royal Wedding, LL4; Pound, 1983, J1; ISLE OF MAN,
	 set of coins £1 to ½ pence (7), 1980, kmps16, cased & with cert; &
	 20 pence, 1982, km90a; all .925 silver, ASW 2.81 oz. PROOF	 $120

SEE THIS CATALOGUE ON-LINE AT WWW.MOWBRAYCOLLECTABLES.COM

401	 50 PENCE, ERROR (ND) 1998 - 2008, wrong planchet, struck on
	 smaller bronze planchet, 21.5mm 4.21g, strong detail & full lustre
	 SH8. UNC	 $120

Scotland
402	 SCOTLAND (3), Charles II, Merk 1670, S5611, km102.1, weak centre,
	 otherwise F; Sixpence (Bawbee), 1678, S5628, km115, VG; &
	 Twopence, ND 1663, mm cross of pellets, S5625, km100, VG; &
	 IRELAND (1), Edward I, Penny, 1280 - 83, Class 1b, Dublin, S6247,
	 holed otherwise F.	 $300

GREAT BRITAIN GOLD COINS
403	 HALF GUINEA, 1794, S3735, holed at top, 4.1g, otherwise F.	 $325

404	 QUARTER SOVEREIGN, 2009, SA1, PCGS slabbed & graded PR69DCAM,
	 cased & with Cert 3989, gold .9167, .064 oz AGW. PROOF	 $180

405	 QUARTER SOVEREIGN, 2009, SA1, cased & with Cert 3913, gold
	 .9167, .064 oz AGW. PROOF	 $180

406	 HALF SOVEREIGNS (3), 1887, S3869, Normal JEB; 1892 S3869D; &
	 1903, S3974A. F - VF	 $925

407	 SOVEREIGN, 1846, S3852, Victoria, first head, Arabic 1, r/n &
	 marking below bust Obv, some contact marking. aVF	 $700

408	 SOVEREIGN, 1872, S3853B, Victoria, second large head, WW in relief,
	 Arabic 1, Crowned Shield, Die number 27. EF	 $750

409	 SOVEREIGN, 1880, S3856B, first head, WW buried in truncation. VF	 $650

410	 SOVEREIGN, 1898, Old Head, S3874. aEF	 $650

411	 SOVEREIGN, 1902, S3969, initials lightly etched Obv. VF	 $650

412	 SOVEREIGN, 1914, S3996. AU	 $675

413	 SOVEREIGNS (2) 1957, S4124, 1958, S4125. UNC	 $1,300

414	 SOVEREIGNS (2), 1965 & 1967, S4125. UNC	 $1,300

415	 SOVEREIGNS (2), 1979 & 1981, SC1, cased, with cert for 1979. PROOF	 $1,300

416	 SOVEREIGN & HALF SOVEREIGN, 1980, with original cases & certs,
	 SC1 & SB1. PROOF	 $975

417	 SOVEREIGN, 1981, SC1. UNC	 $650

418	 SOVEREIGN & HALF SOVEREIGN, 1982, with cases & certs, SC1 & SB1.
	 PROOF	 $975

419	 SOVEREIGN, 1989, 500th anniversary of Sovereign, scarcer design,
	 with case & cert, SC3. PROOF	 $1,900
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420	 TWO POUNDS, 1983, SD1, 0.917 gold, total 0.4708 oz AGW, with case
	 & cert. PROOF	 $1,300

421	 FIVE POUNDS, 1981, SE1, 0.917 gold, total 1.1775 oz AGW, with case
	 & cert. PROOF	 $3,200

422	 GOLD SOVEREIGN SET, 1980, £5, £2, Sovereign & Half Sovereign,
	 PGS01, .917 gold, total 2 oz AGW, in original case & with cert. PROOF	 $5,600

423	 GOLD SOVEREIGN FIVE-COIN COLLECTION (5), 2009, PGS52, £5, £2,
	 Sovereign, Half Sovereign & Quarter Sovereign, all PCGS slabbed &
	 graded PR69DCAM, cased & with Cert 0043, gold .9167, total 2.0591
	 oz AGW. PROOF	 $6,000

AUSTRALIA COINS
Pre decimal

424	 FLORIN - PENNY (7), Florin 1923, gVF; Shillings 1911 VF, 1918M VF;
	 1921 Star (2), VF & EF; & Pennies 1911 & 12H, VF.	 $240

425	 CROWN 1937, AU; FLORINS (4), 1927 Canberra, cleaned EF, 1934 -
	 35 Melbourne Centenary, gEF, 1951 Federation & 1954 AU; & 50
	 CENTS 1966, BU. EF - BU	 $360

426	 ERRORS (2), Sixpence 1963 & Threepence 1964, 10% off-centre
	 misstrikes. AU - UNC	 $100

Decimal
427	 ROYAL AUSTRALIAN MINT, Sample Coin, c1986, milled edge, 8.19g,
	 23.5mm. UNC	 $200

428	 TWENTY FIVE DOLLARS (4), 1992 & Medallion, The Royal Ladies Set,
	 km200 - 203, all .925 silver, 5.5 oz ASW, cased with cert. PROOF	 $200

429	 EIGHT DOLLARS, Year of the Horse, 2014, 5 oz bullion coin, 0.999
	 silver, km2113, specimen. UNC	 $200

AUSTRALIA GOLD COINS
430	 HALF SOVEREIGNS (3), 1872S, S3862A, one year type for Obv & Rev,
	 aF; 1883S, S38621E, fifth head; & 1891S, S3871D. aF - F	 $925

431	 HALF SOVEREIGNS (3), 1887S, S3871, worn with mount loop, G;
	 1908M, S3975, VF; & 1914S, S4009, gVF.	 $900

432	 HALF SOVEREIGN, 1887S, S3871A, faint close JEB. F/gF	 $340

433	 HALF SOVEREIGN, 1893S, S3881. F	 $320

434	 HALF SOVEREIGNS (2), 1915M, S4007, EF & 1915S, S4009, gVF.	 $650

435	 SOVEREIGN, 1876M, St George, S3857, rare in this grade. UNC	 $1,000

436	 SOVEREIGNS (3), 1876M, S3857; 1888M, S3867B; & 1894M, S3875;
	 Young, Jubilee & Old heads. EF - AU	 $1,950

437	 SOVEREIGNS (3), 1878M, S3857; 1892M, S3867C; & 1901M, S3875;
	 Young, Jubilee & Old heads. EF - AU	 $1,950

438	 SOVEREIGNS (2), 1883M & 1885M, St George S3857C, r/ns otherwise
	 AU.	 $1,300

439	 SOVEREIGN, 1886M, St George S3857C. aEF	 $650

440	 SOVEREIGNS (2), 1889M & 1908M, S3867B & S3971. VF	 $1,300

441	 SOVEREIGNS (2), Jubilee head, 1889S, S3868B, shorter tail, G: of D:G
	 closer to crown; 1893S, S3868C, longer tail. AU	 $1,300

442	 SOVEREIGNS (3), 1894M & 1899M, S3875; & SOVEREIGN 1894S,
	 S3877, all Old Head. VF - gVF	 $1,950

443	 SOVEREIGN, 1895S, Old Head, S3877. aEF	 $675

444	 SOVEREIGN, 1897M, Old Head, S3875. AU	 $650

445	 SOVEREIGNS (3), 1898M, 1900M & 1901M, Old Head, S3875. F - aEF	 $1,950

446	 SOVEREIGN, 1900M, Old Head, S3875. F	 $650

447	 SOVEREIGNS (3), 1902S, 1908S & 1910S, S3973. gF - gVF	 $1,950

448	 SOVEREIGNS (3), 1905M, S3971, e/k; & 1905S & 1910S, S3973. aF - gVF	$1,950

449	 SOVEREIGN, 1905S S3973, e/k Obv, otherwise EF.	 $650

450	 SOVEREIGN, 1906M, S3971, r/n's. gVF	 $650

451	 SOVEREIGNS (2), 1906P, S3972 & 1913P, S4001. VF - aEF	 $1,300

452	 SOVEREIGN, 1907M, S3971, r/n Obv. EF	 $650

453	 SOVEREIGN, 1909M, S3971. gF	 $650

454	 SOVEREIGNS (2), 1911M & 1912M, S3999, 1911 with die crack at
	 lower bust. gVF - EF	 $1,300

455	 SOVEREIGNS (2), 1912M & 1913M, S3999. AU	 $1,300

456	 SOVEREIGNS (3), 1912S, 1915S & 1916S, S4003. UNC	 $2,000

457	 SOVEREIGNS (2), 1914P & 1917P, S4001. AU - UNC	 $1,300

458	 SOVEREIGN, 1915S, S4003. AU	 $650

459	 PROOF $15 1986, Little Hero gold nugget coin, km89, 0.9999 gold,
	 0.10 oz AGW.	 $260

BID BY MAIL, FAX, TELEPHONE, E-MAIL OR LIVE ONLINE
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420	 TWO POUNDS, 1983, SD1, 0.917 gold, total 0.4708 oz AGW, with case
	 & cert. PROOF	 $1,300

421	 FIVE POUNDS, 1981, SE1, 0.917 gold, total 1.1775 oz AGW, with case
	 & cert. PROOF	 $3,200

422	 GOLD SOVEREIGN SET, 1980, £5, £2, Sovereign & Half Sovereign,
PGS01, .917 gold, total 2 oz AGW, in original case & with cert. PROOF	 $5,600

423	 GOLD SOVEREIGN FIVE-COIN COLLECTION (5), 2009, PGS52, £5, £2,
Sovereign, Half Sovereign & Quarter Sovereign, all PCGS slabbed &
graded PR69DCAM, cased & with Cert 0043, gold .9167, total 2.0591
oz AGW. PROOF	 $6,000

AUSTRALIA COINS
Pre decimal

424	 FLORIN - PENNY (7), Florin 1923, gVF; Shillings 1911 VF, 1918M VF;
1921 Star (2), VF & EF; & Pennies 1911 & 12H, VF.	 $240

425	 CROWN 1937, AU; FLORINS (4), 1927 Canberra, cleaned EF, 1934 -
35 Melbourne Centenary, gEF, 1951 Federation & 1954 AU; & 50
CENTS 1966, BU. EF - BU $360

426	 ERRORS (2), Sixpence 1963 & Threepence 1964, 10% off-centre
misstrikes. AU - UNC	 $100

Decimal
427	 ROYAL AUSTRALIAN MINT, Sample Coin, c1986, milled edge, 8.19g,

23.5mm. UNC	 $200

428	 TWENTY FIVE DOLLARS (4), 1992 & Medallion, The Royal Ladies Set,
km200 - 203, all .925 silver, 5.5 oz ASW, cased with cert. PROOF	 $200

429	 EIGHT DOLLARS, Year of the Horse, 2014, 5 oz bullion coin, 0.999
silver, km2113, specimen. UNC	 $200

AUSTRALIA GOLD COINS
430	 HALF SOVEREIGNS (3), 1872S, S3862A, one year type for Obv & Rev,

aF; 1883S, S38621E, fifth head; & 1891S, S3871D. aF - F	 $925

431	 HALF SOVEREIGNS (3), 1887S, S3871, worn with mount loop, G;
1908M, S3975, VF; & 1914S, S4009, gVF.	 $900

432	 HALF SOVEREIGN, 1887S, S3871A, faint close JEB. F/gF	 $340

433	 HALF SOVEREIGN, 1893S, S3881. F	 $320

434	 HALF SOVEREIGNS (2), 1915M, S4007, EF & 1915S, S4009, gVF.	 $650

435	 SOVEREIGN, 1876M, St George, S3857, rare in this grade. UNC	 $1,000

436	 SOVEREIGNS (3), 1876M, S3857; 1888M, S3867B; & 1894M, S3875;
Young, Jubilee & Old heads. EF - AU	 $1,950

437	 SOVEREIGNS (3), 1878M, S3857; 1892M, S3867C; & 1901M, S3875;
Young, Jubilee & Old heads. EF - AU	 $1,950

438	 SOVEREIGNS (2), 1883M & 1885M, St George S3857C, r/ns otherwise
AU.	 $1,300

439	 SOVEREIGN, 1886M, St George S3857C. aEF	 $650

440	 SOVEREIGNS (2), 1889M & 1908M, S3867B & S3971. VF	 $1,300

441	 SOVEREIGNS (2), Jubilee head, 1889S, S3868B, shorter tail, G: of D:G
closer to crown; 1893S, S3868C, longer tail. AU	 $1,300

442	 SOVEREIGNS (3), 1894M & 1899M, S3875; & SOVEREIGN 1894S,
S3877, all Old Head. VF - gVF	 $1,950

443	 SOVEREIGN, 1895S, Old Head, S3877. aEF	 $675

444	 SOVEREIGN, 1897M, Old Head, S3875. AU	 $650

445	 SOVEREIGNS (3), 1898M, 1900M & 1901M, Old Head, S3875. F - aEF	 $1,950

446	 SOVEREIGN, 1900M, Old Head, S3875. F	 $650

447	 SOVEREIGNS (3), 1902S, 1908S & 1910S, S3973. gF - gVF	 $1,950

448	 SOVEREIGNS (3), 1905M, S3971, e/k; & 1905S & 1910S, S3973. aF - gVF	$1,950

449	 SOVEREIGN, 1905S S3973, e/k Obv, otherwise EF.	 $650

450	 SOVEREIGN, 1906M, S3971, r/n's. gVF	 $650

451	 SOVEREIGNS (2), 1906P, S3972 & 1913P, S4001. VF - aEF	 $1,300

452	 SOVEREIGN, 1907M, S3971, r/n Obv. EF	 $650

453	 SOVEREIGN, 1909M, S3971. gF	 $650

454	 SOVEREIGNS (2), 1911M & 1912M, S3999, 1911 with die crack at
lower bust. gVF - EF	 $1,300

455	 SOVEREIGNS (2), 1912M & 1913M, S3999. AU	 $1,300

456	 SOVEREIGNS (3), 1912S, 1915S & 1916S, S4003. UNC	 $2,000

457	 SOVEREIGNS (2), 1914P & 1917P, S4001. AU - UNC	 $1,300

458	 SOVEREIGN, 1915S, S4003. AU	 $650

459	 PROOF $15 1986, Little Hero gold nugget coin, km89, 0.9999 gold,
0.10 oz AGW.	 $260

BID BY MAIL, FAX, TELEPHONE, E-MAIL OR LIVE ONLINE
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NEW ZEALAND and AUSTRALIA TOKENS
460	 AUSTRALIA, Convict Love Token, shaved Halfpenny, stipple engraved,
	 "When this you see/ remember me/ until I get my/ liberty" - wine
	 glass, heart, jug in exergue, "Charles Quinn Aged 20/ 1843/ Mary
	 Kiveren (?) / Aged 19", anchor, ship & diamond in exergue, Charles
	 Quinn, convicted Warwick Assizes 1843, life sentence, arrived Van
	 Diemens Land on ship "Blundell", 1844. Good clear example, slight
	 dig in Rev. VF	 $2,500

Tradesmen's
461	 H J HALL, Penny ND, A180, L322m, Obv & Rev names both 23mm,
	 as in Simon Gray's 93K restrike description, die crack through SPIRIT,
	 rev 90 degrees upset orientation, rare. VG	 $500

NEW ZEALAND COINS
Pre decimal

462	 COLLECTION of Pre-decimal in album (205), Halfpennies to Half-
	 crowns missing only 1965 Penny & Halfcrown; Halfpennies (24),
	 Pennies (24), Threepences (41, 1935 F, 9 extra 1942, incl 5 one dot),
	 Sixpences (35, with 4 1957 strapless), Shillings (32), Florins (31) incl
	 4 extra 1946 FB, 1943 EF; & Half Crowns (20). VG - UNC	 $300	

463	 COLLECTION of Predecimal in Bertrand Albums (7), Half Pennies to
	 Half Crowns complete except 1956 NSS & 1965 Pennies; 1935 3d;
	 1940 & 1965 Half Crowns; & varieties. Albums in reasonable order,
	 coins average. VG - EF	 $380

464	 COLLECTION of Pre-decimal in Bertrand Albums (7), Halfpennies to
	 Halfcrowns complete except 1965 Penny, Sixpence & Halfcrown;
	 1935 Threepence wide date 2 die cracks, VG. VG - AU	 $320

465	 HALFCROWNS (26) & FLORINS (31), in album, complete with extras
	 except 1947 Florin & 1965 Halfcrown. Most silver VF-EF, noted 1937,
	 41 & 44 florin EF; plus SHILLINGS (2), 1933 AU & 1937 UNC;
	 SIXPENCES (2) 1933 EF & 45 AU; & THREEPENCES (1) 1933, VF. aF-UNC	 $550

466	 HALFCROWNS (9) 1937 EF, 40 (2, AU), 43 AU, 44 EF, 45 AU, 46 AU,
	 48 AU & 51 AU. EF - AU	 $400

467	 FLORINS (7), 1933 AU; 1940 aEF; 1941 AU; 1942 AU; 1945 EF; &
	 1946 (2, EF) round back. aEF - AU	 $200

468	 FLORINS (2) 1936 & 1944, light tone. gEF	 $300

469	 FLORINS 1946 (2), flat back, both with underlying lustre. EF	 $300

470	 SHILLINGS (7), 1934 (2, one with Obv diecrack, EF), 1935 (2, EF & AU);
	 1937 AU; 1944 EF; & 1946 EF. EF - AU	 $220

471	 SIXPENCES (9), 1933, 1934 (2, AU); 1936 AU; 1937 UNC; 1939; 1943
	 AU; 1944; & 1946. EF - UNC	 $260

472	 THREEPENCES, (13) 1936 (1), 1937 (3), 1942 (5); & 1943 (4), superior
	 & harder to find in this grade. BU	 $400

473	 THREEPENCES, (13) 1937 (2), 1939 (2), 1940 (1), 1941 (3), 1942 (4);
	 & 1943 (3); the 1941 are EF (2) & AU, rare in grade (1), others
	 AU - UNC.	 $400

474	 THREEPENCE, 1935, small tone spot on Rev near D of Zealand. EF	 $400

475	 THREEPENCE, 1935, narrow date. F	 $140

476	 Threepences (35), 1933 - 65 complete except 1935; incl 1939, 40,
	 1941, 45 & 56NSS VF, 1950 EF, 1955 two dots AU; others all EF-UNC.	 $200

Error Coins
477	 THREEPENCE 1958, 20% partial brockage, incuse image of Queen's
	 face in place of left patu on Rev, rare error. gVF	 $600

478	 FLORIN 1965, broadstrike error, 28.5mm max diameter, 8% off
	 centre, no milling, 11.34g, exceptionally sharp strike. UNC	 $550

479	 FLORIN 1965, broadstrike error, 29.5mm max diameter, 12% off
	 centre, no milling, 11.19g. AU	 $500

480	 TWO CENTS BAHAMA MULE (2), lustre, bright examples. UNC	 $160

481	 TWO CENTS, BAHAMAS MULE, 1967 ND (2). AU	 $120

482	 FIFTY CENTS Thin Planchets (7), 1967, weak details, 6.57 grams;
	 1976, weak details, 6.83 grams; 1971, 10.8 grams, weak details, sun
	 rays Rev; 1972 (2), 10.89 grams & 11.51 grams, one with weak details,
	 particularly sun rays Rev; & 2001 (2), 9.18 grams & 9.42 grams. VF - AU	 $200

483	 ERROR GROUP (22), $1 (6) noted, 2005 cracked flan; 2002 wrong
	 reeding; 50c (7) noted, 1967 edge & reeding error; 2004(2) cuds;
	 20c (4) noted, 1967 die obstruction on kiwi eye; 1976 misstrike; 10c
	 (2) 1988 double die on date & 1987 no reeding; 5c (2) 1997, 1999
	 both rotated die's; & 1c 1967 thin planchet 0.96g. F - AU	 $110

484	 ONE DOLLAR (2), wrong planchets, 2000 struck on small CuNi
	 planchet, 25% & edge showing detail, 18mm 2.09g; 2000 struck on
	 small Copper planchet, 35% showing detail with strong edge, 19mm
	 2.26g. gEF	 $200

485	 NZ & GB BLANKS (7), NZ (3) $1; 2c (2); UK (4), One Pound (round);
	 50p (large pre 1997); 50p (small); & 20p. EF - AU	 $100
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NEW ZEALAND and AUSTRALIA TOKENS
460	 AUSTRALIA, Convict Love Token, shaved Halfpenny, stipple engraved,

"When this you see/ remember me/ until I get my/ liberty" - wine
glass, heart, jug in exergue, "Charles Quinn Aged 20/ 1843/ Mary
Kiveren (?) / Aged 19", anchor, ship & diamond in exergue, Charles
Quinn, convicted Warwick Assizes 1843, life sentence, arrived Van
Diemens Land on ship "Blundell", 1844. Good clear example, slight
dig in Rev. VF	 $2,500

Tradesmen's
461	 H J HALL, Penny ND, A180, L322m, Obv & Rev names both 23mm,

as in Simon Gray's 93K restrike description, die crack through SPIRIT,
rev 90 degrees upset orientation, rare. VG $500

NEW ZEALAND COINS
Pre decimal

462	 COLLECTION of Pre-decimal in album (205), Halfpennies to Half-
crowns missing only 1965 Penny & Halfcrown; Halfpennies (24),
Pennies (24), Threepences (41, 1935 F, 9 extra 1942, incl 5 one dot),
Sixpences (35, with 4 1957 strapless), Shillings (32), Florins (31) incl

	 4 extra 1946 FB, 1943 EF; & Half Crowns (20). VG - UNC	 $300	

463	 COLLECTION of Predecimal in Bertrand Albums (7), Half Pennies to
Half Crowns complete except 1956 NSS & 1965 Pennies; 1935 3d;
1940 & 1965 Half Crowns; & varieties. Albums in reasonable order,
coins average. VG - EF	 $380

464	 COLLECTION of Pre-decimal in Bertrand Albums (7), Halfpennies to
Halfcrowns complete except 1965 Penny, Sixpence & Halfcrown;
1935 Threepence wide date 2 die cracks, VG. VG - AU $320

465	 HALFCROWNS (26) & FLORINS (31), in album, complete with extras
except 1947 Florin & 1965 Halfcrown. Most silver VF-EF, noted 1937,
41 & 44 florin EF; plus SHILLINGS (2), 1933 AU & 1937 UNC;
SIXPENCES (2) 1933 EF & 45 AU; & THREEPENCES (1) 1933, VF. aF-UNC	 $550

466	 HALFCROWNS (9) 1937 EF, 40 (2, AU), 43 AU, 44 EF, 45 AU, 46 AU,
48 AU & 51 AU. EF - AU $400

467	 FLORINS (7), 1933 AU; 1940 aEF; 1941 AU; 1942 AU; 1945 EF; &
1946 (2, EF) round back. aEF - AU $200

468	 FLORINS (2) 1936 & 1944, light tone. gEF	 $300

469	 FLORINS 1946 (2), flat back, both with underlying lustre. EF	 $300

470	 SHILLINGS (7), 1934 (2, one with Obv diecrack, EF), 1935 (2, EF & AU);
1937 AU; 1944 EF; & 1946 EF. EF - AU $220

471	 SIXPENCES (9), 1933, 1934 (2, AU); 1936 AU; 1937 UNC; 1939; 1943
AU; 1944; & 1946. EF - UNC	 $260

472	 THREEPENCES, (13) 1936 (1), 1937 (3), 1942 (5); & 1943 (4), superior
	 & harder to find in this grade. BU	 $400

473	 THREEPENCES, (13) 1937 (2), 1939 (2), 1940 (1), 1941 (3), 1942 (4);
	 & 1943 (3); the 1941 are EF (2) & AU, rare in grade (1), others

AU - UNC.	 $400

474	 THREEPENCE, 1935, small tone spot on Rev near D of Zealand. EF	 $400

475	 THREEPENCE, 1935, narrow date. F	 $140

476	 Threepences (35), 1933 - 65 complete except 1935; incl 1939, 40,
1941, 45 & 56NSS VF, 1950 EF, 1955 two dots AU; others all EF-UNC.	 $200

Error Coins
477	 THREEPENCE 1958, 20% partial brockage, incuse image of Queen's

face in place of left patu on Rev, rare error. gVF	 $600

478	 FLORIN 1965, broadstrike error, 28.5mm max diameter, 8% off
centre, no milling, 11.34g, exceptionally sharp strike. UNC	 $550

479	 FLORIN 1965, broadstrike error, 29.5mm max diameter, 12% off
centre, no milling, 11.19g. AU	 $500

480	 TWO CENTS BAHAMA MULE (2), lustre, bright examples. UNC	 $160

481	 TWO CENTS, BAHAMAS MULE, 1967 ND (2). AU	 $120

482	 FIFTY CENTS Thin Planchets (7), 1967, weak details, 6.57 grams;
1976, weak details, 6.83 grams; 1971, 10.8 grams, weak details, sun
rays Rev; 1972 (2), 10.89 grams & 11.51 grams, one with weak details,
particularly sun rays Rev; & 2001 (2), 9.18 grams & 9.42 grams. VF - AU	 $200

483	 ERROR GROUP (22), $1 (6) noted, 2005 cracked flan; 2002 wrong
reeding; 50c (7) noted, 1967 edge & reeding error; 2004(2) cuds;
20c (4) noted, 1967 die obstruction on kiwi eye; 1976 misstrike; 10c
(2) 1988 double die on date & 1987 no reeding; 5c (2) 1997, 1999
both rotated die's; & 1c 1967 thin planchet 0.96g. F - AU $110

484	 ONE DOLLAR (2), wrong planchets, 2000 struck on small CuNi
planchet, 25% & edge showing detail, 18mm 2.09g; 2000 struck on
small Copper planchet, 35% showing detail with strong edge, 19mm
2.26g. gEF	 $200

485	 NZ & GB BLANKS (7), NZ (3) $1; 2c (2); UK (4), One Pound (round);
50p (large pre 1997); 50p (small); & 20p. EF - AU	 $100
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Decimal
486	 PATTERN One Dollar, 1982, cupronickel, Royal Mint, Obv Berry

portrait, legend Elizabeth II Queen of New Zealand, 1982 between
two rosettes (like km51), Rev Fantail design of 1980 (like km49),
38.7mm, 27.23g, milled edge, rare. AU $2,400

487	 PATTERN Twenty cents, 1982, PROOF, Royal Mint, cupro-nickel, Obv
Berry portrait (like km51), legend Elizabeth II Queen of New Zealand,
1982 between two rosettes, Rev kiwi & fern as on issued 1982 coin
(km36.1), 11.2 g, 28.5mm. PROOF	 $2,500

488	 PATTERN Twenty cents, 1982, Specimen, Royal Mint, cupro-nickel,
Obv Berry portrait (like km51), legend Elizabeth II Queen of New
Zealand, 1982 between two rosettes, Rev kiwi & fern as on normal
coin (km36.1), 11.4 g, 28.5mm. AU	 $2,000

489	 PATTERN PROOF SET One Dollar - One Cent (7 coins) 1983, Royal
Mint, with pattern dollar, 50th anniversary of coinage, sterling silver,
38.7mm, milled edge, Rev of the normal 50th anniversary dollar (like
km53a), but image of the 20 cent at lower right omits the stem and
lower foliage of the fern, Obv Machin effigy as also on other coins
with normal 1983 Revs, in blue PROOF Set box & case, very rare.
Coins sharply struck FDC. PROOF	 $5,000

490	 PATTERN SET One Dollar - One Cent (7 coins) 1983, Royal Mint, with
pattern dollar, 50th anniversary of coinage, 38.7mm, milled edge,
Rev of the 1983 dollar (km53), image of 20 cent at lower right omits
the stem & lower foliage of the fern, with normal comparator; Obv
Machin effigy as also on other coins with normal 1983 Revs, in mint
sealed pack, rare. Sharply struck. BU	 $2,500

491	 PATTERN One Dollar 1983, 50th anniversary of coinage, Royal Mint,
cupro-nickel, Obv as normal 1983 type, Rev of the 1983 dollar (like
km53), but image of the 20 cent at lower right omits the stem &
lower foliage of the fern, 27.4 g, 38.7mm, milled edge, sharp strike

	 & rare, in case with blue background. BU	 $2,500

492	 PATTERN Two Dollar Trial Piece 1985, Royal Australian Mint, Rev
Australian Arms, ROYAL AUSTRALIAN MINT TESTING below; Obv
Maklouf portrait prior to adoption in 1986, Legend Elizabeth II New
Zealand 1985, Aluminium Bronze, milled & plain security edge,
26mm, 9.35g, rare light tone. UNC	 $1,000

493	 PATTERN One Dollar Trial Piece 1985, Royal Australian Mint, Rev
Australian Arms, Obv Maklouf portrait prior to adoption in 1986,
Legend Elizabeth II New Zealand 1985, Aluminium Bronze, hepta-

	 gonal, plain edge, 22 mm, 6.2g, rare. UNC	 $1,000

494	 PATTERN SET One Dollar - One Cent (7 coins) 1986, Royal Mint, with
pattern dollar, Rev of 1984 dollar with Chatham Islands Black Robin
(like km54), Obv Maklouf effigy as in issued 1986 dollars (like km56),
other coins sharply struck early examples of 1986 designs in mint
sealed pack, rare. One Cent with slight tone, otherwise BU.	 $3,000

495	 PATTERN 50 CENTS 1986, Cupro Nickel, Royal Mint, Obv Machin bust,
Rev HMS Endeavour, km63 similar, pattern unlisted & differs from
the circulation coin, having no rigging to top sails & with water ripples
below ENDEAVOUR, 13.54g, together with a currency piece for
comparison. The Pattern differs from the currency coin, having less
rigging for top sails, more prominent water ripples below ENDEAVOUR

	 & smaller JB initials. Very rare & UNC.	 $2,500

496	 TRIAL PIECES, ONE DOLLAR (2), c1986, Royal Mint, Aluminium Bronze,
milled & plain security edge, 7.86g, 22.5mm; & plain edge, 22.5mm,
8.38 g, differing from issued weight of 8g. UNC	 $200

497	 TWO DOLLAR SAMPLE COIN BLANK, c1986, Royal Mint, Aluminium
Bronze, with outer security edges, no inner edge security features,
11.2g, heavier than issued weight of 10g, 26mm. UNC	 $100

498	 TRIAL PIECES, Two Cent & One Cent, c 1986, large numeral denomi-
ations Rev, Royal Mint logo Obv, Bronze, plain edges & raised rims.
UNC													 $200

499	 PROOF $1 2004, Little Spotted Kiwi, silver .999, 1 oz ASW, cased.	 $200

500	 PROOF $1 2001, Rugby World Cup, 1oz ASW, cased & cert 0422.
PROOF	 $70

501	 PROOFS, 1998 $10 Kiwi, Cert 0588; 1998 $5 (4) Pride in NZ set; 1992
$1 Piedfort (usual damage to case); & 1995 20c Piedfort, all silver.	 $200

502	 PROOFS (9), 2000 $10 Millennium; $5's (5), 2001 $5 Royal Visit; 2002
Sky Tower (2), America's Cup & Golden Jubilee; $1's, 2003 $1 LOTR
One True Ring & 2005 ANZAC Pair (NZ $1 & Aust $1); all silver, cased
with certs.	 $360

503	 PRESENTATION VIP PROOF SET 1977, One Dollar - One Cent (7 Coins
incl sterling silver Dollar), Royal Visit, in plush red case with NZ Coat
of Arms on inside lid, with official card, one of 10 sets produced to
mark the Royal Visit to New Zealand between 22 February & 7 March
1977. Very rare.	 $800

504	 PROOF SETS (9), 2000 Cormorant; 2001 Kereru; 2002 Hector's
Dolphin; 2003 Giant Kokopu; 2004 Chatham Island Taiko; 2005
Fiordland Penguin; 2006 NZ Falcon; 2007 Tuatara; & 2008 Hamilton's
Frog, each with .999 silver $5, total 9 oz ASW, cased & boxed with
certs as issued.	 $550

ALL LOTS ILLUSTRATED ON-LINE AT WWW.MOWBRAYCOLLECTABLES.COM
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Decimal
486	 PATTERN One Dollar, 1982, cupronickel, Royal Mint, Obv Berry
	 portrait, legend Elizabeth II Queen of New Zealand, 1982 between
	 two rosettes (like km51), Rev Fantail design of 1980 (like km49),
	 38.7mm, 27.23g, milled edge, rare. AU $2,400

487	 PATTERN Twenty cents, 1982, PROOF, Royal Mint, cupro-nickel, Obv
	 Berry portrait (like km51), legend Elizabeth II Queen of New Zealand,
	 1982 between two rosettes, Rev kiwi & fern as on issued 1982 coin
	 (km36.1), 11.2 g, 28.5mm. PROOF	 $2,500

488	 PATTERN Twenty cents, 1982, Specimen, Royal Mint, cupro-nickel,
	 Obv Berry portrait (like km51), legend Elizabeth II Queen of New
	 Zealand, 1982 between two rosettes, Rev kiwi & fern as on normal
	 coin (km36.1), 11.4 g, 28.5mm. AU	 $2,000

489	 PATTERN PROOF SET One Dollar - One Cent (7 coins) 1983, Royal
	 Mint, with pattern dollar, 50th anniversary of coinage, sterling silver,
	 38.7mm, milled edge, Rev of the normal 50th anniversary dollar (like
	 km53a), but image of the 20 cent at lower right omits the stem and
	 lower foliage of the fern, Obv Machin effigy as also on other coins
	 with normal 1983 Revs, in blue PROOF Set box & case, very rare.
	 Coins sharply struck FDC. PROOF	 $5,000

490	 PATTERN SET One Dollar - One Cent (7 coins) 1983, Royal Mint, with
	 pattern dollar, 50th anniversary of coinage, 38.7mm, milled edge,
	 Rev of the 1983 dollar (km53), image of 20 cent at lower right omits
	 the stem & lower foliage of the fern, with normal comparator; Obv
	 Machin effigy as also on other coins with normal 1983 Revs, in mint
	 sealed pack, rare. Sharply struck. BU	 $2,500

491	 PATTERN One Dollar 1983, 50th anniversary of coinage, Royal Mint,
	 cupro-nickel, Obv as normal 1983 type, Rev of the 1983 dollar (like
	 km53), but image of the 20 cent at lower right omits the stem &
	 lower foliage of the fern, 27.4 g, 38.7mm, milled edge, sharp strike
	 & rare, in case with blue background. BU	 $2,500

492	 PATTERN Two Dollar Trial Piece 1985, Royal Australian Mint, Rev
	 Australian Arms, ROYAL AUSTRALIAN MINT TESTING below; Obv
	 Maklouf portrait prior to adoption in 1986, Legend Elizabeth II New
	 Zealand 1985, Aluminium Bronze, milled & plain security edge,
	 26mm, 9.35g, rare light tone. UNC	 $1,000

493	 PATTERN One Dollar Trial Piece 1985, Royal Australian Mint, Rev
	 Australian Arms, Obv Maklouf portrait prior to adoption in 1986,
	 Legend Elizabeth II New Zealand 1985, Aluminium Bronze, hepta-
	 gonal, plain edge, 22 mm, 6.2g, rare. UNC	 $1,000

494	 PATTERN SET One Dollar - One Cent (7 coins) 1986, Royal Mint, with
	 pattern dollar, Rev of 1984 dollar with Chatham Islands Black Robin
	 (like km54), Obv Maklouf effigy as in issued 1986 dollars (like km56),
	 other coins sharply struck early examples of 1986 designs in mint
	 sealed pack, rare. One Cent with slight tone, otherwise BU.	 $3,000

495	 PATTERN 50 CENTS 1986, Cupro Nickel, Royal Mint, Obv Machin bust,
	 Rev HMS Endeavour, km63 similar, pattern unlisted & differs from
	 the circulation coin, having no rigging to top sails & with water ripples
	 below ENDEAVOUR, 13.54g, together with a currency piece for
	 comparison. The Pattern differs from the currency coin, having less
	 rigging for top sails, more prominent water ripples below ENDEAVOUR
	 & smaller JB initials. Very rare & UNC.	 $2,500

496	 TRIAL PIECES, ONE DOLLAR (2), c1986, Royal Mint, Aluminium Bronze,
	 milled & plain security edge, 7.86g, 22.5mm; & plain edge, 22.5mm,
	 8.38 g, differing from issued weight of 8g. UNC	 $200

497	 TWO DOLLAR SAMPLE COIN BLANK, c1986, Royal Mint, Aluminium
	 Bronze, with outer security edges, no inner edge security features,
	 11.2g, heavier than issued weight of 10g, 26mm. UNC	 $100

498	 TRIAL PIECES, Two Cent & One Cent, c 1986, large numeral denomi-
	 ations Rev, Royal Mint logo Obv, Bronze, plain edges & raised rims.
	 UNC													 $200

499	 PROOF $1 2004, Little Spotted Kiwi, silver .999, 1 oz ASW, cased.	 $200

500	 PROOF $1 2001, Rugby World Cup, 1oz ASW, cased & cert 0422.
	 PROOF	 $70

501	 PROOFS, 1998 $10 Kiwi, Cert 0588; 1998 $5 (4) Pride in NZ set; 1992
	 $1 Piedfort (usual damage to case); & 1995 20c Piedfort, all silver.	 $200

502	 PROOFS (9), 2000 $10 Millennium; $5's (5), 2001 $5 Royal Visit; 2002
	 Sky Tower (2), America's Cup & Golden Jubilee; $1's, 2003 $1 LOTR
	 One True Ring & 2005 ANZAC Pair (NZ $1 & Aust $1); all silver, cased
	 with certs.	 $360

503	 PRESENTATION VIP PROOF SET 1977, One Dollar - One Cent (7 Coins
	 incl sterling silver Dollar), Royal Visit, in plush red case with NZ Coat
	 of Arms on inside lid, with official card, one of 10 sets produced to
	 mark the Royal Visit to New Zealand between 22 February & 7 March
	 1977. Very rare.	 $800

504	 PROOF SETS (9), 2000 Cormorant; 2001 Kereru; 2002 Hector's
	 Dolphin; 2003 Giant Kokopu; 2004 Chatham Island Taiko; 2005
	 Fiordland Penguin; 2006 NZ Falcon; 2007 Tuatara; & 2008 Hamilton's
	 Frog, each with .999 silver $5, total 9 oz ASW, cased & boxed with
	 certs as issued.	 $550

ALL LOTS ILLUSTRATED ON-LINE AT WWW.MOWBRAYCOLLECTABLES.COM
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NEW ZEALAND GOLD COINS
505	 1990, $150, 150th Anniversary, 0.916 gold, 0.5 oz AGW, cased &

boxed with cert 1940 as issued, some case peeling. PROOF	 $1,350

506	 1990 $150 150th Anniversary, 0.916 gold, 0.5 oz AGW, cased &
boxed with cert 2211 as issued, some case peeling. PROOF	 $1,350

507	 1996 $10, Sinking of the General Grant, gold .999, 0.5 oz AGW, cased
with cert 467. PROOF	 $1,400

508	 2007 $10 Centenary of Scouting, 0.917 gold, 1.177 oz AGW, 100
struck, 90 estimated survived, cased & boxed with cert as issued.
PROOF	 $4,000

OTHER
Jewellery

509	 18ct YELLOW GOLD OPAL RING, 3 x white Opals with flashes of red,
yellow, blue & green. Size M, 5.66g total ring weight. Insurance
valuation 03/11/1988 $1,675.	 $700

510	 PLATINUM DIAMOND RING, 1 x .25, 2 x .15 & 2 x Diamond chips,
total 0.55ct in diamonds. Size: L - 1/2, 2.6g total ring weight.
Insurance valuation 20/04/1996 for $3,200	 $600

Other
511	 GOLD BAR, Australia, Perth Mint, cast bar, 0.9999 pure, 1 oz AGW,

Obv logo of older classic Swan emblem facing left & standing, Rev
"THE PERTH MINT 1OZ FINE W.A." 19 x 19 x 5 mm approx.	 $2,500

512	 CHEQUE, The Union Bank of Australia, Nelson, April 9th 1842 £9-5-0,
signed by Arthur Wakefield to Mr William Ernest Wilkinson, Surveyor,
Nelson & signed on back by him, important historic document.
Wakefield arrived in Nelson in February 1842 as the New Zealand
Company's representative but was killed in 1843 in the Wairau affray.
Three main vertical folds & one horizondal fold, tiny centre hole,
otherwise aVF.	 $800

513	 CHEQUE, Bank of Auckland, August 21st 1866, No.-, printed at The
"Daily Southern Cross" Office, £10.5.0, to 'Mr Stitchbury', signed
Samuel Marks. Remnants paper on back from being glued in book,
rare. aF	 $400

514	 BILL of EXCHANGE, THE COLONIAL BANK OF NEW ZEALAND, 20th
January 1893, Second of Exchange for £58.13.4 sterling, London (to
Dunedin). Corner cut at bottom left, otherwise gVF.	 $50

515	 RUGBY TICKET, ALL Backs VS British Lions at Athletic Park, Wellington.
Dated Saturday 09.08.1930. All Blacks won the match 22 - 8. VF	 $80

516	 AUTOMOBILE ASSOCIATION car bumper badge, chrome, numbered
11308, 12cm x 10cm. AU $100

WORLD BANKNOTES
517	 ACCUMULATION (41), 1935 - 2013, noted Australia Pound & Ten

Shillings Coombs Wilson, VG; Ceylon 2 Rupees 1941, B808a P31, VF;
Fiji (6) 5 Shillings 1937, 42 & 61; Pound 1951 & $10 1992 & 2013; &
Malaya One Dollar 1953, B101a P1, F. VG - EF	 $260

518	 AFRICA ACCUMULATION (58), Noted Egypt 50 Piastres 1/9/1942, B
120b, P21, writing, aF; Malawi, 5 Kwacha, B111b/P11b, gF; West
African States, 500 Francs B103/P3, VF; & Rhodesia (6) incl $10,
B110k/P41, EF. VG - UNC	 $280

519	 AMERICAS ACCUMULATION (107), Noted Falkland Islands, One
Pound 1984, B218/P13, AU; USA large $1 1923, tape on rev, KL52,
VG; & Jamaica 5 Shillings 17/3/1960 B113, P45 & overprint set 1978,
BNP203/PCS1. VG - UNC	 $360

520	 ASIA & PACIFIC ACCUMULATION (160), Noted Macau, BNU 10 Patacas
8.04.1963, B52b/P50a, UNC; Tahiti, 100 Francs, B310d/P14d, gF; Fiji,
Five Shillings, 1964, B228d/51d, aVF; & Hong Kong, HSBC, $100
31.10.1972, B667b/P185a, VF. VG - UNC	 $600

521	 AUSTRALIA, George VI (2 consec), One Pound, 1938 - 41 Sheehan/
McFarlane, P26a & B132a, s/n O/30 135474 & 475, one with a small
edge nick. aVF - VF	 $100

522	 AUSTRALIA ACCUMULATION (39, $323 face), Pre-decimal (6) Five
Pounds, One Pound (3), Ten Shillings (2), all Coombs/Wilson, VG - VF;
Decimal (33) $1 - $50, Noted $50 Phillips/Wheeler, first prefix YAA,
aVF; $10 (2) first polymer note, B217/P49b; $10 Fraser/Cole (5)
consecutive s/n MLY 758510-14. VG - UNC	 $700

523	 AUSTRALIA 1995, $20 last prefix DA 95613010, B221b/P53a. AU	 $360

524	 BANKNOTES OF ALL NATIONS (143), in card holders housed in two
Franklin mint hard cases, some scarcer banknotes including Bahamas,
$1 1974, B301a P35a; Cayman Islands, $1 1971, B101a P1b; Chad,
1000 Francs 1980, B206 P7; Cyprus, 500 Mils 1979, B302i P42c; East
Caribbean States, $5 (ND), B102c10 P14h; & Falkland Islands, 1
Pound 1984, B218a P13a. UNC	 $900

525	 EUROPE ACCUMULATION (124), Many higher denominations, noted
Ireland, 10 Pound, B211c/P66c, F; Portugal, 500 Escudos, P170b, VF;
Russia, 500 Rubles, 1912, P14b, F. VG - AU $400

526	 GB, German "Operation Bernhard" WW2 forged Bank of England
banknotes (4), £5 serial A374 77046, 24 Feb 1937, Peppiatt; £10
serial L103 23761, 19 Apr 1938, Peppiatt; £20, 48M 0872, 20 Aug
1934, Peppiatt; & £50, 42N 77665, 20 Mar 1930, Catterns. All VF	 $750
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NEW ZEALAND GOLD COINS
505	 1990, $150, 150th Anniversary, 0.916 gold, 0.5 oz AGW, cased &

boxed with cert 1940 as issued, some case peeling. PROOF	 $1,350

506	 1990 $150 150th Anniversary, 0.916 gold, 0.5 oz AGW, cased &
boxed with cert 2211 as issued, some case peeling. PROOF	 $1,350

507	 1996 $10, Sinking of the General Grant, gold .999, 0.5 oz AGW, cased
with cert 467. PROOF	 $1,400

508	 2007 $10 Centenary of Scouting, 0.917 gold, 1.177 oz AGW, 100
struck, 90 estimated survived, cased & boxed with cert as issued.
PROOF	 $4,000

OTHER
Jewellery

509	 18ct YELLOW GOLD OPAL RING, 3 x white Opals with flashes of red,
yellow, blue & green. Size M, 5.66g total ring weight. Insurance
valuation 03/11/1988 $1,675.	 $700

510	 PLATINUM DIAMOND RING, 1 x .25, 2 x .15 & 2 x Diamond chips,
total 0.55ct in diamonds. Size: L - 1/2, 2.6g total ring weight.
Insurance valuation 20/04/1996 for $3,200	 $600

Other
511	 GOLD BAR, Australia, Perth Mint, cast bar, 0.9999 pure, 1 oz AGW,

Obv logo of older classic Swan emblem facing left & standing, Rev
"THE PERTH MINT 1OZ FINE W.A." 19 x 19 x 5 mm approx.	 $2,500

512	 CHEQUE, The Union Bank of Australia, Nelson, April 9th 1842 £9-5-0,
signed by Arthur Wakefield to Mr William Ernest Wilkinson, Surveyor,
Nelson & signed on back by him, important historic document.
Wakefield arrived in Nelson in February 1842 as the New Zealand
Company's representative but was killed in 1843 in the Wairau affray.
Three main vertical folds & one horizondal fold, tiny centre hole,
otherwise aVF.	 $800

513	 CHEQUE, Bank of Auckland, August 21st 1866, No.-, printed at The
"Daily Southern Cross" Office, £10.5.0, to 'Mr Stitchbury', signed
Samuel Marks. Remnants paper on back from being glued in book,
rare. aF	 $400

514	 BILL of EXCHANGE, THE COLONIAL BANK OF NEW ZEALAND, 20th
January 1893, Second of Exchange for £58.13.4 sterling, London (to
Dunedin). Corner cut at bottom left, otherwise gVF.	 $50

515	 RUGBY TICKET, ALL Backs VS British Lions at Athletic Park, Wellington.
Dated Saturday 09.08.1930. All Blacks won the match 22 - 8. VF	 $80

516	 AUTOMOBILE ASSOCIATION car bumper badge, chrome, numbered
11308, 12cm x 10cm. AU	 $100

WORLD BANKNOTES
517	 ACCUMULATION (41), 1935 - 2013, noted Australia Pound & Ten

Shillings Coombs Wilson, VG; Ceylon 2 Rupees 1941, B808a P31, VF;
Fiji (6) 5 Shillings 1937, 42 & 61; Pound 1951 & $10 1992 & 2013; &
Malaya One Dollar 1953, B101a P1, F. VG - EF	 $260

518	 AFRICA ACCUMULATION (58), Noted Egypt 50 Piastres 1/9/1942, B
120b, P21, writing, aF; Malawi, 5 Kwacha, B111b/P11b, gF; West
African States, 500 Francs B103/P3, VF; & Rhodesia (6) incl $10,
B110k/P41, EF. VG - UNC	 $280

519	 AMERICAS ACCUMULATION (107), Noted Falkland Islands, One
Pound 1984, B218/P13, AU; USA large $1 1923, tape on rev, KL52,
VG; & Jamaica 5 Shillings 17/3/1960 B113, P45 & overprint set 1978,
BNP203/PCS1. VG - UNC	 $360

520	 ASIA & PACIFIC ACCUMULATION (160), Noted Macau, BNU 10 Patacas
8.04.1963, B52b/P50a, UNC; Tahiti, 100 Francs, B310d/P14d, gF; Fiji,
Five Shillings, 1964, B228d/51d, aVF; & Hong Kong, HSBC, $100
31.10.1972, B667b/P185a, VF. VG - UNC	 $600

521	 AUSTRALIA, George VI (2 consec), One Pound, 1938 - 41 Sheehan/
McFarlane, P26a & B132a, s/n O/30 135474 & 475, one with a small
edge nick. aVF - VF	 $100

522	 AUSTRALIA ACCUMULATION (39, $323 face), Pre-decimal (6) Five
Pounds, One Pound (3), Ten Shillings (2), all Coombs/Wilson, VG - VF;
Decimal (33) $1 - $50, Noted $50 Phillips/Wheeler, first prefix YAA,
aVF; $10 (2) first polymer note, B217/P49b; $10 Fraser/Cole (5)
consecutive s/n MLY 758510-14. VG - UNC	 $700

523	 AUSTRALIA 1995, $20 last prefix DA 95613010, B221b/P53a. AU	 $360

524	 BANKNOTES OF ALL NATIONS (143), in card holders housed in two
Franklin mint hard cases, some scarcer banknotes including Bahamas,
$1 1974, B301a P35a; Cayman Islands, $1 1971, B101a P1b; Chad,
1000 Francs 1980, B206 P7; Cyprus, 500 Mils 1979, B302i P42c; East
Caribbean States, $5 (ND), B102c10 P14h; & Falkland Islands, 1
Pound 1984, B218a P13a. UNC	 $900

525	 EUROPE ACCUMULATION (124), Many higher denominations, noted
Ireland, 10 Pound, B211c/P66c, F; Portugal, 500 Escudos, P170b, VF;
Russia, 500 Rubles, 1912, P14b, F. VG - AU	 $400

526	 GB, German "Operation Bernhard" WW2 forged Bank of England
banknotes (4), £5 serial A374 77046, 24 Feb 1937, Peppiatt; £10
serial L103 23761, 19 Apr 1938, Peppiatt; £20, 48M 0872, 20 Aug
1934, Peppiatt; & £50, 42N 77665, 20 Mar 1930, Catterns. All VF	 $750
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527	 INDIA, 1915 George V, Uniface, 5 Rupees, dated 2nd February 1915,
s/n DC/6 18009, unsigned from torpedoed shipwreck - in July 1918,
S.S. Shirala was sunk by German submarine torpedoes in the English
Channel; 3 cm tear from right edge, otherwise gF, extremely rare. gF	 $1,000

528	 SCOTLAND, Bank of Scotland, 1 Pound, 8 January 1920, Arms at left,
Bank's Coat of Arms top, Medallion centre, uniface, 70/AK 5882, BYB
SC101b, P81c, bottom left corner missing, otherwise VG.	 $100

529	 STRAITS SETTLEMENTS, $1 (2) George V, 1933 s/n D/51 89781; &
1935 s/n F/15 79995; both with light foxing, P16a/b B121c/e. aF	 $150	

530	 TAHITI, Banque de l'Indochine 20 Francs, 18.3.1914, series Q.4, s/n
247, printed in Southeast Asia, issued Papeete, hand signed by
cashier, L'Administrateur-Directeur on right, P2 & B302b, unlisted
date, pinholes & nick top right margin, well used but sound & rare. F	 $5,000

531	 WORLD ACCUMULATION (91), good mix of 20th-century banknotes
from at least 28 countries across Asia, Europe, Middle East & South
America, most higher grades. VG - UNC	 $200

532	 ZIMBABWE 2008 (10, consec), 50 Trillion Dollars, Kariba Dam &
Elephant back, AA1962391 - AA1962400, P90 B181. UNC	 $1,000

NEW ZEALAND BANKNOTES
Trading Bank Notes

533	 BANK of AUSTRALASIA, One Pound, Uniform Issue, Plain Rev, 1 July
1924, early serial 023122, NZBG B821b, P S132. Two corner pinholes,
fully intact margins, clean & crisp. gF	 $1,000

534	 BANK of NEW ZEALAND Ten Shillings 1 April 1920, B 094006, blue
and pink front, 2 x "10's" in lower corners, No 2 issue Rev, NZBG
D711d, PS223, ex Mowbray A21/521 & scarce type. Heavily used,
small split in lower margin, fully intact. aVG	 $600

535	 BANK of NEW ZEALAND One Pound 7th issue, 1916 - 24, printed
date 1 October 1919, Alfred Smith signature, no p before Manager,
C259517 multicolour, NZBG D721k, P S225, Ex E.C. Price Collection,
Webb's, Auckland 1988/504, Noble 95/2596, without pinholes or
tears. aVF	 $1,000

536	 BANK OF NEW ZEALAND One Pound, Uniform issue, straight bank
name type, 1 October 1929, D F Reid, serial G267,215, NZBG D921d,
S234a, flattened but clean, bright and crisp. gVF	 $1,000

537	 NATIONAL BANK of NEW ZEALAND, One Pound, Plain Rev, 3rd issue
larger, 1 January 1923, B649022, NZBG K321q, Robb 2006 31.a.iv,
3.875 rosettes at side, scarcer type, P S307, good corners, one nick
in left margin. gF	 $1,000
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527	 INDIA, 1915 George V, Uniface, 5 Rupees, dated 2nd February 1915,
s/n DC/6 18009, unsigned from torpedoed shipwreck - in July 1918,
S.S. Shirala was sunk by German submarine torpedoes in the English
Channel; 3 cm tear from right edge, otherwise gF, extremely rare. gF	 $1,000

528	 SCOTLAND, Bank of Scotland, 1 Pound, 8 January 1920, Arms at left,
Bank's Coat of Arms top, Medallion centre, uniface, 70/AK 5882, BYB
SC101b, P81c, bottom left corner missing, otherwise VG.	 $100

529	 STRAITS SETTLEMENTS, $1 (2) George V, 1933 s/n D/51 89781; &
1935 s/n F/15 79995; both with light foxing, P16a/b B121c/e. aF	 $150	

530	 TAHITI, Banque de l'Indochine 20 Francs, 18.3.1914, series Q.4, s/n
247, printed in Southeast Asia, issued Papeete, hand signed by
cashier, L'Administrateur-Directeur on right, P2 & B302b, unlisted
date, pinholes & nick top right margin, well used but sound & rare. F	 $5,000

531	 WORLD ACCUMULATION (91), good mix of 20th-century banknotes
from at least 28 countries across Asia, Europe, Middle East & South
America, most higher grades. VG - UNC	 $200

532	 ZIMBABWE 2008 (10, consec), 50 Trillion Dollars, Kariba Dam &
Elephant back, AA1962391 - AA1962400, P90 B181. UNC	 $1,000

NEW ZEALAND BANKNOTES
Trading Bank Notes

533	 BANK of AUSTRALASIA, One Pound, Uniform Issue, Plain Rev, 1 July
1924, early serial 023122, NZBG B821b, P S132. Two corner pinholes,
fully intact margins, clean & crisp. gF	 $1,000

534	 BANK of NEW ZEALAND Ten Shillings 1 April 1920, B 094006, blue
and pink front, 2 x "10's" in lower corners, No 2 issue Rev, NZBG
D711d, PS223, ex Mowbray A21/521 & scarce type. Heavily used,
small split in lower margin, fully intact. aVG	 $600

535	 BANK of NEW ZEALAND One Pound 7th issue, 1916 - 24, printed
date 1 October 1919, Alfred Smith signature, no p before Manager,
C259517 multicolour, NZBG D721k, P S225, Ex E.C. Price Collection,
Webb's, Auckland 1988/504, Noble 95/2596, without pinholes or
tears. aVF	 $1,000

536	 BANK OF NEW ZEALAND One Pound, Uniform issue, straight bank
name type, 1 October 1929, D F Reid, serial G267,215, NZBG D921d,
S234a, flattened but clean, bright and crisp. gVF	 $1,000

537	 NATIONAL BANK of NEW ZEALAND, One Pound, Plain Rev, 3rd issue
larger, 1 January 1923, B649022, NZBG K321q, Robb 2006 31.a.iv,
3.875 rosettes at side, scarcer type, P S307, good corners, one nick
in left margin. gF	 $1,000
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549	 1956 - 67 FLEMING GROUP with security thread (18), Ten Pounds
(3), prefixes AH, AJ & AL; Five Pounds (3), prefixes S1, 11C & 12B;
One Pound (9), prefix's 221, 252, 256 (2), 266 (3), 283 & 292; & Ten
Shillings (3), prefixes 7L & 8C (2). F - gVF	 $500

Error Notes
550	 1999 - 2006 BRASH - BOLLARD (11), collection of different errors,

Brash 1999 (4), large misprint on QEII bust & wording; small misprint
of QEII bust; three digits of top right s/n printed lower & almost fully
missing; top right prefix weak; Brash 2002 (4), weak purple colour;
last digit of left s/n out of line; fluoro splatter; left s/n half cut off &
left s/n of note to the right on the sheet park showing; 2004 Bollard,
last digit of left s/n out of line; 2006 Bollard (2), extra purple ink
mainly on rev; & extra purple ink (13mm strip on Obv right edge &
rev left). gF - UNC	 $550

551	 1999 BRASH $20 Type IV (3), P187a, serials ED 99127994, EL
99127994 & FB 99114099, no square fluoro markings visible under
UV light. VF - aEF	 $120

Decimal
552	 1967 - 68 FLEMING $100, P168a, serials G 222222, one of only two

possible solid number Fleming $100 notes. Two main vertical folds,
one at centre & light top teller flick. aEF	 $1,600

553	 1967 - 68 FLEMING $100 (4), P168a, serials G 222218 - G222221
sequential, one light vertical main centrefold, one light partial fold
at left & light top teller flick. gEF	 $3,600

554	 1967 - 68 FLEMING $100 (7), P168a, serials G 222206 - G222212
sequential, barely perceptible centrefold & small, light teller flick at
top. Rare longer sequence in this grade. AU $7,000

555	 1967 - 1968 FLEMING $10, first prefix s/n A0 000500. gEF	 $100

556	 1967 - 1968 FLEMING $5, first prefix s/n 001 000613. UNC	 $100

557	 1968 - 1985 WILKS - BRASH $1 - $100 (17), Wilks $10 (3), prefixes
H7, J6 & J9, P166b, gF - gVF; Hardie Type 2 (3) $1 AA* (2) P169a &
$2 EA*, P170a, AU; Russell $100 YAD 575237, last prefix, P175b, VF;

	 & Brash $20 (10) Run AC451363 - 372, P179a, EF. F - AU $550	

558	 1968 - 75 WILKS $10, L7 269661, overprint in red by John Bertrand
Collectables, in signed presentation folder, Bertrand OP2020e, one
of 10 issued at the RNSNZ 2020 Conference. UNC	 $550

559	 1975 - 77 KNIGHT $1 - $100 (6), $100 G 429419, staple hole other-
wise, VF; $20 CC 002582, gEF; $10 23E 166782, gEF; $5 089 334939,
AU; $2 1L8 942632, AU; $1 J19 399607, EF. VF - AU $400

538	 NATIONAL BANK of NEW ZEALAND, One Pound, rare consecutive
pair, uniform Issue, Plain Rev, 1 July 1929, E326245 & E326246,
NZBG K821f, P S317, both with 3 main vertical folds & crisp, the first
with minor foxing, the second clean face, glue drop on back & minor
foxing. aEF	 $3,200

539	 BANK of NEW SOUTH WALES, One Pound, imprint of Charles Skipper
	 & East, London, 1 October 1927, with sterling, E702071, NZBG C821d,
	 P S162. Clean, crisp & attractive with three main vertical folds & one

horizontal fold; would easily grade VF without the tiny centre hole
	 & 2mm split in lower margin. gF	 $1,200

540	 1850s OTAGO BANKING COMPANY 1850s, Five Pounds, unissued,
headed Bank of Otago with Scottish coat of arms central, ex
Mowbray Sales 16/535 & 20/468, NZBG U815, P S338. Tears at top
and left, small missing pieces lower right and top, details clear. G	 $500

Pre decimal
541	 1934 - 40 LEFEAUX One Pound, serial 1A 000001, 1 August 1934,

P155, first note of the second prefix for Reserve Bank banknotes
from the February 1934 order. The note was used in payment for a
room at the Alexandra Hotel in 1935, recognised as special and
framed (frame available). Ex Noble November 2012. Two pinholes
in top margin, small corner fold at top right, tiny nick at right & minor
effects on margins from framing, otherwise clean with bright colours

	 & very rare. gEF	 $7,000

542	 1934 - 40 LEFEAUX, One Pound, 1934 - 1940, 9C 505102, some crisp-
	 ness remaining, no pin holes. gF	 $220

543	 1934 - 40 LEFEAUX, One Pound, 1934 - 1940, 9C 322446, fairly crisp,
no pin holes. F	 $180

544	 1955 - 56 WILSON Fifty Pounds, scarcer prefix O/U 308101, P162b,
very attractive & clean, flattened, with pinholes at right. aVF	 $3,000

545	 1955 - 56 WILSON Five Pounds early number over letter pair, P160b,
serials 9/V 877083 & 084, ex Martyn Cole & Noble 99/4196. aEF	 $400

546	 1955 - 56 WILSON, Five Pounds 4Y 259133, split in upper margin, F;
1956 - 67 FLEMING (8), Five Pounds (3), serials C0 609411, aVF & C9
115776, F, P160c; & One Pound (5), prefixes 261, 280, 296, 297, &
299, P159d, F - gVF.	 $120

547	 1956 - 67 FLEMING Fifty Pounds, serial R 199958, P162c, from last
thousand, very faint marks from the bands on lower edge. UNC	 $5,000

548	 1956 - 67 FLEMING Ten Pounds Pair, serials AS 499458 & 459, last
circulating prefix from last thousand, P161d, usual band marks in
margins. UNC	 $1,500
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549	 1956 - 67 FLEMING GROUP with security thread (18), Ten Pounds
(3), prefixes AH, AJ & AL; Five Pounds (3), prefixes S1, 11C & 12B;
One Pound (9), prefix's 221, 252, 256 (2), 266 (3), 283 & 292; & Ten
Shillings (3), prefixes 7L & 8C (2). F - gVF	 $500

Error Notes
550	 1999 - 2006 BRASH - BOLLARD (11), collection of different errors,

Brash 1999 (4), large misprint on QEII bust & wording; small misprint
of QEII bust; three digits of top right s/n printed lower & almost fully
missing; top right prefix weak; Brash 2002 (4), weak purple colour;
last digit of left s/n out of line; fluoro splatter; left s/n half cut off &
left s/n of note to the right on the sheet park showing; 2004 Bollard,
last digit of left s/n out of line; 2006 Bollard (2), extra purple ink
mainly on rev; & extra purple ink (13mm strip on Obv right edge &
rev left). gF - UNC	 $550

551	 1999 BRASH $20 Type IV (3), P187a, serials ED 99127994, EL
99127994 & FB 99114099, no square fluoro markings visible under
UV light. VF - aEF	 $120

Decimal
552	 1967 - 68 FLEMING $100, P168a, serials G 222222, one of only two

possible solid number Fleming $100 notes. Two main vertical folds,
one at centre & light top teller flick. aEF	 $1,600

553	 1967 - 68 FLEMING $100 (4), P168a, serials G 222218 - G222221
sequential, one light vertical main centrefold, one light partial fold
at left & light top teller flick. gEF	 $3,600

554	 1967 - 68 FLEMING $100 (7), P168a, serials G 222206 - G222212
sequential, barely perceptible centrefold & small, light teller flick at
top. Rare longer sequence in this grade. AU	 $7,000

555	 1967 - 1968 FLEMING $10, first prefix s/n A0 000500. gEF	 $100

556	 1967 - 1968 FLEMING $5, first prefix s/n 001 000613. UNC	 $100

557	 1968 - 1985 WILKS - BRASH $1 - $100 (17), Wilks $10 (3), prefixes
H7, J6 & J9, P166b, gF - gVF; Hardie Type 2 (3) $1 AA* (2) P169a &
$2 EA*, P170a, AU; Russell $100 YAD 575237, last prefix, P175b, VF;

	 & Brash $20 (10) Run AC451363 - 372, P179a, EF. F - AU	 $550	

558	 1968 - 75 WILKS $10, L7 269661, overprint in red by John Bertrand
Collectables, in signed presentation folder, Bertrand OP2020e, one
of 10 issued at the RNSNZ 2020 Conference. UNC	 $550

559	 1975 - 77 KNIGHT $1 - $100 (6), $100 G 429419, staple hole other-
	 wise, VF; $20 CC 002582, gEF; $10 23E 166782, gEF; $5 089 334939,

AU; $2 1L8 942632, AU; $1 J19 399607, EF. VF - AU	 $400

538	 NATIONAL BANK of NEW ZEALAND, One Pound, rare consecutive
pair, uniform Issue, Plain Rev, 1 July 1929, E326245 & E326246,
NZBG K821f, P S317, both with 3 main vertical folds & crisp, the first
with minor foxing, the second clean face, glue drop on back & minor
foxing. aEF	 $3,200

539	 BANK of NEW SOUTH WALES, One Pound, imprint of Charles Skipper
	 & East, London, 1 October 1927, with sterling, E702071, NZBG C821d,
	 P S162. Clean, crisp & attractive with three main vertical folds & one

horizontal fold; would easily grade VF without the tiny centre hole
	 & 2mm split in lower margin. gF	 $1,200

540	 1850s OTAGO BANKING COMPANY 1850s, Five Pounds, unissued,
headed Bank of Otago with Scottish coat of arms central, ex
Mowbray Sales 16/535 & 20/468, NZBG U815, P S338. Tears at top
and left, small missing pieces lower right and top, details clear. G	 $500

Pre decimal
541	 1934 - 40 LEFEAUX One Pound, serial 1A 000001, 1 August 1934,

P155, first note of the second prefix for Reserve Bank banknotes
from the February 1934 order. The note was used in payment for a
room at the Alexandra Hotel in 1935, recognised as special and
framed (frame available). Ex Noble November 2012. Two pinholes
in top margin, small corner fold at top right, tiny nick at right & minor
effects on margins from framing, otherwise clean with bright colours

	 & very rare. gEF	 $7,000

542	 1934 - 40 LEFEAUX, One Pound, 1934 - 1940, 9C 505102, some crisp-
ness remaining, no pin holes. gF	 $220

543	 1934 - 40 LEFEAUX, One Pound, 1934 - 1940, 9C 322446, fairly crisp,
no pin holes. F	 $180

544	 1955 - 56 WILSON Fifty Pounds, scarcer prefix O/U 308101, P162b,
very attractive & clean, flattened, with pinholes at right. aVF	 $3,000

545	 1955 - 56 WILSON Five Pounds early number over letter pair, P160b,
serials 9/V 877083 & 084, ex Martyn Cole & Noble 99/4196. aEF	 $400

546	 1955 - 56 WILSON, Five Pounds 4Y 259133, split in upper margin, F;
1956 - 67 FLEMING (8), Five Pounds (3), serials C0 609411, aVF & C9
115776, F, P160c; & One Pound (5), prefixes 261, 280, 296, 297, &
299, P159d, F - gVF.	 $120

547	 1956 - 67 FLEMING Fifty Pounds, serial R 199958, P162c, from last
thousand, very faint marks from the bands on lower edge. UNC	 $5,000

548	 1956 - 67 FLEMING Ten Pounds Pair, serials AS 499458 & 459, last
circulating prefix from last thousand, P161d, usual band marks in
margins. UNC	 $1,500
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574	 1989 - 91 BRASH $2, ENF 003679, overprint in blue by RNSNZ for
2014 RNSNZ Conference, with descriptive card, one of 84 blue over-
prints issued. UNC	 $120

575	 1989 - 91 BRASH $2, ENF 003680, overprint in blue by RNSNZ for
2014 RNSNZ Conference, with descriptive card, one of 84 blue over-
prints issued. UNC	 $120

576	 1992-99 BRASH $100 (2), first prefix, both with early serials,
AA000130 & AA000194. UNC	 $400

577	 1992 - 93 BRASH $50, Sir Apirana Ngata, uncut block of four in presen-
tation folder, P180b. UNC	 $300

578	 1995 - 1996 BRASH $10 (18), Runs DE 571751 - 753 & DG 772752 -
760, thin paper; & DY 979850 - 855, thick paper, all P182. EF - gEF	 $320

579	 1996 BRASH $20 QEII 70th Birthday, P184, red overprint & serial
ER001340, together with $5 Proof coin, km101, 0.999 silver, 1 oz
ASW, cased with cert as issued. UNC/PROOF	 $400

580	 1999 BRASH $5 - $100 (5) Same number set, serials AA 99000317,
in wallet as issued. UNC	 $400

581	 1999 BRASH $20 (80), every prefix from this issue, AA - GB. aVF-UNC	 $3,000

582	 2000 BRASH $5 - $100 (6) Same number set, serials AA 00000317,
in wallet as issued. UNC	 $440

583	 2000 BRASH MILLENNIUM $10 (4), Red serials, P190b, Uncut Pair
PCS190b; & Black serials, P190a, with error in diffraction optically
variable device, with split in silver ferns. UNC	 $200	

584	 2004 BOLLARD $5 - $100 Same Number Set, serials AA 04000215,
in wallet as issued. UNC	 $400

585	 2007 BOLLARD $5 - $100 Same Number Set, serials AA 07000267,
in wallet as issued. UNC	 $440

560	 1975 - 77 KNIGHT $20 (15), Runs, CB 602455 - 460; CL 493735 - 740;
Pair EA 088637 - 638; & Single EA 088766; P167c. VF - gEF	 $700

561	 1975 - 77 KNIGHT $20 star, YJ 171121*, slight nick lower left side &
	 2 staple holes, otherwise aVF.	 $100

562	 1975 - 85 KNIGHT - HARDIE type 2, star replacement notes (20),
Knight, $10 99B*; $5 (2) 991*; $1 Y91*; Hardie type 1, $20 YJ*; $10
99C*; $5 (2) 991* & 992*; $2 (2) 9Y2* & 9Y3*; $1 Y92*; Hardie type
2, $20 TA*; $10 (2) NA* & NB*; $5 (2) JA*; $2 (2) EA*; $1 (2) AA*.
VG - EF	 $260

563	 1977 - 92 HARDIE - BRASH (25) $1 - $100 sets of issued notes. Hardie
type 1, $1 - $20; Hardie type 2, $1 - $100; Russell, $1 - $100; Brash
type 1, $1 - $50, including 1990 $10 150th anniv. gF - AU	 $900

564	 1977 - 81 HARDIE Type 1 $20 star, YK 003914*. F	 $200	

565	 1977 - 81 HARDIE $10 (43) Type 1 (18), Run 29E 093632 - 650, P166d,
some foxing; & Type 2 (25), NAH 990104 - 110, 990151 - 160 &
990163 - 170. VF - gEF	 $750

566	 1977 - 81 HARDIE $10 (24), Type 1, Runs 32A 022665 - 670, 637411
- 418 & 637451 - 460; P166d. VF - gEF $700

567	 1981 - 85 HARDIE Type II $1 - $100 (7), Same number set, first
prefixes with unusually high serial 002001, in presentation folder,
with letter of 13 May 1982 from Hardie to Sir Leonard Hadley, a
Director of the Reserve Bank, stating each note is from the first
sheet of banknotes printed in New Zealand, rare, AU; also envelope
signed by Sir Leonard; & 1990 Commemorative Note BBB 001602,
P176, & 1990 5-coin set, kmms36, UNC.	 $1,000

568	 1981 - 85 HARDIE Type 2 $20 Star replacement notes (5) s/n run of
5, TA 176206* - 210*. UNC	 $360

569	 1981 - 85 HARDIE Type 2, $10 (10), first Prefix & low s/n run of 10,
NAA 001352 - 361. UNC	 $360

570	 1983 - 85 HARDIE Type 2 $50 XAG 411512. UNC	 $200

571	 1985 - 89 RUSSELL, $100 (2), YAD 191393 - 394, last prefix consecu-
	 tive pair, slight edge colour at top margin & handling at centre lower

margin, both near UNC. AU	 $600

572	 1985 - 89 RUSSELL $5 & $10 star, JA 793820* & NB 905044*. UNC	 $140

573	 1989 - 2000 BRASH (87), consecutive s/n runs, $50 type 1 (4), XBN
428463 - 66; $20 type 2 (30), AC316611 - 20, BV211791 - 800 &
BV224010 - 19; $10 type 1 (8), NYL 182673 - 80; $10 type 2 (5), CWB
073974 - 78; $10 type 3 (10), AW504901 - 10; $10 type 4 (10), AH
99801032 - 41; $10 type 7 (10), BC00019231 - 40; $5 type 1 (10), JJP
644201 - 10. gEF - UNC	 $2,500
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574	 1989 - 91 BRASH $2, ENF 003679, overprint in blue by RNSNZ for
2014 RNSNZ Conference, with descriptive card, one of 84 blue over-

	 prints issued. UNC	 $120

575	 1989 - 91 BRASH $2, ENF 003680, overprint in blue by RNSNZ for
2014 RNSNZ Conference, with descriptive card, one of 84 blue over-

	 prints issued. UNC	 $120

576	 1992-99 BRASH $100 (2), first prefix, both with early serials,
AA000130 & AA000194. UNC	 $400

577	 1992 - 93 BRASH $50, Sir Apirana Ngata, uncut block of four in presen-
	 tation folder, P180b. UNC	 $300

578	 1995 - 1996 BRASH $10 (18), Runs DE 571751 - 753 & DG 772752 -
760, thin paper; & DY 979850 - 855, thick paper, all P182. EF - gEF	 $320

579	 1996 BRASH $20 QEII 70th Birthday, P184, red overprint & serial
ER001340, together with $5 Proof coin, km101, 0.999 silver, 1 oz
ASW, cased with cert as issued. UNC/PROOF	 $400

580	 1999 BRASH $5 - $100 (5) Same number set, serials AA 99000317,
in wallet as issued. UNC	 $400

581	 1999 BRASH $20 (80), every prefix from this issue, AA - GB. aVF-UNC	 $3,000

582	 2000 BRASH $5 - $100 (6) Same number set, serials AA 00000317,
in wallet as issued. UNC	 $440

583	 2000 BRASH MILLENNIUM $10 (4), Red serials, P190b, Uncut Pair
PCS190b; & Black serials, P190a, with error in diffraction optically
variable device, with split in silver ferns. UNC	 $200	

584	 2004 BOLLARD $5 - $100 Same Number Set, serials AA 04000215,
in wallet as issued. UNC	 $400

585	 2007 BOLLARD $5 - $100 Same Number Set, serials AA 07000267,
in wallet as issued. UNC	 $440

560	 1975 - 77 KNIGHT $20 (15), Runs, CB 602455 - 460; CL 493735 - 740;
Pair EA 088637 - 638; & Single EA 088766; P167c. VF - gEF	 $700

561	 1975 - 77 KNIGHT $20 star, YJ 171121*, slight nick lower left side &
	 2 staple holes, otherwise aVF.	 $100

562	 1975 - 85 KNIGHT - HARDIE type 2, star replacement notes (20),
Knight, $10 99B*; $5 (2) 991*; $1 Y91*; Hardie type 1, $20 YJ*; $10
99C*; $5 (2) 991* & 992*; $2 (2) 9Y2* & 9Y3*; $1 Y92*; Hardie type
2, $20 TA*; $10 (2) NA* & NB*; $5 (2) JA*; $2 (2) EA*; $1 (2) AA*.
VG - EF	 $260

563	 1977 - 92 HARDIE - BRASH (25) $1 - $100 sets of issued notes. Hardie
type 1, $1 - $20; Hardie type 2, $1 - $100; Russell, $1 - $100; Brash
type 1, $1 - $50, including 1990 $10 150th anniv. gF - AU $900

564	 1977 - 81 HARDIE Type 1 $20 star, YK 003914*. F	 $200	

565	 1977 - 81 HARDIE $10 (43) Type 1 (18), Run 29E 093632 - 650, P166d,
some foxing; & Type 2 (25), NAH 990104 - 110, 990151 - 160 &
990163 - 170. VF - gEF	 $750

566	 1977 - 81 HARDIE $10 (24), Type 1, Runs 32A 022665 - 670, 637411
	 - 418 & 637451 - 460; P166d. VF - gEF	 $700

567	 1981 - 85 HARDIE Type II $1 - $100 (7), Same number set, first
prefixes with unusually high serial 002001, in presentation folder,
with letter of 13 May 1982 from Hardie to Sir Leonard Hadley, a
Director of the Reserve Bank, stating each note is from the first
sheet of banknotes printed in New Zealand, rare, AU; also envelope
signed by Sir Leonard; & 1990 Commemorative Note BBB 001602,
P176, & 1990 5-coin set, kmms36, UNC.	 $1,000

568	 1981 - 85 HARDIE Type 2 $20 Star replacement notes (5) s/n run of
5, TA 176206* - 210*. UNC $360

569	 1981 - 85 HARDIE Type 2, $10 (10), first Prefix & low s/n run of 10,
NAA 001352 - 361. UNC	 $360

570	 1983 - 85 HARDIE Type 2 $50 XAG 411512. UNC	 $200

571	 1985 - 89 RUSSELL, $100 (2), YAD 191393 - 394, last prefix consecu-
tive pair, slight edge colour at top margin & handling at centre lower
margin, both near UNC. AU $600

572	 1985 - 89 RUSSELL $5 & $10 star, JA 793820* & NB 905044*. UNC	 $140

573	 1989 - 2000 BRASH (87), consecutive s/n runs, $50 type 1 (4), XBN
428463 - 66; $20 type 2 (30), AC316611 - 20, BV211791 - 800 &
BV224010 - 19; $10 type 1 (8), NYL 182673 - 80; $10 type 2 (5), CWB
073974 - 78; $10 type 3 (10), AW504901 - 10; $10 type 4 (10), AH
99801032 - 41; $10 type 7 (10), BC00019231 - 40; $5 type 1 (10), JJP
644201 - 10. gEF - UNC	 $2,500
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Invitation to Sell
Coins, Medals and Banknotes

Our numismatic auctions have grown in size with high sales rates.		
World coins, Ancient coins, New Zealand gold and silver, World gold,
Australian and British general and gold coins, New Zealand banknotes,
older world banknotes and medals, tokens and rare items all sell well.

Our next international auction on Friday 23rd September 2022 in 
Wellington can produce good returns for you.		Entries should be made
by 20th July.		Material received earlier will have priority as will larger,
high quality consignments. We will assess consignments for direct
purchase too, if that is your best option.

Please email or contact us now if you have material to offer.

David Galt - Director Coins, Banknotes & Medals

MOWBRAY COLLECTABLES
Private Bag 63000, Wellington 6140, New Zealand
Phone +64 6 364 8270 (Otaki), Mobile +64 22 032 1143
Fax +64 6 364 8252
Email david.galt@mowbrays.nz, www.mowbraycollectables.com
Physical address: 247-253 Main Highway, Otaki 5512

Upcoming Auction Dates
International Stamp Auction - Saturday 19th March 2022

International Numismatic Auction - Friday 23rd September 2022
International Stamp Auction - Saturday 24th September 2022

All catalogues available online at www.mowbraycollectables.com
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